
22. prosince – 1. ledna

Nové české
pohádky

Televizní
program
na celé
vánoce

Da
vi
D
ra

u
b

tv
guide

XXL

bezplaTná příloha Deníku meTro a TýDeníku 5plus2



Každý den najdete speciální dárek nebo exkluzivní slevu
na mobily, tablety nebo široký sortiment příslušenství.

Ale pozor, akce trvají jen 24 hodin!

Smarty vánoční kalendář

Nakupujte každý den na www.smarty.cz/Vanocni-kalendar

VYHRAJTE VOUCHER NA OBLEČENÍ
ALPINE PRO V HODNOTĚ AŽ 20 000 KČ.
Soutěžte na Smarty.cz/Huawei-soutez-s-alpine-pro

Rozumíme chytrým věcem. www.smarty.cz



Herec Jan Cina ztvárnil v roce
2016 roli prince Jiříka v tele-
vizní pohádce Slíbená prin-
cezna. Na jevišti divadla Stu-
dio Dva hraje prince v Šíleně
smutné princezně a nově
hlavní roli i ve hře Malý
princ. V kinech je právě po-
hádka Čertí brko, kde hraje
čerta. K pohádkám začíná ne-
odmyslitelně patřit.

Češi rádi tráví Vánoce u te-
levize. Platí to i pro vás?
Díky tomu, že nemám tele-

vizi, si Vánoce doma u rodičů
nebo třeba na chalupě vylože-
ně užívám u televize. Pro mě
je to opravdu svátek.

Jak vypadají vaše Vánoce?
V posledních letech se ka-

marádi ptají, jestli bychom
s nimi nejeli přes Vánoce ně-
kam do tepla. Někdo to tak
má rád. Pro mě je to ale něco
nepředstavitelného. Na Štěd-
rý večer býváme v našem bytě
s Péťou (partner, herec Petr Van-

čura, pozn. redakce), kam vždyc-
ky přijde jeho maminka
amoji rodiče. Takhle je to pro
mě to pravé. Další dny se vydá-
me na rodinné návštěvy, což
mám hrozně rád a vždycky se
na to těším. Dnes už mám
svátky spojené hlavně s kli-
dem a odpočinkem.

Jako dítě jste určitě na Vá-
nocích prožíval nejvíc dár-
ky. Kdy jste zjistil, kde se
berou doopravdy?
Já jsem vydržel věřit až do

první třídy, kdy nám to řekla
paní učitelka. Už si tu situaci
nevybavuji přesně. Vím jen,
že to nebylo rozhodně takové
drama, jako když k nám po-
prvé a naposledy přišel čert
a Mikuláš! (smích)

Pohled na čerty jste si urči-
tě vylepšil v nové pohádce
Čertí brko, kde jste si za-
hrál s Ondřejem Vetchým.
To ano, většina lidí ho má

zafixovaného jako čerta z po-
hádky S čerty nejsou žerty,
tady Ondra povýšil na Lucife-
ra. Moje postava – čert Boni-
fác – je vynálezce, který žije
ve vlastním světě. Jednou ale
něco přežene a je vyslán na
svět mezi lidi.

Předloni jste se pro změnu
objevil ve vánoční pohád-

ce Slíbená princezna, na
kterou se snesla vlna kriti-
ky. Podle mnohých byla
příliš kontroverzní.
Víte, doteď mi připadá, že

v případě téhle pohádky
jsme my dospělí řešili něco,
co nám vlastně vůbec nepří-
slušelo. Hlavní je totiž názor
dětí. Ano, je sice pravda, že
pohádky jsou pro všechny
a ideálně by se měly líbit i do-
spělým. Ale bojovat ve stylu
„tahle pohádka se z mého do-
spělého pohledu určitě ne-
mohla líbit dětem“ mi přijde
zvláštní. Je pravda, že jsem
neviděl v posledních letech
všechny nové vánoční pohád-
ky, ale mně osobně je sympa-
tičtější občas zkusit udělat
věci jinak. Lepší Pyšnou prin-
ceznu už asi nikdo nenatočí,
proto mi přijde dobré hledat
i nové cesty.

Pohádku si užíváte i na
divadle. Ve Studiu Dva hra-
jete a zpíváte roli prince

v Šíleně smutné prin-
cezně. Patřila v dětství
k vašim oblíbeným?
Mám tuhle pohádku straš-

ně rád vizuálně, líbí se mi,
kdo v ní hraje, jaká je v ní
hudba, prostě všechno. Navíc
se její část točila v Blatné, od-
kud pochází moje maminka
a kde jsem trávil dětství u ba-
bičky. Je tam zámek, na který
jsme jako děti chodili, a já
vždycky ukazoval: Tady spo-
lu na konci bojovali rádcové
v bahně, tady semávalo z bal-
konu…Mámk téhle pohádce
hodně osobní vztah.

Máte široký herecký záběr,
ale uvědomujete si, že díky
všem těm pohádkám, kte-
ré se vám hromadí na kon-
tě, se z vás jednoumožná
stane věčný princ jako
z Pavla Trávníčka?
No právě! Já jsem za to sice

hrozně rád, ale říkám si, jest-
li už to nestačí. (smích)
VERONIKA STREJCOVÁ, 5PLUS2

Film, který je od včerejška
v kinech, pochází z dílny tvůr-
ců známého satirického seriá-
lu Kancelář Blaník. A nutno
dodat, že také v Čertím brku
se to hemží politickými amo-
censkými narážkami.
Například už jen myšlen-

ka, že peklo je úřad, navíc roz-
dělený na pobočky. Na každé-
ho zde mají složku a všechny
hříchy zapisuje právě čertí
brko. Jenže v obci Pytlov pře-
stane brko fungovat, a tak Lu-
cifer pošle s novým trochu
zmateného čerta Bonifáce
v podání Jana Ciny.

Ten se v Pytlově mezi lidmi
dočká mnoha překvapení.
Místní podvodník, kterého
hraje Jan Budař, mu ukradne
brko i čertovské triky. Později
se spojí s rychtářem, jenž zfal-
šoval volby, a začnou si pohrá-
vat s poddanými. Ti se sice
bouří, ale jen do chvíle, než
jim dají pivo a párky zdarma.
Vtipná

je ho-
nič-
ka
hod-
nos-
tářů

s čerty či pekelníci popíjející
pivo domnívajíce se, že nikdo
nehřeší. Jen zpívat by
se nemuselo. I hlá-
šek je tu dost. Tře-
ba: „To jsou ne-
h o r á z n é
l ž i . “

Nebo: „Znáš někoho, kdo ho
volil? Ne. Já taky ne.“

Lucifera si zahrál
Ondřej Vetchý,

který se do pek-
la vrátil po
34 letech
od Vraníka
ve filmu
S čerty ne-
jsou žerty.
Z á r o v e ň
jde o po-
slední roli
M a r i á n a
Geišberga.

PUR

inzerce

Čertí brko

Filmovou pohádku režíroval
Marek Najbrt.

● Scénář: Robert Geisler,
Tomáš Hodan
Hudba: Skupina Hm
Hrají: Jan Cina, Ondřej
Vetchý, Judit Bárdosová,
Jan Budař, Marek Daniel,
Jana Plodková, Václav
Kopta, Tomáš Jeřábek,
Marián Geišberg a další

Jan Cina FALCON

tv guide 03tv
guide

Čertí brko. Skryté vtipy pro dospělé

Jan Cina: Je mi sympatičtější
občas zkusit udělat věci jinak



Deník Metro vy-
bral zajímavosti,
které možná o čes-
kých vánočních po-
hádkách nevíte.

Nedávno uběhlo 45 let od pre-
miéry Tří oříšků pro Popelku.
Pohádka je stále nesmazatelně
spjatá s Vánocemi nejen u nás,
ale i v dalších zemích, jako je
Norsko či Filipíny. Lidé v Čes-
koslovensku viděli snímek až
v polovině listopadu, jako prv-
ní se dočkali diváci v Sovět-
ském svazu, 1. listopadu.

Změna jmen i osob
Původně měla film točit re-

žisérka Věra Plívová-Šimková,
jenže ta chtěla z hlavní před-
stavitelky udělat moderní dív-
ku, která by jezdila na motor-
ce. To se pohlavárům na Bar-
randově nelíbilo, a tak místní
dramaturgická skupina Oty
Hofmana oslovila Jiřího Men-
zela. Dala mu přečíst scénář,
pod kterým byla podepsaná
Bohuslava Zelenková. Ve sku-

tečnosti ho psal František
Pavlíček, který byl ale po srp-
nových událostech roku 1968
nežádoucí. A tak vymysleli
Hofman se Zelenkovou lest.

Tři oříšky schválil samotný
šéf Československého státní-
ho filmu Jiří Purš a začaly pří-
pravy pro natáčení. Když Purš
odjel do zahraničí, rozhodl šéf
Barrandova Ludvík Toman, že
bude vše jinak. Podrobnosti
popisuje Ondřej Slanina v kni-
ze Poutník světem fantazie:
„Toman zavolal Menzelovi, že
film se bude natáčet v kopro-
dukci s východoněmeckou
společností DEFA a on není
přesvědčen o tom, že by Men-
zel československý film dobře
reprezentoval.“ Sám Menzel
ve svých pamětech přiznal, že
o koprodukci nestál. Nabídku
tak dostal Václav Vorlíček, kte-
rému dal Menzel svolení.

Těhotenství a zima
Mimochodem ani herecká

hvězda filmu Libuše Šafránko-
vá nemusela být nesmrtelnou
Popelkou. Hrát ji měla Jana
Preissová, jenže když dostala
nabídku, už věděla, že je těhot-
ná. Jedna těhotná ale přesto

ve filmu hrála, byla to předsta-
vitelka Dory Dana Hlaváčová.
Ta ostatně ztvárnila stejnou
roli také v černobílém snímku
Popelka z roku 1969. Jenže
ten byl po emigraci Jana Třís-
ky, který zde hrál, zakázán.

To, že se točilo v zimě, byla
zásluha šéfů DEFA. Potřebova-
li totiž zaměstnat stovky
svých lidí a česká strana sou-
hlasila. Muselo se proto přepi-
sovat ve scénáři. „Zimní atmo-
sféra tomu dala charakter vá-
nočního filmu,“ říká Vorlíček.

Trávníček je Němec?
Německá stopa je patrná

také v hereckém obsazení.

Vždyť krále hrál před pár týd-
ny zesnulý Rolf Hoppe a krá-
lovnu Karin Leschová, která
už v ničem jiném nehrála.
Představitelka Popelčiny ma-
cechy Carola Braunbocková
mluvila při natáčení také jen
německy. Později se ale uká-
zalo, že jde o odsunutou su-
detskou Němku a že umí čes-
ky. Všechny tyto role semuse-
ly předabovat. A nakonec
i princ Pavel Trávníček, který
měl silný moravský přízvuk.
A tak za něj ve filmu mluví
Petr Svojtka. V Německu si
dokonce diváci mysleli, že
i Trávníček je Němec.
PAVEL URBAN, METRO

Libuše Šafránková jako Popelka ČESKÁ TELEVIZE

REZERVACE: Tel.: 354 696 111 / E-mail: recepce@hotelrichard.c

sleva 41 % = pův. cena 14.350 Kč

Ubytování na 8 dní =7 nocí

03. 1. – 28. 2. 2019
osoba ve 2-lůžkovém pokoji
1-lůžkový pokoj

19. 12. - 26. 12. 2018
osoba ve 2-lůžkovém pokoji / 1-lůžkový pokojokkoojj

c

o

com

okkoojj

mm

Popelčina překvapení

Jak to bylo se slavnými princeznami?

● Pyšná princezna: Zatímco diváci brali
kina útokem a na tuto pohádku přišlo
přes osm milionů lidí, kritici film nemi-
losrdně strhali. Vytýkali mu povrchnost
a přílišnou okázalost. V jednom textu
tehdy zaznělo, že Barrandov by měl na
tvorbu podobných „úpadkových filmů“
do budoucna zapomenout. K porevo-
luční obžalobě z ideologického zabar-
vení pohádky se vyjádřil i Vladimír Ráž.
„Všechny ty řeči, že film je poplatný
době, že v něm jsou socialistické prv-
ky, třeba ten, že práce šlechtí člověka,
jsou úplný nesmysl. Ať se člověk podí-
vá do pohádek Erbena, Němcové, ale
i Andersena, všude najde, že práce do-
káže změnit člověka k dobrému. To
skutečně není výmysl komunistů. Já si
naopak myslím, že scenáristé tou do-

bou, která nátlak vyvíjela, prokličkovali
geniálně,“ uvádí představitel krále
Miroslava v knize Vladimír Ráž, příběh
prvního milovníka od Jana Brdičky.

● V osudový rok 1968, jen několik týdnů
před invazí, přišla do kin Šíleně smutná
princezna. A také tento snímek dopla-
til na zásahy cenzury. Například jméno
autora hudby, tehdy teprve sedmnácti-
letého Jana Hammera, muselo po jeho
emigraci do USA z titulků zmizet.
A také legendární scéna, při které kují
pikle rádcové Josef Kemr a Darek
Vostřel, přes dvacet let ve filmu chybě-
la. Více o tom píše představitelka prin-
cezny Helena Vondráčková v knize Jo-
sef Kemr, Český Don Quijote: „Scéna
zřejmě cenzorům cosi připomínala
a byla jako ideologicky závadná z filmu
vystřižena.“

tv guide 04tv
guide

Nevíte, kde vzít na dárky?

Nezoufejte a pojďte s námi na

BRIGÁDU

tel.: 777 335 756, 222 534 534

brigada@creditczech.cz

www.creditczech.cz

DOPLŇOVÁNÍ ZBOŽÍ 123 - 175,-

POKLADNÍ 135 - 175,-

SKLADY 140 - 180,-

VÝROBA SALÁTŮ 145 - 160,-

PULTOVÝ PRODEJ 130 - 175,-

POZICE Kč/hod.

Cenzura a kriticiinzerce

Zajímavost

Močící princ
Umnoha filmů najdete po-
depsané dva režiséry –
Martina Friče a Bořivoje
Zemana. Frič natočil Prin-
ceznu se zlatou hvězdou,
Dařbujána a Pandrholu či
film Císařův pekař – Peka-
řův císař. Zeman je pode-
psán u Šíleně smutné prin-
cezny či u Pyšné princez-
ny. Tento snímek z roku
1952 měl problémy už při
schvalování. Pryč šly někte-
ré postavy, jako třeba chů-
va krále Miroslava. Na-
opak museli autoři připsat
scény, které by z Mirosla-
va udělaly příkladného zá-
stupce pracujícího lidu.
V době natáčení se u nás
začaly stavět velké vodní
nádrže, a tak musel o jed-
né mluvit i Miroslav. V ko-
misi, která schvalovala scé-
náře, zasedla také spisova-
telka Marie Pujmanová,
která na tvůrce křičela:
„Soudruzi, takový natura-
lismus nemá v socialistic-
kém filmu co dělat!“ Když
se Zeman zeptal, o co jde,
ukázala scénář, kde stálo:
„Král Miroslav se zastaví,
pozoruje hvězdy a močí.“
Šlo jen o překlep. Správně
tammělo být „mlčí“. PUR





Pohádky jsou v pro-
gramu od 70. let.

Když 1. května 1953 slavnost-
ně odstartovalo první televiz-
ní vysílání Československé te-
levize z pražského studia ve
Vladislavově ulici, sedělo ten
pátek u televizních přijímačů
jen málo lidí. Program šířený
vysílačem z petřínské rozhled-
ny se dostal zejména k televi-
zorům zakoupeným instituce-
mi, úřady, vysílalo se i na veřej-
ných místech v ulicích. Televi-
ze byla drahá. Tesla v roce
1953 dodala na trh první české
televizory s cenou 4000 korun
a první rok se jich prodalo
355, improvizovaný program
se vysílal dvakrát týdně.

Před 65 lety se také odvysíla-
ly první televizní Vánoce. Už
tehdy se, přes minimální sle-
dovanost, dostal televizní pro-

gram do novin. V tisku našli
čtenáři o pořadech jen krátké
zmínky, například Rudé prá-
vo mělo v kolonce Televizní
program ve čtvrtek 24. prosin-
ce 1953 napsáno: V 15.00 hod.
dětský vánoční pořad Veselá
překvapení pod Vrkočem, vy-
stoupí v něm Pehrovi maňás-
ci. Vysílání pro děti uzavře
loutková filmová pohádka lau-
reátky státní ceny H. Týrlové
Vánoční sen. Oblíbený herec
a významný loutkoherec Josef
Pehr, později známý z oblíbe-
né vánoční pohádky Byl jed-
nou jeden král, kde ztvárnil
roli dudáka, vodil ten slavnost-
ní večer na černobílé televizní
obrazovce maňáska Pepíčka,
loutku pejska nebo postavič-
ky Kuťáska a Kutilky.

Boží hod se nesl na televiz-
ních obrazovkách ve vážněj-
ším duchu. Od 20 hodin moh-
lo pár šťastlivců, kteří měli
k přijímačům přístup, sledo-

vat balet ruského skladatele
Sergeje Prokofjeva Popelka
v provedení baletního soubo-
ru Národního divadla.

Těžké téma se na obrazov-
kách objevilo i 26. prosince.
Ve 20 hodin se vysílala zdravi-
ce k 60. narozeninám vůdce
čínského lidu Mao Ce-tunga.
Následoval filmový týdeník,
poté groteska O choulostivém
Míšovi a nakonec televizní po-
řad Jaroslava Dietla Sníh
a smích, ve kterém už účinko-

valy budoucí stálice televizní
zábavy František Filipovský,
Stella Zázvorková, Lubomír
Lipský či Jiří Šlitr. Úterý
29. prosince byla na progra-
mu aktualita Vánoce našich
pohraničníků a východoně-
mecký film v českém znění
Odsouzená vesnice, propagan-
distický příběh z roku 1952
o boji lidu západoněmecké
vesničky Bärenweiler proti
vzniku nedalekého americké-
ho letiště.

První silvestrovský televiz-
ní program byl bohatý.
„Ústřední televizní studio Pra-
ha vysílá již v 16 hodin pestrý
pořad veselých scén, hříček,
zpěvů a výstupů nazvaný
Děda Mráz,“ popisuje tisková
mluvčí ČT Karolína Blinková.
Ve 20 hodin bavil diváky po-
řad Bioskop v hotelu U Císaře
rakouského, což byly ukázky
z filmů a grotesek s Charliem
Chaplinem nebo scény ze so-
větské komedie Celý svět se
směje.

Následoval hlavní večerní
program. V živém vysílání
s názvem Pouť noci silvestrov-
ské vystoupili oblíbení herci
jako Jan Werich, Oldřich
Nový, Josef Hlinomaz, Jaro-
slav Marvan a další.

„Dle materiálů z archivu ČT
měl v pořadu vystupovat také
Vlasta Burian, podle všeho ale
k tomu nedošlo,“ uzavírá
mluvčí. JOSEF HORA, 5PLUS2

Tradiční vánoční pohádky, kte-
ré známe nyní, samozřejmostí
nebyly. Až do poloviny 70. let
vévodily vánočnímu programu
filmové adaptace předloh vý-
znamných literátů.

● V roce 1970 se vrcholem štěd-
rovečerního vysílání stal živo-
topisný příběh o Josefu Dob-

rovském s názvem Za ranních
červánků. Pohádky se vysílaly,
ale jejich doba končila s pozd-
ním odpolednem. Postupem
času se ale české rodinné fil-
my a komedie probojovávaly
do večerního programu stále
častěji a nakonec hlavní večer-
ní vysílání obsadily právě po-
hádky.

tv guide 06tv
guide

• v lékárnách PharmaPoint Vám rádi poradíme
s jakýmkoliv problémem

• pomůžeme Vám vybrat z široké nabídky produktů
• odborný personál lékáren PharmaPoint k Vám bude

přistupovat s vlídností a porozuměním
• pravidelně pro Vás připravujeme akční nabídky

Více nawww.pharmapoint.cz

Cílem této inzerce není podpora navýšení prodeje, předepisování nebo užívání léků. Inzerce nenahrazuje poradenství lékařů ani lékárníků. Při výběru produktů si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky
a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. V některých lékárnách může být zboží vyprodané nebo dostupné jen na objednávku. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

Co letos koupit
pod stromeček?
Přijďte, poradímeVám.

Více než
245 lékáren
v celé České republice
245 lékáren
v celé České republice

12

15

18

46

5
15

26

4

16

16
17

12
31

14

O ceně se informujte ve své lékárně.

AKTUÁLNĚVEVÁNOČNÍ NABÍDCE
Akční ceny platí od 1. 12. do 31. 12. 2018

běžná cena 399,-

běžná cena 1104,-

Cemio Kamzík®

60+30 kapslí
1 cps. = od 3,82 Kč

• švýcarský originál na klouby
• vitamín C přispívá k normální tvorbě

kolagenu pro normální funkci kostí

Doplněk stravy*

• zlepšuje fyzickou
a psychickou kondici

• zmírňuje únavu a vyčerpání
• posiluje odolnost organismu

V akci také Pharmaton® Geriavit,
30 měkkých tobolek,
cena od 287 Kč.

Volně prodejný lék
k vnitřnímu užití*

Pharmaton® Geriavit
100 měkkých tobolek

akční cena

akční cena

od344,-

od914,-

• švýcarský originál na klouby• švýcarský originál na klouby
• vitamín C přispívá k normální tvorbě 

znáte
z TV

Tehdy a dnes

1953: Vánoce v televizi táhly
už v prvním roce vysílání

inzerce



Zapomenutý příběh, tak se
jmenuje nové album, které
nahrál zpěvák Ondřej Ruml.
Průvodní slovo Bolka Polívky
a vánoční skladby provázejí
posluchače příběhem Josefa
a Marie.

Vaše nejnovější album
opět není zcela běžné,
kam na kreativitu vašich
námětů chodíte?
Předně bych rád řekl, že to

není moje album. Autorem
a otcem myšlenky natočit ty-
hle písničky je ZdeněkN. Brič-
kovský, kterýmě spolu s aran-
žérem Davidem Rotterem
oslovil. Ale k vaší otázce. Při-
znám se, že jsem o tom nikdy
nepřemýšlel. Určitě nikdy
nenímým původním plánem
„být netradiční“, ale je to pro
mě samozřejmé, že se u kaž-
dého projektu snažím sám
sebe pobavit a potěšit. Což je
první předpoklad k tomu,
abych mohl potěšit a pobavit
ostatní. Ale jestli to tak vní-
máte, že přicházím často s ně-
čím novým, je to jenom
dobře. (smích)

Patří vyprávění o Josefovi
a Marii k Vánocům?
Je to příběh, který je velmi

známý, ale když to vezmu
podle sebe, tak za dobu, co
jsem na světě, jsem si ho při-
pomněl párkrát. V dnešní
době už se na něj na Vánoce
asi tolik nemyslí. Myslí se
hlavně na to, aby salát byl

dobrý, aby byl kapr, a hlavně
dárky. Je to zvláštní, že se to
tak zvrhlo. I když to, že se dá-
vají dárky, je samozřejmě
dobře. Dát někomu dárek
znamená dát mu i lásku.

Přistupoval jste jako zpě-
vák k vánočním písním při
nahrávání jinak?
Vychází to z těch písní.

Když zpíváte jazz, je prostor
pro nějaké, jak my říkáme,
parádičky. Ale v případě toho-
to žánru a repertoáru na žád-
né tyto věci není prostor. Je
tam jedna píseň, kde jsem si
maličko zaimprovizoval. Ale
ne proto, že jsem chtěl ukazo-
vat svůj hlas, ale protože
jsem si v tu chvíli představo-
val, jak Josef s Marií jdou přes
poušť. Písně na této desce
jsou jednoduché, ale to pro-
to, že slouží vyššímu zájmu,
než aby byly pouze písněmi.
Slouží k tomu, aby poslucha-
če provedly zapomenutým
příběhem Vánoc.

Jak to popisujete, kromě
pěvecké linie jste se snažil
zohlednit ve výrazu i dějo-
vou linku. Pracovalo se
vám tak dobře?
Ano,mámmoc rád, když je

koncept a cíl, kam chceme do-
jít, abychom něco sdělili. Což
v tomto případě bylo. Líbilo
semi, když během nahrávání
zpěvů ke mně autor Zdeněk
Bričkovský přišel a řekl mi
pár vět, co tím míní. Jak se

u toho třeba člověk, o kterém
zpívám, cítil nebo na co mys-
lel on, když to psal, a co pro
něj bylo důležité. Poté jsem
i já věděl, s jakým prožitkem
mám zpívat.

Průvodní slovo ke každé
písni čte Bolek Polívka, po-
tkali jste se při natáčení?
Nahrávali jsme každý

zvlášť. Bolek je velmi vytíže-
ný člověk a získat od něj i je-
den termín bylo velmi kom-
plikované. Alemy se léta zná-
me a spolupracovali jsme spo-

lu už před lety na různých
projektech. David Rotter,
aranžér alba, Bolka oslovil,
žijí kousek od sebe, také už
spolupracovali a byli jsme
všichni rádi, že tuto nabídku
přijal a že svým hlasem pro-
mlouvá mezi písněmi.

Je tedy nasnadě otázka,
jestli to posluchači někdy
uslyší naživo?
Křest bude 10. prosince vDi-

vadle Radka Brzobohatého
a na něm bude dokonce i Bo-
lek. Tam lidé uslyší vše, jak to
leží a běží na desce. V rámci
malého turné budou i další
koncerty, ale ty už bez Bolka.
Jak to tam bude s průvodním
slovem, teprve řešíme.

Nedávno jste také úspěšně
koncertoval s kamarády
Vojtou Dykem a Ondřejem
Brzobohatým. Plánujete
jako trio DRB pokračovat?
Bavíme se o tom, ale zatím

nemáme nic konkrétního.

Víte, nápad zpívat spolu vzni-
kl náhodou. Jednou jsme spo-
lu jeli vlakem na nějaký kon-
cert do Bratislavy. Celou ces-
tu jsme se skvěle bavili. Já
jsem pak řekl: „Kluci, já bych
s váma chtěl jet na turné.“
Oni se ptali, co budeme hrát,
tak říkám, že to je úplně jed-
no, hlavně že budeme spolu.
(smích)
Takhle to vzniklo. Víte,

v případě těchto dvou pánů
je opravdu úplně jedno, co za-
zní, protože vždycky je to
dobrý. A je to fakt svátek,
když spolu můžeme být.

A co vy sám, je teď nějaký
projekt, do kterého se
pouštíte?
Nikdy neříkej nikdy, ale

myslím si, že tak dva roky teď
nic nenatočím. Může se stát,
že něco přijde, ale nepřemýš-
lím o tom. Chci novému Zapo-
menutému příběhu teď věno-
vat co nejvíc času, aby se mu
dařilo. IVETA BENÁKOVÁ,METRO

• odtah vozidla v celkové vzdálenosti 2 500 km

• náhradní vůz až na 8 dní i při pouhé poruše

• úhrada neopravitelné pneumatiky na území ČR v limitu 4 000 Kč

PETROHRAD

SIBIŘ
BAJKAL

ALBÁNIE,
KORFU

UZBEKISTÁN

• firemní akce
• aktivní dovolená
• zájezdy na míru
• letenky • víza

FIRST MINUTE SLEVY

JEĎTE JINAM
NEŽ KAŽDÝ

AGL travel
Jungmannova 6, Praha 1

800 222 210 www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz
www.AGLtravel.cz

Poznávací zájezdy:
Arménie, Gruzie, Petrohrad, Moskva, Bajkal,

Sibiř, Kazachstán, Kyrgyzstán, Uzbekistán,
Portugalsko, Madeira, Itálie, Francie

Pobytové zájezdy:
Albánie, Korfu, Kréta, Kypr,
Madeira, Malta, Itálie, SAE

SENIOR 55+
Lyžování: Rakousko, Itálie

Wellness: Maďarsko

Ondřej Ruml 2MEDIA

tv guide 07tv
guide

„Písně na desce slouží
vyššímu záměru,“říká Ruml

inzerce



Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: Petr Holeček – šéfredaktor; Šimon Merta – zástupce šéfredaktora. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC. Obchodní oddělení,
e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha a Olomouc • Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje Česká pošta, s. p. Vychází denně v pracovních dnech. ©MAFRA, a. s., 2018 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu
deníkuMETRO (včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je členem koncernu AGROFERT.

Silvestrovský program sází na
osvědčené formáty i oslavy.

● Hotel Hvězdář, tak se jmenuje
silvestrovský komponovaný
pořad, kterým na České televi-
zi uctí letošní 75. narozeniny
Václava Neckáře. Jeho písně
zazpívají různí kolegové. Chy-
bět nebude ani speciál talk
show Všechnopárty či
Zázraků přírody. Na Nový rok
uvede premiéru filmu Jana
a Zdeňka Svěrákových
Po strništi bos.

● Nova sází kromě Silvestrov-
ských televizních novin na
show Tvoje tvář má známý
hlas. Pod názvem Silvestr
z karavanu uvede nejlepší
vystoupení z letošní řady.
Následuje záznam koncertu
Michala Davida. Na Nový rok
uvede Vratné lahve.

● Hlavním silvestrovským pořa-
dem bude sestřih koncertu
Český mejdan s Impulsem,
kde zahráli Jelen, Mirai, Xindl
X či Michal David. V programu
bude i speciální sestřih show
Česko Slovensko má talent,
ale i Prima Partička.

Tři největší televizní stanice
opět připravily do vysílání hlav-
ně pohádky.

● Česká televize na Štědrý večer
odvysílá novinku Kouzelník
Žito. V hlavních rolích pohád-
ky režiséra Zdeňka Zelenky hra-
jí Anna Kadeřávková a Denis

Šafařík. Ve spolupráci se slo-
venskou televizí natočila i po-
hádku O zakletém králi a od-
vážnémMartinovi. Do vysílání
se dostane i film Přání k mání
a pohádka ve znakovém jazy-
ce Vodníkova princezna. Chy-
bět nebude ani vánoční stálice
Tři oříšky pro Popelku.

● Televize Nova uvede na Štědrý
den úspěšnou pohádku Tři
bratři s Vojtou Dykem, Tomá-
šem Klusem a Zdeňkem Pišku-
lou v hlavních rolích. Kromě
toho se diváci mohou těšit i na
sérii Z pekla štěstí, pohádky
Hledá se Nemo, S čerty nejsou
žerty nebo Řachanda. Pobaví
ale i film století S tebou mě
baví svět či romantická kome-
die Láska nebeská.

● Televize Prima sází na klasiku,
ve vysílání se během svátků ob-
jeví pohádky O princezně Jas-
něnce a létajícím ševci, Pyšná
princezna, Hrátky s čertem či
Sedmero krkavců, ale i filmy
Dařbuján a Pandrhola či série
Sám doma. Na své si přijdou
i příznivci animovaných filmů
Šmoulové 2, Rio 2 nebo Hotel
Transylvánie.Příběh Přání k mání vypráví o podobách lásky. M. BUCHTOVÁ

Oslavy nového roku

Silvestrovská Partička PRIMA

Pohádkové Vánoce

tv guide 08tv
guide

Co televize nabídnou o svátcích

Sbírku organizuje NF Veolia na základě rozhodnutí MHMP č.j.: S-MHMP/1719079/2016 | Design karafy: Eduard Seibert, UMPRUM

VodaproAfriku
dárky, které pomáhají

Designové karafy na vodu ručně vyráběné už 9 let přinášejí čistou
vodu lidem v Africe. Zakoupením karafy a dalších výrobků můžete
i vy přispět na budování a obnovu zdrojů vody pro etiopské
vesničany. Projekt Voda pro Afriku organizuje skupina Veolia
ve spolupráci s neziskovou organizací Člověk v tísni. Voda nás
všechny spojuje vlnou lidské solidarity.

www.vodaproafriku.cz

Celý výtěžek prodeje dárků
jde na konto veřejné sbírky.
Jděte na:

▹eshop.nfveolia.cz

INZERCE



V prosinci přichází do kin ně-
kolik nových premiér. Jsou to
hlavně pohádky pro nejmen-
ší, divočejší sci-fi pro teenage-
ry, ale i horory pro dospělé.
Některá kina hrají i 24. pro-
since, na Štědrý den.

Mimi a Líza: Záhada
vánočního světla

Den poté, co navštíví děti
Mikuláš, nebo dokonce čert,
se ti nejmenší mohou jít
uklidnit do kina. 6. prosince
se začne promítat nový ani-
movaný film Mimi a Líza: Zá-
hada vánočního světla.

Dětskou i dospěláckou fan-
tasii rozvíří příběh o přátel-
ství dvou malých kamarádek,
z nichž jedna má oči stále za-
vřené a druhá je má otevřené
dokořán. Obě dohromady
však vidí svět a v několika pří-
bězích zažijí mnohá dobro-
družství. Třeba vyženou zlé-
ho bacila z hrdla světoznámé
pěvkyně nebo zjistí, že za ho-
dinu lze osvobodit zakletý les
uvnitř kukačkových hodin
a včas se vrátit domů. V no-

vém českém filmu zazáří na-
příklad operní pěvkyně Dag-
mar Pecková.

Smrtelné stroje
Ve stejný den se na plát-

nech kin rozehraje ještě je-
den příběh. Fantasy film pro
starší děti a dospělé s názvem
Smrtelné stroje z dílny tvůr-
ců Pána prstenů a Hobita.
Svět se po katastrofě promě-
nil, ale velká města jako Lon-
dýn opět povstala. Ale na ko-
lech. Nastal věk obřích predá-
torských sídel, kde pojízdný
Londýn na pásech a další vel-
ká města pronásledují ta
menší a berou si jejich zdro-
je. Fantastický a divoký svět
z dílny Petra Jacksona je jed-
nou z velmi očekávaných le-
tošních premiér.

Asterix a tajemství
kouzelného lektvaru

Čtvrtek 20. prosince bude
ve znamení velkého návratu.
Do kin opět vtrhnou oblíbení
Galové Asterix a Obelix v pří-
běhu Asterix a tajemství kou-

zelného lektvaru. Jde o to, že
ctihodný druid Panoramix,
tvůrce kouzelného nápoje, je-
hož účinky chrání desetiletí
celou vesnici, spadne při sbě-
ru kouzelných bylin ze stro-
mu a poprvé v životě si zvrt-
ne kotník. Rozhodne se proto
najít svého nástupce. Komik-
sové i filmové Asterixovy pří-
běhy jsou známe po celém
světě.

Není proto divu, že se druid
jmenuje v každé zemi jinak.
Jeho francouzské jméno Pa-
noramix vychází ze slova pa-
norama nebo široký rozhled.
V angličtině se mu říká Geta-
fix, což pochází ze slov get-
ting a fix – udělat závislým.
V němčině a skandinávských
zemích mu zase říkají Miracu-
lix, tedy od slova miracle čili
zázrak.

Ve Finsku je to Akvavitix,
prý podle slov aqua vitae,
tedy živá voda. Ti zlomyslněj-
ší Finové tvrdí, že jméno drui-
da je odvozeno od slova akva-
vit, což je druh skandinávské
pálenky. JOSEF HORA, 5PLUS2Mimi a Líza CINEMART

tv guide 09tv
guide

Advent. Na co do kin
Na Štědrý den

Nemáte-li doma hotové
sváteční přípravy a maminka
potřebuje pár hodin klidu,
je možné vzít děti do kina
i na Štědrý den.

● Nehrají všechny sály, ale
některé přece – například síť
Cinema City, která má svá
kina ve většině velkých
měst. „S největší pravděpo-
dobností bude většina kin
otevřená. Co se bude promí-
tat, nevíme, program bude
zveřejněn v úterý před vá-
nočními svátky,“ říká mluvčí
společnosti Kamila Vaňková.

● Pro děti bude otevřené také
pražské Bio Oko, kde je zdar-
ma promítáno pásmo pohá-
dek s názvem Pohádky pod
stromeček. Královéhradecké
Bio Central ještě není o svá-
tečním dnu zcela rozhodnu-
to, zato pražské Aero pustí
24. prosince večer ve 22 ho-
din tradičně snímek z dílny
komiků Monty Pythona
Život Briana.

INZERCE



program na 22. prosince 10tv
guide

06:00 Herbář VI
06:25 Sněhurka

TV pohádka (ČR, 1973)
06:50 Nejsem chmýrko na

bodláku
Pohádka (ČR, 1970)

07:25 Dědeček je lepší než
pes
TV film (ČR, 1990)

08:20 Popelka
Pohádka (ČR, 1969)

10:00 O princezně na klíček
Pohádka (ČR, 1987)

11:05 Všechnopárty
12:00 Z metropole, Týden

v regionech
12:25 Po stopách hvězd

Dokument (ČR, 2008)
12:50 Postřehy odjinud

Cestopis. Řecké ostrovy
očimaMarthyElefteriadu

13:00 Zprávy
13:05 Strach má velké oči

Pohádka (ČR, 1980)
14:20 C. a k. polní maršálek

Komedie (ČR, 1930)
15:50 Angelika a sultán

Dobrodružné
romantické drama
(Fr./It./N, 1967)

17:25 O pokladech
Pohádka (ČR, 2012).
Hrají: J. Pidrmanová,
M. Frösslová, D. Švehlík,
V. Dyk, A. Kraus,
P. Liška, J. Budař, J. Polá-
šek, K. Heřmánek,
T. Töpfer a další. Režie
V. Karas

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
Souhrn nejdůležitějších
událostí dne v ČR i ve
světě

19:45 Branky, body, vteřiny

20:00 Dvanáct měsíčků
Pohádka (ČR, 2012). Tři
nesplnitelné úkoly pro
všechny vdavekchtivé
dívky. Ale jen jedna bude
ta pravá. Hrají: R. Vojtek,
V. Žilková, M. Majkusová,
I. Korolová, J. Komínek,
V. Postránecký, P. Kříž,
O. Jirák, M. Táborský,
R. Brzobohatý, V. Čapka
a další. Režie K. Janák

21:35 Adéla ještě nevečeřela
Komedie (ČR, 1977).
Veleslavný detektiv
a mistr převleků
Nick Carter v souboji
s ďábelským botani-
kem. Komedie režiséra
Oldřicha Lipského,
která získala řadu
ocenění u nás i v zahra-
ničí. Hrají: M. Dočolo-
manský, R. Hrušínský,
M. Kopecký, L. Pešek,
N. Konvalinková,
V. Lohniský, K. Fialová,
O. Schoberová a další

23:19 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

23:20 Řekněte mi, kdo to je
00:20 Záhada

Povídka z cyklu Bakaláři
(ČR, 1985)

00:35 Banánové rybičky
01:25 Bydlení je hra
01:50 Zahrada je hra
02:10 Chalupa je hra
02:35 Kolem Pražského

hradu
02:55 Malá farma
03:20 Kuchařská pohotovost
03:40 Oltáře útěchy
04:35 Pod pokličkou
05:00 Kde bydlely princezny
05:15 Etiketa

Seriál (ČR, 2004)
05:30 Z metropole

ČT1

06:00 Raníček
06:05 Rytíř Zrezlík
06:20 Garfieldova show II

Animovaný seriál
06:30 Hledání ztracené

hvězdy
Animovaný film

07:00 O krávě, která málem
propásla Vánoce
Animovaný film

07:30 Studio Kamarád
09:00 Mr. Bean

Starosti s Mr. Beanem.
Komediální seriál
(VB, 1991)

09:25 Hezky od podlahy
10:00 Folklorika
10:30 Na cestě po Kokořínsku
11:00 Říkejte mi Martino
11:50 Korfu 4+1
12:35 Příběh lesa
14:10 Cirque du Soleil: Kooza

(Kan., 2008)
15:40 Bájný mořský had –

hlístoun
16:35 Jeskynní potápění pod

Budapeští
17:25 Útěk na Mauricius
18:15 Mr. Bean

Komediální seriál (VB,
1991). Další příběh
oblíbeného komika,
který se neustále, ale
vítězně utkává
s realitou života. Režie
J. Birkin, P. Weiland

18:45 Večerníček
18:55 Království divočiny:

Včelojed lesní
Dokumentární cyklus

19:20 Cizinec je našinec
19:50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20:00 Prázdniny v Římě
Komedie (USA, 1953).
Také princezna chce
někdy prožít docela
obyčejné dobrodružství
a zamilovat se. Hrají:
A. Hepburnová, G. Peck,
E. Albert, H. Power,
H. Williams, M. Rawling-
sová a další. Režie
W. Wyler

22:00 Maléna
Drama (It., 2000). Byla
příliš krásná. A on byl
příliš malý na to, aby ji
mohl ochránit. Italský
film o dospívání
poznamenaném
prvním velkým citovým
vzplanutím. Hrají:
M. Bellucciová, G. Sul-
faro, L. Federico,
M. Pianaová a další.
Scénář a režie
Giuseppe Tornatore

23:30 Marilyn – Aukce
jednoho života

00:20 Lev v zimě
Historický film
(USA/VB, 1968)

02:30 Krásy evropského
pobřeží

02:35 Vzkaz Jiřího Rašky
02:50 Hranice dokořán –

Rozmówki
polsko-czeskie

03:15 Na vrcholky hor
s Vladimírem Čechem

03:35 Lysá hora
Omagickém kopci
a lidech, kteří pro něj
ztratili hlavu

04:35 Kdo uteče, ten je chlap
04:50 Sabotáž
05:20 Kašpar Maria hrabě

Šternberk
05:30 František Josef hrabě

Šternberk
05:45 Cestou za chutěmi

ČT2

05:55 Oggy a Škodíci V
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2017)

06:05 Lví hlídka (27)
Animovaný seriál
(USA, 2016)

06:30 Looney Tunes: Nové
příběhy (5)
Animovaný seriál
(USA, 2015)

06:50 Kačeří příběhy (56)
Animovaný seriál
(USA, 1989)

07:15 Show Toma a Jerryho II
(18)
Seriál (USA, 2015)

07:35 Modrá lucerna
Rodinný fantasy film
(N, 2010)

08:50 Casper
Komedie (USA, 1995)

10:45 Princezna ze mlejna II
(6)
Seriál (ČR, 2000)

11:20 Vánoční rande
Romantická komedie
(USA, 2011)

13:05 Čtyřicítka na krku
Romantický film
(USA, 2008)

14:55 Dům u jezera
Fantasy film
(USA, 2006)

16:55 Sněžní psi
Dobrodružný film
(Kan./USA, 2002)

18:50 Helena IV (57)
Komediální seriál
(ČR, 2013). Hrají:
S. Pogodová, L. Noha,
M. Táborský a další

19:30 Televizní noviny, Spor-
tovní noviny, Počasí

20:20 Harry Potter
a vězeň z Azkabanu
Dobrodružný film
(USA/VB, 2004).
Harry Potter se vrací
po prázdninách do
kouzelnické školy v Bra-
davicích. Jenže mu zde
opět hrozí nebezpečí.
Uprchlý vězeň z Azkabanu
ho chce najít a zničit.
Harry a jeho přátelé
musejí spojit svoje
síly, aby mohli vytvořit
fantastická kouzla,
s jejichž pomocí hrozící
nebezpečí porazí... Hrají:
D. Radcliffe, R. Grint,
E. Watsonová, G. Old-
man, R. Coltrane a další.
Režie A. Cuarón

23:00 Méďa
Komedie (USA, 2012).
MarkWahlberg má
již od svých osmi let za
nejlepšího kamaráda
plyšového medvěda.
Není to ale úplně
obyčejný medvídek –
mluví, kouří trávu,
prohání každou
sukni a nabádá ho
k naprostým šílenostem.
To se ale moc nelíbí
jeho přítelkyni Mile
Kunis, a tak dá poněkud
nerozhodnémumuži
jasné ultimátum – buď
ona, neboMéďa... Dále
hrají: S. MacFarlane,
J. McHale, G. Ribisi
a další

01:05 Dokonalý šéf
Komedie (USA, 2015)

02:55 KriminálkaMiami V
(12)
Krimiseriál (USA, 2006)

03:35 Krok za krokem II (14)
Seriál (USA, 1992)

NOVA

06:25 Chlupatá rota (7)
Televizní hypnóza /
Zachraňte Pepu.
Animovaný seriál
(Kan., 2009)

06:55 Transformers:
Roboti v utajení II (10)
Jiná dimenze. Animo-
vaný seriál (USA, 2016)

07:20 Bolek a Lolek na
Divokém západě
Anim. pohádka
(Pol., 1986)

07:30 M.A.S.H (30)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

08:05 M.A.S.H (31)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

08:35 Autosalon
09:55 Prima Partička
10:55 Vánoce v ohrožení

Rodinný film
(Kan., 2015)

12:50 Trable o Vánocích
Komedie (USA, 2015)

15:05 Rolničky,
kam se podíváš
Rodinný film
(USA, 1996)

16:55 Trollové
Animovaný rodinný
film (USA, 2016)

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém
přenosu

19:40 Divošky
Zprávy z nejzajímavějších
záběrů od vás!

19:55 TOP STAR
Vše, co chcete vědět
o svých oblíbených
hvězdách…

20:15 Galakoncert
Kapky naděje
Bavte se a pomáhejte
v rámci večera Kapky
naděje! Sledujte zábavný
program se spoustou
hudebních hvězd,
kterým vás provede
David Gránský, Jakub
Prachař, Libor Bouček
a Jan Maxián

22:15 Proč právě on?
Komedie (USA, 2016).
Ned a Barb Flemingovi
jsou obyčejní rodiče,
kteří chtějí pro svoji
dceru Stephanie toho
nejlepšího muže.
Bohužel ne vždy se
představy rodičů
shodují s představami
dětí. A tak Stephanie
seznámí své rodiče
s potetovaným,
výstředním, vulgárním
abezohledněupřímným
milionářem... Hrají:
Z. Deutchová, J. Franco,
B. Cranston, M. Mullal-
lyová a další. Režie
J. Hamburg

00:40 Vražedné spolčení
Thriller (Kan., 2014).
Hrají: A. Breslinová,
G. Henleyová, M. Sorvi-
nová a další. Režie
S. Brooks

02:45 13
Thriller (USA, 2010).
Hrají: S. Riley,
J. Statham, M. Rourke
a další. Režie G. Bubluani

04:45 Jak se staví sen
Sledujte proměny
vašich domovů a splňte
si sen o krásnějším byd-
lení. Za 5 dní vytvoříme
nové místo, kde se
lépe bydlí i lépe žije!

PRIMA

07:10 Akta X X (6)
Můj boj 2/2.
Mysteriózní seriál
(USA, 2016)

08:05 Top Gear IV
09:20 Pevnost Boyard (7)
11:20 Re-play
11:50 Futurama III (14)

Tak skáče čas.
Animovaný seriál
(USA, 2000)

12:20 Simpsonovi V (19)
Animovaný seriál
(USA, 1993-1994)

12:50 Simpsonovi V (20)
Animovaný seriál
(USA, 1993-1994)

13:20 COOLfeed
13:35 Simpsonovi V (21)

Animovaný seriál
(USA, 1993-1994)

14:05 Simpsonovi V (22)
Animovaný seriál
(USA, 1993-1994)

14:35 Futurama III (15)
Animovaný seriál
(USA, 2000)

15:05 Propast
Sci-fi thriller
(USA, 1989). Hrají:
E. Harris, M. E. Mastran-
toniová, M. Biehn,
L. Burmester a další.
Režie J. Cameron

17:55 Simpsonovi VI (1)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

18:30 Simpsonovi VI (2)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

18:55 Simpsonovi VI (3)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

19:30 Simpsonovi VI (4)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

20:00 Doba ledová 4:
Země v pohybu
Animovaný film
(USA, 2012). Veverčák
Scrat způsobí popraskání
Země a oddělení
kontinentů. Bohužel
dojde i k rozdělení party
zvířecích přátel, která
udělá vše pro to, aby se
zase znovu shledala.
Obzvlášť když byl Many
odtržen od vlastní
rodiny...

22:05 Santa je pořád úchyl
Komedie (USA, 2016).
Odpudivě neodolatelný
kasař Willie holduje
stále ve velkém ženám
i alkoholu. Když ho
vyhledá bývalý parťák
Markus, nabídne mu
prácičku snů. A tak se
osvědčená zlodějská
dvojka vydává na
velkou akci do Chicaga –
vybrat napěchovaný
sejf tamější charity.
Jenže ředitelkou této
charity je okouzlující
a ostýchavá Diane,
která veWilliem
probudí romantickou
duši i chlípné libido...
Hrají B. B. Thornton,
T. Cox, K. Batesová,
Ch. Hendricksová
a další. Režie
M.Waters

23:55 American Crime Story:
Lid versus
O. J. Simpson (4)
Seriál (USA, 2016)

01:10 Re-play
01:45 Těžká dřina
02:20 Pevnost Boyard (7)
04:15 Námořní vyšetřovací

služba L. A. IX (8)
Krimiseriál (USA, 2017)

PRIMA COOL

06:00 Óčko hity
Klipy nonstop

08:00 Óčko news
Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám
neuteče

08:05 Óčko trendy
Aktuální klipy

09:00 Muser chart
To nejlepší z TikTok
a českého internetu

09:10 Óčko trendy
Aktuální klipy

10:00 YouTube Chart
Nejsledovanější videa
na českém YouTube

12:10 Number One
Klipy z prvních příček

13:00 Óčko trendy
Aktuální klipy

14:00 YouCover
Originál vs. předělávka

14:10 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 Top 3 Chupa Chups
Chart
Koho jste poslali až na
bednu v hitparádě
Óčka

15:15 Óčko hity
Klipy nonstop

15:30 Muser chart
To nejlepší z TikTok
a českého internetu

15:35 Óčko hity
Klipy nonstop

16:00 Cinema geek
Svět filmu

16:10 Óčko hity
Klipy nonstop

17:00 YouCover
Originál vs. předělávka

17:10 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Smash!
Svět komiksů

17:35 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 Cinema geek
Novinky, reportáže,
recenze a mnohé další
rubriky. Ať už jsou filmy
váš život, a nebo si
pouze občasně užíváte
v kinech ty největší
velkofilmy, zde
najdete co hledáte –
s nadhledem,
humorem a hlavně
výstižně

19:10 Óčko hity
Klipy nonstop

20:55 Over Drive
Dej gain na max

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od desíti

22:00 Party ride
Dance music pro
všechny

01:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš
zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat
Óčka nesmí být použit
k žádným aktivitám,
které jsou nebo by
mohly být v rozporu
s platnými zákony
České republiky

ÓČKO

www.benu.cz

najdete tu nejlepší péči
o vaše zdraví



Navštivte
TEPELNÉ STUDIO PRE

řešení
instalace
financování
servis

Centrum
služeb PRE
Jungmannova 747/28, Praha 1
tel.: 267 053 464
e-mail: tepelne.studio@pre.cz
www.premereni.cz/prodejna



06:00 Zajímavosti z regionů
06:25 Po stopách hvězd
06:55 C. a k. polní maršálek

Komedie (ČR, 1930)
08:25 Velká kočičí pohádka

Pohádka (ČR, 1983)
09:05 Úsměvy vánoční
09:45 Kalendárium
10:00 Toulavá kamera
10:30 Objektiv
11:00 Dynastie Nováků (5/13)
11:50 Z Televarieté
13:00 Zprávy
13:05 O dívce, která šlápla

na chléb
Pohádka (ČR, 2007).
Pohádka o pýše, trestu,
odpuštění i nezištné
lásce. Hrají: L. Molná-
rová, T. Medvecká,
D. Batulková, J. Cina

14:00 O kominickém učni
a dceři cukráře
Pohádka (ČR, 2006).
Hrají: T. Materna,
P. Zedníček, A. Neu-
bauerová, O. Hajlich,
O. Rychlý, I. Urbánek

15:05 Boháč a chudák
Pohádka (ČR, 2005)

16:20 Kotva u přívozu
Komediální drama
(ČR, 1980)

17:55 Adventní koncerty
České televize
Přímý přenos z kostela
Cyrila a Metoděje
v Karlíně je věnován
organizaci Andělé
Stromu života

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky

a Šance

20:00 Anděl Páně
Pohádka (ČR, 2005).
O cestě za napravením
alespoň jednoho
hříšníka. Hrají: I. Trojan,
J. Dvořák, Z. Kajnarová,
D. Švehlík, O. Navrátil,
Z. Stivínová, J. Bartoška,
K. Issová, J. Štěpánková,
J. Somr, J. Jirásková
a další. Režie J. Strach

21:35 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973).
Jana Brejchová
a Vlastimil Brodský
v populárnímmuzikálu
podle stejnojmenné
divadelní hry Jaroslava
Vrchlického o císaři
Karlu IV. a jeho
manželce Elišce
Pomořanské. Dále
hrají: K. Höger, J. Mar-
van, M. Kopecký,
W. Matuška, D. Kolá-
řová, J. Hanzlík a další

22:59 Výsledky losování
Šťastných 10

23:00 Vánoce
00:00 Poklad

Malá televizní komedie
(ČR, 1983)

00:15 O Vánocích už nechci
slyšet ani slovo
Komedie (ČR, 1981)

01:30 Kuchařská pohotovost
02:00 Žiješ jenom 2x
02:25 Sváteční slovo

spirituála Teologic-
kého konviktu Petra
Vrbackého

02:35 Bydlení je hra
02:55 Chalupa je hra
03:20 Zahrada je hra
03:40 Strejda Čtvrtek
04:35 Pod pokličkou
05:00 Kde bydlely princezny
05:15 Etiketa
05:30 Zajímavosti z regionů

ČT1

06:00 Raníček
06:05 Rytíř Zrezlík
06:15 Garfieldova show II
06:30 Trpaslíci a Štědrý večer
06:55 Sněhová královna
07:20 Pat a Mat se vrací
07:30 Studio Kamarád
09:00 Mr. Bean
09:25 Československý filmový

týdeník 1968
(1231/2379)

09:40 Hledání ztraceného
času: Masarykovy Lány

10:00 GlennMiller: Jak zmizel?
11:00 Alžběta II. – královna

rekordů
11:50 Kde se vzaly betlémy?
12:15 Folklorika
12:40 Sváteční slovo

spirituála Teologického
konviktu Petra
Vrbackého

12:45 Uchem jehly
13:10 Cesty víry
13:40 Žirafy: Zapomenutí obři
14:30 Někdo to rád horké

Komedie (USA, 1959).
Nikdo není dokonalý,
ale tento film ano!
Slavná komedie
nominovaná na šest
Oscarů. Hrají:
J. Lemmon, T. Curtis,
M. Monroe, J. E. Brown

16:25 Sto divů světa (3/13)
17:20 Útěk na Tahiti a jeho

ostrovy
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Na cestě po Kokořínsku
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20:00 Nebožtíci přejí
lásce
Komedie (USA, 1972).
Každý rok ve stejnou
dobu. Hrají: J. Lemmon,
J. Millsová, C. Revill,
E. Arnold, G. Barra
a další. Režie B. Wilder

22:25 Bosé nohy v parku
Komedie (USA, 1967).
Robert Redford a Jane
Fondová si budují
hnízdečko lásky až pod
střechou. Dále hrají:
Ch. Boyer, M. Natwic-
ková a další. Režie
Gene Saks

00:10 Casanova, geniální
svůdník
Tajemství úspěchu
proslulého milovníka
žen, umělce života,
podvodníka, šarlatána
a nejslavnějšího
obyvatele zámku
v Duchcově rozluštěno

00:55 Krásy evropského
pobřeží

01:05 Na kávě u Kamily
01:55 Tajemství jeskyně
02:25 Vzkaz Jindřicha Štreita
02:40 Když čerti nosí štěstí

Vánoční dárky nenosí
jen Ježíšek nebo Santa
Claus. Děti v Evropě
čekají i na Mikuláše,
Lucii nebo na tři krále

03:35 Hranice dokořán –
Rozmówki
polsko-czeskie

04:00 Folklorní magazín
04:30 Jistebničtí rybníkáři

Když jde nejen
o vánočního kapra

04:45 Pojďme spolu
za betlémy

05:10 Prezidentova račí
chůze

05:30 Zrezivělá krása

ČT2

05:55 Oggy a Škodíci V
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2017)

06:10 Lví hlídka (28)
Animovaný seriál
(USA, 2016)

06:35 Looney Tunes: Nové
příběhy (6, 7)
Animovaný seriál
(USA, 2015)

07:20 Kačeří příběhy (57)
Animovaný seriál
(USA, 1989)

07:45 Show Toma a Jerryho II
(19)
Seriál (USA, 2015)

08:05 Kráska a zvíře
Pohádka (N/Rak., 2012)

09:40 Princ a chuďas
Dobrodružný film
(VB, 2000)

11:20 Chobotnice z II. patra
Komedie (ČR, 1986)

13:10 Královské Vánoce
Romantický film
(USA, 2014). Hrají:
L. Chabertová, S. Hagan,
J. Seymourová,
K. Flynnová a další

14:45 Vánoce naruby
Komedie (USA, 2004).
Hrají: T. Allen, J. Lee
Curtisová, D. Aykroyd,
E. P. Sullivan

16:30 Pětka s hvězdičkou
Komedie (ČR, 1985)

18:00 Slavnosti sněženek
Komedie (ČR, 1983).
Hrají: R. Hrušínský,
J. Hanzlík, J. Somr,
P. Čepek, F. Havlík

19:30 Televizní noviny, Spor-
tovní noviny, Počasí

20:20 Popelka
Romantické fantasy
drama (USA/VB, 2015).
Půvabná Elka žije se
svým otcem ve velkém
krásném domě, obklope-
ném přírodou. Po smrti
Elčiny maminky se jed-
noho dne otec rozhodne
znovu oženit. Jenže
s příchodem macechy
a jejích dvou rozmarných
dcer se v kdysi poklidném
domě všechno změní.
Pak ale otec nečekaně
umírá a laskavá dívka je
vydána napospas své
kruté a žárlivé nevlastní
rodině... Hrají: L. Jame-
sová, R. Madden, C. Blan-
chettová, H. Bonham
Carterová, N. Anozie
a další. Režie K. Branagh

22:05 Mystery, Aljaška
Komedie
(USA/Kan., 1999).
Hrají: R. Crowe,
H. Azaria, M. McCor-
mack, B. Reynolds
a další. Režie J. Roach

00:15 Sněžní psi
Dobrodružný film
(Kan./USA, 2002).
Hrají: C. Gooding Jr.,
J. Coburn, Sisqó,
N. Nichols, M. E. Walsh
a další. Režie B. Levant

01:55 Čtyřicítka na krku
Romantický film
(USA, 2008). Hrají:
H. Locklear, V. Williams,
C. Bancroft, S. Duke,
A. Hawthorne,
Ch. Horsdal, S. von
Pfetten a další. Režie
M. Salomon

03:30 Kráska a zvíře
Pohádka (N/Rak., 2012)

05:00 Novashopping

NOVA

06:15 Chlupatá rota (8)
Hon na husu / Nejlépe
oblečený chmaták
v dějinách. Animovaný
seriál (Kan., 2009)

06:45 Transformers: Roboti
v utajení II (11)
Mistr a jeho žáci.
Animovaný seriál
(USA, 2016)

07:10 M.A.S.H (31)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

07:45 M.A.S.H (32)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

08:15 M.A.S.H (33)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

08:50 Přírodní vesmír (13)
09:55 MotorSport
10:25 Teď vaří šéf!
11:15 Kozí příběh

Animovaný film
(ČR, 2008)

13:00 Rolničky,
kam se podíváš 2
Rodinná komedie
(USA, 2014)

14:55 Zakletá Ella
Rodinná komedie
(USA, 2004)

17:05 Princ Bajaja
Pohádka (ČR, 1971)

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém
přenosu

19:40 Divošky
Zprávy z nejzajímavějších
záběrů od vás!

19:55 TOP STAR
Vše, co chcete vědět
o svých hvězdách…

20:15 Tátové
na tahu (16)
Komediální seriál
(ČR, 2018). Nikola
potřebuje práci,
a jelikož Marek postrádá
asistentku, Jakuba
napadne, že by se Nikola
mohla u něj ucházet
o místo. Navzdory
počátečním nezdarům
Nikola nakonec zazáří.
Luborovi chvíli trvá než
přijme fakt, že Lucie
začíná žít nový život,
jehož součástí je učitel
Táborský. Ani dobrým
přátelům se nevyhýbají
těžké chvilky, tragédie
v Jakubově rodině
poznamená všechny
kamarády. Hrají: Š. Benoni,
A. Geislerová, K. Dobrý,
E. Josefíková, S. Rašilov,
P. Vaněk, J. Stryková,
J. Prachař, L. Přichystalová,
A. Chocholatá, V. Šanda
a další. Režie M. Kopp

21:35 Loupež na úrovni
Krimikomedie
(Kan./VB, 2013).
Crunch je notorický
zloděj, ale rád by začal
žít jinak. Když ho bratr
přemluví, aby se
zúčastnil poslední
krádeže v životě, dají
dohromady starou
partu. Plán se však po-
malu začíná hroutit...
Hrají K. Rusell,
M. Dillon, K.Winnicková
a další. Režie J. Sobol

23:25 Proč právě on?
Komedie (USA, 2016)

01:45 Přírodní vesmír (13)
02:50 Vražedné spolčení

Thriller (Kan., 2014)
05:05 Jak se staví sen

PRIMA

05:05 Poslední loď III (9)
Paraiso. Akční seriál
(USA, 2016)

07:25 Poslední loď III (10)
Útěk. Akční seriál (USA,
2016)

08:15 Letopisy rodu
Shannara (1)
Vyvolení 1/2. Seriál
(USA, 2016)

09:10 Top Gear IV
10:25 Pevnost Boyard (8)
12:40 MotorSport
13:10 Futurama III (15)

Animovaný seriál
(USA, 2000)

13:40 Simpsonovi VI (1)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

14:10 Simpsonovi VI (2)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

14:30 COOLfeed
14:45 Simpsonovi VI (3)

Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

15:15 Simpsonovi VI (4)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

15:45 Futurama IV (1)
Animovaný seriál
(USA, 2000)

16:15 Doba ledová 4:
Země v pohybu
Animovaný film
(USA, 2012)

17:55 Simpsonovi VI (5)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

18:30 Simpsonovi VI (6)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

18:55 Simpsonovi VI (7)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

19:30 Simpsonovi VI (8)

20:00 Krabat:
Čarodějův učeň
Pohádka (N, 2008).
Během třicetileté války
v Německu se čtrnáctiletý
Krabat potlouká zemí
a žebrá. Díky opakujícímu
se snu se dostane až do
mlýna, kde vládne
čaroděj, který všechny
ostatní studenty učí
černé magii, ale zároveň
si bere jejich životy
k zachování toho svého...
Hrají: D. Kross, D. Brühl,
Ch. Redl, R. Stadlober,
P. Kalenbergová a další.
Režie M. Kreuzpaintner

22:35 Vikingové V (2)
Dobrodružný seriál
(Irs./Kan., 2017). Floki
po dnech strávených
na moři konečně
dosáhne země, o které
věří, že je to Ásgard,
země bohů. V Katte-
gatu drží Lagertha
Haralda jako vězně. Ten
jí nabídne spojenectví
v podobě manželství...
Hrají: T. Fimmel,
C. Standen, K. Winnic-
ková a další

23:35 Živí mrtví VIII (14)
Hororový seriál
(USA, 2017). Hrají
A. Lincoln, N. Reedus,
D. Guriraová a další

00:40 American Crime Story:
Lid versus
O. J. Simpson (5)
Seriál (USA, 2016)

01:45 Autosalon
Světové novinky,
nelítostné testy

02:50 Pevnost Boyard (8)
04:55 Námořní vyšetřovací

služba L. A. IX (9)
Krimiseriál (USA, 2017)

PRIMA COOL

06:00 Óčko hity
Klipy nonstop

09:00 Cinema geek
Svět filmu

09:10 Óčko trendy
Aktuální klipy

10:00 Óčko Chupa Chups
Chart
Hitparáda diváků Óčka

12:10 Number One
Klipy z prvních příček

13:00 Smash!
Svět komiksů

13:05 Novinky
Nové klipy pěkně
pohromadě

14:00 YouCover
Originál vs. předělávka

14:10 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 Cinema geek
Svět filmu

15:05 Óčko hity
Klipy nonstop

15:30 Fit&Beauty
Závislost na jídle,
deprese a hodně kil
navíc? Kompletní
proměny životního
stylu i image!

15:40 Óčko hity
Klipy nonstop

16:00 Muser chart
To nejlepší z TikTok
a českého internetu

16:05 Óčko hity
Klipy nonstop

16:30 Top 3 Chupa Chups
Chart
Koho jste poslali až na
bednu v hitparádě
Óčka

16:45 Óčko hity
Klipy nonstop

17:00 YouCover
Originál vs. předělávka

17:10 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

17:30 KB Acoustic Stage:
UDG
Exkluzivní premiéra
akustického koncertu
kapely UDG

19:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

20:55 Over Drive
Dej gain na max

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od desíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Drive
Nemainstreamová
hudba, extrémní
sporty, lifestyle

23:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš
zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat
Óčka nesmí být použit
k žádným aktivitám,
které jsou nebo by
mohly být v rozporu
s platnými zákony
České republiky

ÓČKO

program na 23. prosince 12tv
guide



Zdravý domov.
Automaticky. Dostupně
Až 90 % času trávíme uvnitř budov.* Dopřejte si příjemné klima a dostatek denního

světla i čerstvého vzduchu prostřednictvím dálkově ovládaných střešních oken, světlíků
a rolet VELUX. Systém VELUX ACTIVE je navíc dokáže ovládat a pomocí senzorů

udržovat zdravý domov – zcela automaticky.

*Healthy Homes Barometer 2017

VELUX ACTIVE
Inteligentní systém ovládání střešních oken, světlíků, rolet
a žaluzií VELUX s pomocí chytrých senzorů a mobilní aplikace

Inteligentní
ochrana před
horkem

Denní větrání

Větrání
s využitím
senzoru

Dálkově ovládaná
střešní okna a rolety VELUX

Střešní oknawww.velux.cz • 531 015 511 • Vzorkovna Praha a Brno



06:00 Koloběžka První
Pohádka (ČR, 1984)

07:10 Micimutr
Pohádka (ČR, 2011)

08:40 Zlatovláska
Pohádka (ČR, 1973)

10:00 Císař a tambor
Pohádka (ČR, 1998)

11:10 Nesmrtelná teta
Pohádka (ČR, 1993)

12:50 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977).
O tom, že neprohloupí,
kdo srdce má a není
skoupý. Hrají: J. Korn,
N. Konvalinková,
M. Glázrová, J. Kemr,
J. Kotrbová, F. Filipovský,
S. Budínová a další.
Režie B. Zeman

14:20 Láska rohatá
Pohádka (ČR, 2009).
Hodný čert nešika
a jeho čertovská
babička v pohádce
s čerty, láskou
nebeskou, očima
z ryzího zlata a hlavně
s náručí plnou humoru.
Hrají: J. Mádl, J. Bohda-
lová, T. Pauhofová,
N. Konvalinková,
P. Zedníček, M. Hádek,
M. Táborský a další.
Režie H. Bočan

15:54 Výsledky losování
Šťastných 10

15:55 Šíleně smutná
princezna
Pohádka (ČR, 1968).

17:20 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954).
Hrají: J. Werich,
V. Burian, M. Dvorská,
I. Kačírková, S. Májová,
T. Brzková, F. Černý

19:00 Kouzelník Žito
Pohádka (ČR, 2018).
O chlapci, jehož touha
napravovat lidskou
špatnost byla silnější než
moc samotného pekla.
Hrají: D. Šafařík, A. Kade-
řávková, J. Bohdalová,
P. Kříž, T. Vilhelmová,
P. Liška, P. Kostka,
B. Polívka a další. Režie
Z. Zelenka

20:40 Tři oříšky pro Popelku
Pohádka (ČR, 1973).
Klasická pohádka na
motivy Boženy
Němcové o krásné
osiřelé dívce
a kouzelném dárku.
Hrají: L. Šafránková,
P. Trávníček, V. Menšík,
D. Hlaváčová, J. Libíček,
C. Braunbocková,
R. Hoppe, V. Jandák
a další. Režie V. Vorlíček

22:10 Pelíšky
Komediální drama
(ČR, 1999). Hvězdně
obsazená filmová
komedie o dětech
a jejich rodičích,
odehrávající se na
sklonku šedesátých
let. I na pražské
Hanspaulce se slaví
s plným nasazením
a ve vší obřadnosti
Vánoce...

00:05 Ducháček to zařídí
Veselohra (ČR, 1938)

01:35 Štědrý večer pana rady
Vacátka
Krimifilm (ČR, 1972)

02:15 Vánoce s Hutkou
02:35 Banánové rybičky
03:00 Herecké Vánoce
04:00 Řemen

TV film (ČR, 1978)
04:40 Manéž Bolka Polívky

ČT1

06:00 Jak se žije s českou
rybou podle Jána Piroha

06:15 Jmenoval se František
(1/2)
Historické drama
(N/It., 1989)

07:40 Jmenoval se František
(2/2)
Historické drama
(N/It., 1989)

09:15 Betlémskou cestou
09:40 Na dobré hodince

v Lanžhotské rodince
10:20 Naše tradice
11:45 Prázdniny v Římě
13:40 Vodníkova princezna

Jak oženit líného
vodnického synka?
Pohádka pro všechny
děti a rodiče ve
znakovém jazyce
tlumočená do češtiny

14:15 Když čerti nosí štěstí
15:15 Za onoho času
15:45 První Tichá noc
16:40 Vánoce s Hradišťanem
17:05 Vánoční promluva

synodního seniora ČCE
a předsedy ERC Daniela
Ženatého

17:15 Vánoce, Vánoce
18:00 Vánoční rozhovor

s Anselmem Grünem
18:30 Vánoční posezení

u muziky
Sváteční podvečer
s lidovou písničkou
a vyprávěním
o vánočních zvycích
se známými hosty

19:00 Josef (1/2)
Historické drama
(It./USA/N, 1995)

20:25 Josef (2/2)
Historické drama
(It./USA/N, 1995).
Filmové drama muže,
kterého závistiví bratři
prodali do otroctví. Hrají:
M. Mercurio, B. Kingsley,
M. Landau, M. Bellucciová,
S. Dionisi, D. Sandová,
W. Clarke, V. Cavalliová
a další. Režie R. Young

22:00 Vánoční koncert Karla
Gotta
Exkluzivními hosty
jsou Eva Urbanová,
Miroslav Donutil
a italský zpěvák Al
Bano Carrisi. Dále
účinkují: orchestr
K. Gotta řízený
P. Větrovcem a další

23:15 Jingle bells
23:20 Poselství z Betléma

Zamyšlení nad
otázkou, proč slavíme
Vánoce a v čem
spočívá skutečný
odkaz narození Krista.
Vyprávění Tomáše
Halíka a Marka Ebena

00:00 Půlnoční mše 2018
01:15 Kde se vzaly betlémy?
01:40 Jiřetínské zázraky
02:05 Česká mše vánoční

v Římě
02:30 Svatá noc
02:50 Hana a Petr

Ulrychovi –
Javorová píseň

03:40 Ta naša kapela
04:05 Vánoční příběh
04:25 Svatá Helena, Štědrý

den
04:50 Zrození

Velkomoravské říše
05:15 Společný výslech:

Jiří Stránský a Dominik
Duka

05:55 Útěk naMauricius

ČT2

05:55 Peter Pan
Animovaný film
(USA, 1953)

07:15 Čarovné dědictví
Pohádka (ČR/N, 1985)

08:45 Za humny je drak
Komedie (ČR, 1982)

10:25 Veselé Vánoce přejí
chobotnice
Komedie (ČR, 1986)

12:15 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999).
Hrají: M. Šimůnek,
M. Kuklová, D. Hůlka,
V. Brabec, S. Laurinová,
L. Vaculík a další. Režie
Z. Troška

14:30 Shrek 2
Animovaný film (USA,
2004). Když zlobr Shrek
zachránil princeznu
Fionu, zdálo se, že
spolu budou šťastně žít
až do smrti. Jenže
i pohádkové manželství
je fuška, zejména když
se vám ho kdekdo
snaží překazit!

16:05 Comeback
Sitcom (ČR, 2008)

16:40 Televizní noviny, Spor-
tovní noviny, Počasí

17:05 O statečném kováři
Pohádka (ČR, 1983).
Hrají: P. Kříž, J. Kroner,
J. Knot, P. Čepek,
V. Müller, M. Gaspa-
rovičová, J. Tomšů,
T. Čechovská a další.
Režie P. Švéda

18:40 Princezna se zlatou
hvězdou
Pohádka (ČR, 1959)

20:15 Tři bratři
Rodinný film (ČR/Dán.,
2014). Žili byli bratři
tři, a protože to byla
tak trochu nemehla,
pantáta je poslal do
světa na zkušenou.
Jak už to tak u mladíků
rozbouřených hormony
bývá, zvrhla se zkušená
v hledání nevěst a každá
nevěsta se ukrývala
v jedné pohádce.
Růženku bylo potřeba
z šípkoví vysekat,
Karkulku ze spárů vlka
vysvobodit a Marušku
málem z ledu vysekat,
protože na cestě ke
dvanácti měsíčkům je
ohromná zima...
Hrají: V. Dyk, T. Klus,
Z. Piškula, S. Rojková,
K. Kosová, O. Kaiser,
G. Míčová, J. Lábus,
Z. Svěrák, Z. Norisová,
D. Matásek, L. M. Štoura-
čová, I. Chýlková,
J. Čvančarová, M. Táborský,
B. Polívka, O. Vlach,
M. Vladyka a další.
Režie J. Svěrák

21:55 Láska nebeská
Romantická komedie
(USA, 2003)

00:30 Vánoce naruby
Komedie (USA, 2004)

02:15 Dům u jezera
Fantasy film
(USA, 2006)

03:55 Comeback
Sitcom (ČR, 2008)

04:20 Ordinace v růžové
zahradě 2
Seriál (ČR, 2010)

04:55 Novashopping
05:50 Bambi

Animovaný film
(USA, 1942)

NOVA

06:20 Chlupatá rota (9)
Zamilovaný profesor /
Starosti se starostkou.
Animovaný seriál
(Kan., 2009)

06:50 My Little Pony VII (16)
Příběhy od táboráku.
Animovaný seriál
(USA/Kan., 2017)

07:15 Tlapková patrola
Tlapky a pirátský
poklad. Animovaný
seriál (Kan., 2013)

07:45 Jen počkej, zajíci!
Animovaný seriál
(Rus., 1969)

08:15 Hotel Transylvánie
Animovaná komedie
(USA, 2012)

10:10 Kristian
Filmová komedie
(ČR, 1939)

12:15 Hon na myš
Rodinná komedie
(USA, 1997)

14:15 Strašidla
Pohádková komedie
(ČR, 2016). Hrají:
T. Kostková, J. Dvořák,
V. Polívka a další. Režie
Z. Troška

16:40 Dařbuján a Pandrhola
Pohádka (ČR, 1959).
Hrají: J. Sovák, R. Hru-
šínský, K. Fialová,
V. Lohniský, B. Záhorský
a další. Režie M. Frič

18:25 Velké zprávy
Česko v přímém
přenosu

18:35 O princezně Jasněnce
a létajícím ševci
Pohádka (ČR, 1987)

20:15 Sám doma
Rodinná komedie (USA,
1990). McCallisterovi
odlétají na Vánoce do
Paříže. Zaspí a ve zmatku
zapomenou doma
nejmladšího Kevina.
Matka si na něj
vzpomene až v letadle.
Než se ale za notných
komplikací vrátí domů,
dokáže Kevin zlikvidovat
vykutálené zloděje
i značnou část domu.
Hrají: M. Culkin, J. Pesci,
D. Stern, C. O’Harová,
J. Heard a další. Režie
Ch. Columbus

22:20 Zorro: Tajemná tvář
Dobrodružný film
(USA, 1998). Tajemný
maskovaný mstitel
Zorro, který před
dvaceti lety bojoval
proti tyranii a nadvládě
mocnéhoMontera, si
nyní našel svého
nástupce – A. Bande-
rase. Ten bude pokra-
čovat v jeho poslání...
Dále hrají: A. Hopkins,
C. Zeta-Jonesová,
S. Wilson a další.
Režie M. Campbell

01:15 Ulovit miliardáře
Černá komedie
(ČR, 2009)

03:15 Trable o Vánocích
Komedie (USA, 2015).
Cooperovi se jako
každoročně scházejí
u štědrovečerní
večeře. Vánoční
atmosféra pomáhá
zahojit i jejich staré
spory... Hrají: D. Keato-
nová, J. Goodman,
O. Wildeová a další.
Režie J. Nelsonová

PRIMA

06:05 Kdo přežije: Cagayan (8)
07:20 Hvězdná brána VI (2)
08:35 Špinavá práce V (3)
09:35 Top Gear IV
10:50 Futurama IV (1)

Rozval Roswell. Animo-
vaný seriál (USA, 2000)

11:20 Simpsonovi VI (5)
Návrat Leváka Boba.
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

11:50 Simpsonovi VI (6)
Speciální čarodějnický
díl. Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

12:10 COOLfeed
12:25 Simpsonovi VI (7)

Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

12:55 Simpsonovi VI (8)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

13:25 Těžká dřina
14:05 Re-play

Magazín
14:40 Futurama IV (2)

Animovaný seriál
(USA, 2000)

15:00 Špinavá práce V (4)
Reality seriál
(USA, 2010)

16:00 Top Gear IV
Magazín (VB, 2004)

17:15 Simpsonovi VI (9)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

17:45 Simpsonovi VI (10)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

18:15 Simpsonovi VI (11)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

18:45 Simpsonovi VI (12)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

19:10 COOLfeed

19:20 Zataženo, občas
trakaře 2
Animovaný film (USA,
2013). Vynálezce Flint se
musí pochlapit a napravit
spoustu chyb, aby
zachránil svět před
zdánlivě neškodným
oživlým jídlem... Režie
C. Cameron, K. Pearn

21:20 Teorie
velkého třesku II (18)
Sitcom (USA, 2009).
Penny začíná podnikat.
Když ale zjistí, že asi
nikdy nevydělá tolik,
aby už nemusela dělat
číšnici, požádá
Sheldona, aby jí
pomohl... Hrají
J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg a další

21:50 Teorie
velkého třesku II (19)
Sitcom (USA, 2009).
Hrají J. Parsons,
J. Galecki, S. Helberg,
K. Nayyar, K. Cuocová
a další

22:20 Prima Partička
Sledujte show, která
srší humorem, improvi-
zací a neskutečnými
momenty

23:10 COOLfeed
23:20 Špinavá práce V (4)
00:20 Prima Partička
01:20 Exorcista (4)

Hororový seriál
(USA, 2016)

02:10 Agresivní virus III (4)
Hororový seriál
(USA, 2016)

03:05 Námořní vyšetřovací
služba L. A. IX (10)
Krimiseriál (USA, 2017)

04:00 Agresivní virus III (4)
Hororový seriál
(USA, 2016)

PRIMA COOL

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový je
Ranní fresh na Óčku!
Začni každý den
s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

08:00 Óčko trendy
Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům. Nejnovější
hudební trendy!

10:00 Top 20 Xmas
11:45 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

15:00 KB Acoustic Stage:
UDG
Akustický koncert
kapely UDG; hosté:
Xindl X, Michal Hrůza
a další

16:30 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

17:30 Top 20 Xmas
Dvacet nejlepších
vánočních klipů pro
diváky Óčka

19:15 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 Óčko Sessions:
Mandrage
Záznamy živých
hudebních vystoupení
hostů přímo ze studia
Óčka

21:30 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

22:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od desíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů. Ve čtvrtek
se navíc na českou
a slovenskou scénu
zaměří Tereza
Tobiášová a Maťo
Harich v moderovaném
playlistu. Jejich
rozhovory s muzikanty
a tipy na víkendové
akce můžeš sledovat
ještě i v pátek od čtyř
odpoledne v repríze

23:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš
zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat
Óčka nesmí být použit
k žádným aktivitám,
které jsou nebo by
mohly být v rozporu
s platnými zákony
České republiky

ÓČKO

program na 24. prosince 14tv
guide



06:20 Raymonda má každý
rád VI (8)
Byla to jen legrace.
Komediální seriál
(USA, 2001)

06:50 Raymonda má každý
rád VI (9)
Starší ženy. Komediální
seriál (USA, 2001)

07:35 Amerika hledá
topmodelku VIII (4)

08:55 Vinaři II (10)
Blanka. Komediální
seriál (ČR, 2015)

10:10 Prostřeno!
11:05 Nikdo není dokonalý
12:20 Amerika hledá

topmodelku VIII (5)
Reality show (USA, 2007)

13:10 Příchuť lásky (69)
Komediální seriál
(Tur., 2017)

14:10 Příchuť lásky (70)
Komediální seriál
(Tur., 2017)

15:05 Velvet (72)
Romantický seriál
(Šp., 2013-2016)

16:15 Příchuť lásky (71)
Komediální seriál
(Tur., 2017)

17:05 Příchuť lásky (72)
Komediální seriál
(Tur., 2017). Hrají:
Ö. Gürelová, C. Yaman,
H. Kurtas a další

18:05 Láska až za hrob (55)
Telenovela (Mex.,
2014). Hrají: D. Elbittar,
M. Barreraová, C. Pon-
ceová a další

19:00 Láska až za hrob (56)
Telenovela (Mex.,
2014). Hrají: D. Elbittar,
M. Barreraová, C. Pon-
ceová a další

20:00 Rosamunde
Pilcherová:
Konec jednoho léta
Romantický film
(N, 1994). Mladá
Američanka se po letech
vrací do rodného sídla na
anglickém venkově, aby
navázala zpřetrhané
rodinné svazky...
Německý romantický
příběh z cyklu televizních
filmů podle románů
Rosamunde Pilcherové.
Hrají: I. Juniková, D. Wal-
lraff, R. Lindermann,
L. Müthelová, I. Calviová
a další. Režie H.-J. Tögel

21:55 Velvet (73)
Romantický seriál
(Šp., 2013-2016)

22:55 Tátové na tahu (16)
Komediální seriál
(ČR, 2018)

00:05 Láska až za hrob (55)
Telenovela (Mex., 2014)

01:00 Láska až za hrob (56)
Telenovela (Mex., 2014)

01:55 Gordon Ramsay:
Hotely hrůzy III (1)

02:50 Nikdo není dokonalý
03:55 Raymondamá každý

rád VI (8)
Komediální seriál
(USA, 2001)

04:25 Raymondamá každý
rád VI (9)
Komediální seriál
(USA, 2001)

04:50 Jste to, co jíte
Unikátní recept na
zdravý životní styl
se známou doktorkou
Kateřinou a Petrem
Havlíčkem. Tentokrát
na téma: jak si užít
vánoční svátky
a silvestrovské oslavy
a nepřibrat

PRIMA LOVE

06:05 Transformers:
Roboti v utajení II (11)

06:35 Chlupatá rota (8)
07:05 Velké zprávy
08:45 Vítejte doma! VII (29)
09:35 Vítejte doma! VIII (1, 2)

Spása 2/2. Seriál
(USA, 2002)

11:30 Zakletá Ella
Rodinná komedie
(USA, 2004)

13:40 20 000 mil pod mořem
(2/2)
Dobrodružný film
(Austr./USA, 1997)

15:35 Krabat: Čarodějův učeň
Pohádka (N, 2008).
Během třicetileté války
v Německu se čtrnácti-
letý Krabat potlouká
zemí a žebrá. Díky
opakujícímu se snu se
dostane až domlýna,
kde vládne čaroděj,
který všechny ostatní
studenty učí černé
magii, ale zároveň si
bere jejich životy
k zachování toho svého.
Hrají: D. Kross, D. Brühl,
Ch. Redl, R. Stadlober,
P. Kalenbergová a další

18:10 Nebezpečná seznamka
Thriller (USA, 2016).
Anna se rozešla
s přítelem a uzavřela se
do sebe. Její sestra jí
chce vrátit radost do
života a udělá jí profil
na seznamce. Z nové
známosti se však
vyklube nebezpečný
stalker

20:00 Zkažená úča
Komedie (USA, 2011).
Elizabeth pracuje jako
učitelka. Sama by si
přitom zasloužila mini-
málně dvojku z chování.
Ráda si dá skleničku,
nemluví zrovna slušně
a jejím největším snem je
najít si bohatého muže,
aby už nemusela nic
dělat. Vymyslí proto
bláznivý plán, jak získat
movitého kolegu. Hrají:
C. Diazová, L. Punchová,
J. Segel, J. Timberlake
a další. Režie J. Kasdan

22:05 Ledová sklizeň
Akční komedie
(USA, 2005). John
Cusack a Billy Bob
Thorton okradli
nebezpečného
mafiána. Zločin se jim
sice podařil, ale ta
největší zkouška je
teprve čeká. Musejí si
začít vzájemně věřit...
Dále hrají C. Nielse-
nová, O. Platt, R. Quaid
a další. Režie H. Ramis

23:50 Krabat: Čarodějův
učeň
Pohádka (N, 2008).
Během třicetileté války
v Německu se
čtrnáctiletý Krabat
potlouká zemí a žebrá.
Díky opakujícímu se
snu se dostane až do
mlýna, kde vládne
čaroděj, který všechny
ostatní studenty učí
černé magii, ale
zároveň si bere jejich
životy k zachování
toho svého... Hrají:
D. Kross, D. Brühl,
Ch. Redl a další

PRIMA MAX

08:25 Policie v akci USA
XXVI (11)

08:55 Jake a Tlusťoch IV (14)
Táta je doma. Krimi-
seriál (USA, 1987-1992)

09:55 Odpadlík III (21)
Zabiják. Akční seriál
(USA, 1992)

10:50 Closer VI (4)
Letušky. Krimiseriál
(USA, 2010)

11:45 Vraždy v Midsomeru
XVI (1)
Duch panského
domu. Detektivní seriál
(VB, 2013)

13:35 Policie –
New York VIII (19)
Krimiseriál (USA, 2000)

14:30 Odpadlík III (22)
Akční seriál
(USA, 1992)

15:30 Rizzoli & Isles: Vraždy
na pitevně VI (5)
Krimiseriál (USA, 2015)

16:25 Closer VI (5)
Krimiseriál (USA, 2010).
Hrají: K. Sedgwicková,
R. Gossett, J. K. Sim-
mons a další

17:10 Vraždy
v Kitzbühelu IV (6)
Krimiseriál (Rak., 2003).
Hrají: K. Sprengerová,
H. Sigl, A. L’Arrongeová,
H. Marecek a další

18:15 Julie Lescautová V
(10)
Krimiseriál (Fr., 2002).
Hrají: V. Genestová,
M. Diouf, R. Marx,
J. Lauretová a další.
Režie L. Goldenberg

20:15 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně VI (6)
Krimiseriál (USA, 2015).
V davu, který se žene
do obchodního domu
kvůli slevám, je nalezena
mrtvá žena. Někdo ji
probodl. Jediný svědek,
kterého vyšetřovatelé
mají, ale trpí takzvanou
obličejovou slepotou.
Hrají: A. Harmonová,
S. Alexanderová,
J. Bridges a další

21:05 Sběratelé kostí VIII
(17)
Krimiseriál (USA, 2012).
Farmář nabere na
radlici traktoru mrtvolu
okousanou od kojotů.
Z jejích nosních dírek
vychází záře. Kůstka se
domnívá, že jde
o muže hispánského
původu. FBI získá
informace, že mrtvý
vědecky experimentoval
s cestováním v čase...
Hrají: E. Deschanelová,
D. Boreanaz, M. Conli-
nová a další

22:00 Hawaii 5-0 VIII (20)
Krimiseriál (USA, 2017).
Hrají: A. O'Loughlin,
S. Caan, D. D. Kim,
G. Parková a další

22:55 Vraždy v Kitzbühelu IV
(5)
Krimiseriál (Rak., 2003)

23:55 Země zločinu: Smrt za
noci svatojánské
Krimifilm (Rak., 2016).
Režie H. Sicheritz

01:50 Policie – New York VIII
(19)
Krimiseriál (USA, 2000)

02:45 Policie v akci USA XXVI
(11)

03:15 Policie v akci

PRIMA KRIMI

06:00 Bunkry pro soudný den
(3)

07:10 Vědecky prověřeno III
(7)

07:40 Vědecky prověřeno III
(8)

08:05 Hlasy v hlavě
09:10 Vzestup a pád

starověkého Říma (1)
10:15 Hlubiny času (1)
11:30 Skryté království

Bornea (2)
12:30 Vlčí tuláci (2/2)

Dokument (N, 2013)
13:35 Země: Území záhad

(27)
Dokument (Rus., 2014)

14:10 Země: Území záhad
(28)
Dokument (Rus., 2014)

14:35 Po stopách duchů XIII
(11)
Dokument (USA, 2017)

15:30 Mořští velikáni (3)
Dokument (VB, 2011)

16:45 Kapří monstra (3)
Dokument (VB, 2016).
Odborník na rybolov se
společně se svými
dvěma kamarády
vydává na dobrodruž-
nou cestu po různých
místech celého světa za
jediným účelem, chytit
kapří monstrum

17:45 Koně velké Rusi (1)
Dokument (N, 2017)

18:55 Nejdivočejší město
Aljašky (1)
Dokument
(USA/Fr., 2016)

19:35 Nejdivočejší město
Aljašky (2)

20:00 Krásy Řecka:
Od hor k pobřeží (5)
Dokument (N, 2016).
Řecko neznamená jen
moře a krásné pobřeží.
Poznejte kouzlo i jiných
jeho oblastí a vydejte
se s tvůrci od moře
do hor

21:05 Letem světem XIII (2)
Vydejte se na cesty po
celém světě podle nej-
slavnějšího knižního
průvodce Lonely
Planet. Letem světem
patří k nejúspěšnějším
cestopisným pořadům
všech dob. Získal
mnohomezinárodních
ocenění, vysílá se už
přes dvacet let a ve více
než 40 státech

22:15 Neobjasněné případy
NASA II (8)
Vesmír má pro nás
stále plno různých
tajemství. I vědci
jsou často překvapeni
neznámými a neobjas-
něnými jevy, se kterými
se setkávají. Opravdu
velké množství
neobjasněných jevů
je spojeno právě
s hledáním života
ve vesmíru

23:20 Tajemství vesmíru VI
(3)

00:25 Utajené příběhy
českých dějin (2)

00:50 Poslední dny
Sovětského svazu

01:55 Skutečné příběhy
únosů (2)

02:55 Největší světové
loupeže (2)

03:40 Neuvěřitelný svět
kopáčů

04:30 Dávné lidské kmeny

PRIMA ZOOM

05:10 Americký ocásek
Animovaný film
(USA, 1986)

06:25 Gremlins
Hororová komedie
(USA, 1984)

08:10 Casper
Komedie (USA, 1995)

09:50 Polární expres
Animovaný film
(USA, 2004)

11:25 Nesvatbovi
Komedie (USA, 2005)

13:25 Princ a chuďas
Dobrodružný film
(VB, 2000). Hrají:
A. Bates, A. Quinn,
J. Hyde, J. Timmins,
R. Timmins a další.
Režie G. Foster

15:10 Vánoční rande
Romantická komedie
(USA, 2011). Hrají:
A. Smartová, L. Myia-
taová, B. Ayres, J. East-
woodová, J. Mcleod,
M.-P. Gosselaar a další.
Režie J. Hayman

16:45 Vánoční prázdniny
Komedie (USA, 1989).
Clark a jeho rodina
chtěli připravit pro sebe
a své příbuzné hezké
Vánoce. Všichni se
usilovně snaží vytvořit
tu pravou sváteční
atmosféru, jenže malér
stíhá malér. Ale Clark se
nikdy nevzdává! Hrají:
Ch. Chase, B. D’Ange-
lová, R. Quaid, M. Flyn-
nová a další. Režie
J. S. Chechik

18:25 Sněžní psi
Dobrodružný film
(Kan./USA, 2002)

20:00 Dokonalý trik
Mysteriózní drama
(USA/VB, 2006). Robert
Angier a Alfred Borden
spolu soutěžili už v době,
kdy jako mladí kouzelníci
začínali. Jejich přátelská
rivalita však skončila,
když jeden z nich přišel
s trikem, který zanechal
všechny diváky v úžasu.
Jeho sok musí za každou
cenu zjistit, jaké tajemství
skrývá, a tak se vzájemné
soupeření mění ve
válku... Hrají: Ch. Bale,
H. Jackman, D. Bowie,
M. Caine, S. Johansso-
nová, P. Perabová,
R. Hallová a další. Režie
Ch. Nolan

22:20 Mandolína kapitána
Corelliho
Romantické válečné
drama (VB/Fr./USA,
2001). Italský důstojník
Nicolas Cage
a půvabná Řekyně
Penélope Cruzová se
milují a vůbec jim ne-
vadí, že jsou oba ze
znepřátelených stran.
Jenže válečné události
nabírají rychlý spád
a tragédie na sebe
nenechá dlouho
čekat... Dále hrají:
J. Hurt, Ch. Bale,
I. Papas a další

00:30 Ukradené Vánoce
Tima Burtona
Animovaný film
(USA, 1993)

01:45 Princ a pruďas
Komedie (USA, 2011)

04:05 Neuvěřitelné příběhy
Seriál (USA, 1985-1987)

04:25 Louskáček a myší král
Pohádka (N, 2015)

NOVA CINEMA

06:30 NBA
08:30 Walker, Texas Ranger IX

(3, 4)
Krimiseriál (USA, 2000)

10:00 Walker, Texas Ranger IX
(5, 6)
Krimiseriál (USA, 2000)

11:40 Teleshopping
12:00 Hráč (3)

Krimiseriál (USA, 2015)
12:50 Hráč (4)

Krimiseriál (USA, 2015)
13:35 Teleshopping
13:55 Válka skladů VIII (1, 2)

Reality show
(USA, 2015)

14:45 Válka skladů VIII (3, 4)
Reality show
(USA, 2015)

15:35 Mistři zastavárny XVI
(32, 33)
Reality show
(USA, 2015)

16:20 Mistři zastavárny XVI
(34, 35)
Reality show
(USA, 2015)

17:05 Walker, Texas Ranger IX
(7, 8)
Krimiseriál (USA, 2000).
Nebezpečné údery
Walkera a jeho přátel
platí na zločince
v celém Dallasu
a jeho okolí

18:45 Válka skladů VIII (5, 6)
Reality show
(USA, 2015). Aukce
opuštěných skladů jsou
velkou výzvou pro
náhodné dražitele,
ale i pro ostřílené
borce, kteří se tímto
byznysem živí

19:30 Mistři zastavárny XVI
(36, 37)

20:20 Kriminálka Las
Vegas V (8)
Krimiseriál (USA, 2004).
Policisté vyšetřují smrt
ženy, která byla nalezena
zavražděná ve svém
kabrioletu. K překvapení
všech se ale zjistí, že se
jedná o přeoperovaného
muže... Díky špičkovému
vybavení a využití nej-
modernějších vědeckých
analýz se lasvegaská
vyšetřovací divize pouští
i do těch nejzávažnějších
kriminálních případů.
Hrají: W. L. Petersen,
G. Dourdan, G. Eads,
J. Foxová, M. Helgen-
bergerová a další

21:05 Kriminálka
Las Vegas V (9)
Krimiseriál (USA, 2004).
Hrají W. L. Petersen,
G. Dourdan, G. Eads,
J. Foxová, M. Helgen-
bergerová a další

21:55 Agenti S.H.I.E.L.D. II (6)
Sci-fi seriál (USA, 2014)

22:40 Kriminálka
Las Vegas V (6)
Krimiseriál (USA, 2004)

23:30 Kriminálka
Las Vegas V (7)
Krimiseriál (USA, 2004)

00:15 Kriminálka
Las Vegas V (8)
Krimiseriál (USA, 2004)

01:00 Kriminálka
Las Vegas V (9)
Krimiseriál (USA, 2004)

01:40 Agenti S.H.I.E.L.D. II (5)
Sci-fi seriál (USA, 2014)

02:20 Agenti S.H.I.E.L.D. II (6)
Sci-fi seriál (USA, 2014)

03:00 Evropská liga -
podzim 2018

04:00 Extrémní sporty 2018
04:25 Hráč (4)

NOVA ACTION

program na 24. prosince 15tv
guide

Zažijte to s námi!



Dětské 14’’ kolo ARCTIC 100
B’TWIN
Odolné kolo s nízkým rámem, krytým
řetězem a odnímatelnými kolečky.

Dětská přilba H-KD 500
WEDZE
Nastavení pomocí otočného kolečka.
NÁŠ TIP: Bezpečnostní vybavení před
nákupem vyzkoušejte.

1999Kč599Kč

Dětské hokejové brusle IHS100
OROKS
Pohodlné brusle poskytující potřebné
zpevnění na začátky s hokejem.

649Kč

KoloběžkaMF ONE
OXELO
Gumová kolečka o průměru 100 mm
s nylonovým jádrem a ložiska ABEC 5.

1299Kč

Lyžařské brýle G 520 S3
WEDZE
100% ochrana před UV. Zorník
do jasného nebo mírně zataženého
počasí. Protizamlžovací úprava
Optimal.

849Kč

Sada SOFTARCHERY 2
GEOLOGIC
Přesnost od 5 do 10 m, šípy
s přísavkou. Ideální pro volný
čas s rodinou.

849Kč

M
C

program na 24. prosince 16tv
guide

16:25 Draci v hrnci
16:45 O perníkové chaloupce
17:00 Past na Ježíška
17:15 Nejkrásnější pohádky
17:20 Máša vypráví pohádky
17:30 Kouzelná školka
17:55 Zpívejte s námi
18:00 O skřítku Racochejlovi
18:10 Krtek a orel
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Česká mše vánoční
19:35 Vánoční koledy
19:40 Vánoční koledy
19:45 Žížaláci

20:00 Vánoční koncert
z Valdštejnského paláce

20:55 Cirque du Soleil:
Quidam

22:25 Česká mše vánoční
23:20 V jeslích dítě spinká
23:55 Vánoce s Hutkou
0:15 První Tichá noc
1:55 Na Vánoce zpívám
2:20 CNSO Studio Live –

Chick Corea
3:15 Psaní Ježíškovi

Záznam divad.
inscenace (ČR, 2010).
Dojemný příběh o tom,
jak se na Vánoce dějí
zázraky na počkání
a nemožné se stává
možným. Vánoční
vitráž z brněnského
HaDivadla

4:10 Kaple – duše rodů
4:40 Notes

ČT:D/ČT ART

12:30 Teleshopping
12:45 Ulice (2294)
13:35 Čarodějky (2-4)
16:05 Teleshopping
16:20 Ordinace v růžové

zahradě 2 (612)
17:30 Ulice (2295)
18:25 Tučňáci

z Madagaskaru (26)
18:50 Spongebob

v kalhotách (100)
19:10 Scooby-Doo a plážová

příšera
19:35 Scooby-Doo:

Vítězné góly

20:00 Čarodějky (5-7)
Seriál (USA, 1998).
Hrají: S. Dohertyová,
H. M. Combsová,
T. W. King, D. Gregory,
A. Milanová a další

22:20 Ordinace v růžové
zahradě 2 (613)
Seriál (ČR, 2015)

23:30 Ulice (2295)
Seriál (ČR, 2012)

00:20 Tenkrát o Vánocích
01:10 Bílé Vánoce

Lucie Bílé
02:10 Koncert

Karla Gotta
03:10 DO-RE-MI
04:00 Čarodějky (5- 7)

Seriál (USA, 1998).
Hrají: S. Dohertyová,
H. M. Combsová,
T. W. King, D. Gregory,
A. Milanová a další

NOVA GOLD

09:40 Nové trable staré
Christine V, VI

11:35 Přátelé IX (24)
12:00 Přátelé X (1)
12:30 Mladí a hladoví V (3, 4)
13:20 Máma IV (17, 18)
14:05 Dva a půl chlapa IV

(16-18)
15:15 Nové trable staré

Christine (2-5)
16:50 Děda se závazky (22)
17:15 Správná dvojka (1, 2)
18:05 Přátelé X (2, 3)
18:55 Mladí a hladoví V (5, 6)
19:45 Máma IV (19)

20:05 Máma IV (20)
Sitcom (USA, 2013)

20:30 Dva a půl chlapa IV
(19-21)
Komediální seriál
(USA, 2006)

21:40 Sex ve městě V (3)
Seriál (USA, 2002)

22:10 Sex ve městě V (4)
Seriál (USA, 2002)

22:40 Přátelé X (2)
Komediální seriál
(USA, 2003)

23:05 Přátelé X (3)
23:30 Mladí a hladoví V (5, 6)
00:20 Máma IV (19, 20)
01:00 Dva a půl chlapa IV

(19-21)
02:00 Sex ve městě V (1, 2)
02:55 Děda se závazky (22)
03:15 Správná dvojka (1, 2)
04:00 Sex ve městě V (1, 2)
04:55 TELE TELE

NOVA 2

07:15 Láska přichází
o Vánocích
Romantický film
(Rak./N, 2010)

09:15 Ztracená vánoční přání
Rodinný film (Kan., 2017)

11:00 Tajemství Josefa
Dvořáka

11:40 Hity Karla Gotta
13:50 Tajemství Popelky
14:35 Vůně Vánoc
16:30 Neobvyklé vánoční

přání
18:20 Nebezpečné vztahy –

Vánoční speciál

20:00 André Rieu in
Wonderland
Nizozemský fenomén
André Rieu rozeznívá
ve vánočním čase
své magické housle
v jednom z nejkrásnějších
holandských pohádkových
parků

21:05 INSTINKTY Jaromíra
Soukupa – Vánoční
speciál

22:00 Exkluziv Kateřiny
Brožové

22:40 Láska přichází
o Vánocích
Romantický film
(Rak./N, 2010)

00:40 Věřte nevěřte (43, 44)
Seriál (USA, 1997-2002)

02:45 Na plac!
03:10 Kurňa, co to je?
04:50 Extrémní sporty (4)

TV BARRANDOV

05:40 Šerif a mimozemšťan
Komedie (It., 1979)

07:25 Lucky Luke
Western (It., 1991)

09:10 Šerif a mimozemšťan 2
Komedie (It., 1980)

11:00 Buddy míří na západ
Komedie (It., 1981)

12:55 Malý unavený Joe
Komedie (It., 1971)

15:25 Dva výtečníci
Komedie (It., 1977)

17:55 Banánový Joe
Komedie (It., 1982).
Režie Steno

20:00 Blb a blbec
Komedie (N/It., 1994).
Blíží se Vánoce a matka
Terence Hilla a Buda
Spencera má přání vidět
oba syny a předat jim
zlatý poklad. Každý si
dělá plány, jak poklad
získat a jak to dopadne,
se všichni dozví až
o slavnostní vánoční
noci... Hrají: T. Hill,
B. Spencer, B. Souther-
land, R. Carey a další.
Režie T. Hill

22:05 Pravá a levá ruka
ďábla
Western (It., 1970)

00:30 Buddymíří na západ
Komedie (It., 1981)

02:30 Sága: Prokletí stínu
Fantasy film
(USA, 2013)

KINO BARRANDOV

10:00 Bugatti Chiron:
výroba superauta

11:00 Záchrana na
zledovatělé silnici II (3)

12:00 Rok milion (1)
13:00 Neobyčejná planeta (1)
14:00 Neobyčejná planeta (2)
15:00 Pomozte autům V (5)
16:00 Vědecky prověřeno II

(31--34)
18:00 Průzkumník speciál:

Boží hrob (1)
19:00 Záhadné svaté archy (1)

Dokumentární seriál
(USA, 2018)

20:00 Herodův ztracený
hrob (1)
Dokumentární seriál
(USA, 2018)

21:00 Obrazce Nazca (1)
Dokumentární seriál
(USA, 2018)

22:00 Odhalení čínské
megahrobky (1)
Dokumentární seriál
(VB, 2016)

23:00 Cesta do zemského
jádra
Dokument
(VB/Kan., 2009)

01:00 Titanik: Poslední
slovo s Jamesem
Cameronem
Dokument
(USA, 2011)

02:48 Pomozte autůmV (5)
03:36 Tabu USA (5)
04:24 Generálové ve válce (1)

NAT. GEOGRAPHIC



06:00 Návrh
07:45 Malý Sheldon II (8)
08:05 Průměrňákovi IX (8)
08:30 Čapí dobrodružství
10:00 WonderWoman
12:20 Distant Sky: Nick Cave

& The Bad Seed živě
z Kodaně

13:55 Legenda o Tarzanovi
Drama (USA/VB/Kan.,
2016)

15:45 Avengers: Infinity War
Akční fantasy film
(USA, 2018)

18:15 Ferdinand

20:00 Jumanji:
Vítejte v džungli!
Akční dobrodružná
fantasy komedie (USA,
2017). Hrají: D. Johnson,
K. Hart, J. Black, K. Gilla-
nová, N. Jonas. Režie
J. Kasdan

22:00 Pobřežní hlídka
Akční komedie
(Čína/USA/VB, 2017)

00:00 Sally4Ever (7)
Komediální seriál
(USA/VB, 2018)

00:35 Suburbicon: Temné
předměstí
Komediální drama
(USA, 2017)

02:20 Santa je úchyl!
Komedie (USA/N, 2003)

03:55 Před kamerou XV (52)
04:25 Náhradníci

Akční sci-fi thriller

HBO

06:00 Disneyho krátké
animované filmy I

06:30 Wallace a Gromit:
Cesta na Měsíc

07:00 Deník malého
poseroutky 2

08:40 Koupili jsme zoo
10:45 Čokoláda
12:45 Elitní policajtka
14:30 Který je ten pravý?
16:05 Storm a tajné psaní

Historické drama
(Belg., 2017)

17:50 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017)

19:30 Fantastická
zvířata a kde je najít
Dobrodružné fantasy
(USA/VB, 2016)

21:40 Vražda v Orient
expresu
Detektivní drama
(Malta/USA, 2017)

23:30 Útěk z vězení
v Dannemoře (3)
Dramatický seriál
(USA, 2018)

00:30 Drápy II (9)
Komediální seriál
(USA, 2018)

01:15 Drápy II (10)
Komediální seriál
(USA, 2018)

02:00 Temný případ II (5)
Krimiseriál (USA, 2015)

02:55 Temný případ II (6)
Krimiseriál (USA, 2015)

04:00 Voda pro slony

HBO 2

05:10 Drápy II (10)
06:00 LEGO příběh
07:40 Moje sestřenice Rachel
09:25 Velká krize
11:00 Paříž počká
12:30 John Oliver: Co týden

dal a vzal V (14)
13:00 Malý Sheldon (1, 2)
13:40 Malý Sheldon (3, 4)
14:20 Malý Sheldon (5, 6)
15:00 Malý Sheldon (7, 8)
15:40 Malý Sheldon (9)
16:00 Malý Sheldon (10)
16:20 Malý Sheldon (11)
16:45 Ženy 20. století

18:45 Black Panther
Sci-fi drama (USA, 2018).
Hrají: Ch. Boseman,
M. B. Jordan, L. Nyong’o,
D. Gurirová, M. Freeman.
Režie R. Coogler

21:00 Ostré předměty (1)
Dramatický seriál
(USA, 2018)

22:00 Ostré předměty (2)
Dramatický seriál
(USA, 2018)

22:55 Ostré předměty (3)
Dramatický seriál
(USA, 2018)

23:45 Ostré předměty (4)
00:30 Ostré předměty (5)
01:20 Ostré předměty (6)
02:15 Ostré předměty (7)
03:05 Ostré předměty (8)
04:00 Sally4Ever (7)
04:35 Ukradené dcery: Oběti

Boko Haram

HBO 3

06:00 Vanilkové nebe
08:15 Polednice
09:45 Cadillac Records
11:35 Pork Pie

Krimikomedie
(N. Zél., 2017)

13:20 Náš Jake
Drama (USA, 2018)

14:50 Vesnická válka
Komediální drama
(It., 2017)

16:25 Polibek od Beatrice
Drama (Fr., 2017)

18:20 Nebe
Drama (N/USA/VB, 2002)

20:00 Zmenšování
Sci-fi komedie (USA,
2017). Hrají: M. Damon,
Ch. Waltz, H. Chau,
K. Wiigová, J. Sudeikis.
Režie A. Payne

22:15 Pulp Fiction:
Historky z podsvětí
Komediální drama
(USA, 1994). Hrají:
J. Travolta, S. L. Jackson,
T. Roth, U. Thurmanová,
Ch. Walken a další

00:50 Smoke
Komediální drama
(USA, 1995)

02:45 Ejhle, opice!
Krátký film (VB, 2016)

03:15 Vinyl (10)
Drama z produkce HBO
(USA, 2016)

04:10 Cadillac Records
Drama (USA, 2008)

CINEMAX

10:00 Na druhé straně kopců
Drama (Belg./Fr./Rum.,
2012)

12:35 Tanna
Drama (Austr., 2015)

14:20 Pride
Komedie (VB, 2014)

16:20 Frank
Komedie (VB, 2014)

17:55 Pina
Dokument
(Fr./N/VB, 2011). Hrají:
A. Berezin, M. Airaudo,
P. Bauschová, R. Behr,
R. Adventová a další

19:40 Velká nádhera
Komedie (Fr./It., 2013).
Hrají: C. Buccirosso,
S. Ferilliová, T. Servillo,
C. Verdone a další. Režie
P. Sorrentino

22:00 Láska
Drama (Rak./Fr./N, 2012).
Hrají: J.-L. Trintignant,
E. Rivaová, I. Hupper-
tová,W. Shimell a další

00:05 Velmistr
Drama (Čína/HG, 2013)

02:10 Láska
Drama (Rak./Fr./N, 2012)

04:15 Velmistr
Drama (Čína/HG,
2013). Hrají: T. Leung
Chiu-wai, C. Le,
E. Tsui, Hye-kyo
Song, Ziyi Zhang
a další. Režie
Kar-wai Wong

FILM EUROPE

06:55 Ikingut
08:40 Merlin V (9)
09:30 Einsteinovy záhady (4)
10:20 Malá velká panda
12:05 Šťastný skřítek
12:55 Abbott a Costello:

Vánoční představení
Komedie (USA, 1952)

14:05 Než si mě vezmeš
Komedie (USA, 2009)

15:50 Pád říše mužů
Komedie (Fr., 2013)

17:40 Volání netvora
Fantasy film
(USA/VB, 2016)

19:45 Tam, kde jsem
nikdy nebyl
Drama (USA/Kan., 2005).
Hrají: A. Eckhart, I. McKel-
len, W. Hurt, M. Moriarty,
A. Cumming, B. Bellamy,
C. Stevensonová, V. Far-
migaová, J. Langeová,
B. Murphyová, N. Nolte.
Režie J. M. Stern

21:45 Polibky
Drama (Irs./Švéd., 2008)

23:05 Muž, který poznal
nekonečno
Životopisný film
(USA/VB, 2015)

01:00 Šílenství Debory
Loganové
Thriller (USA, 2014)

02:30 Tichá zuřivost
Sci-fi film (USA, 1982)

04:35 Einsteinovy záhady (4)
Akční seriál (N, 2017)

FILMBOX

program na 24. prosince 17tv
guide

Přejeme, ať Vám i nový rok 2019
říká za všech okolností Pane,
ať Vám slouží zdraví a ať máte
vždy po ruce ty, na kterých
Vám nejvíce záleží.

I v roce 2019 jsme
k Vašim službám.



ELEKTRO
MOTOR

250 W

BATERIE

24 V

ELEKTROKOLO
JOHNSON/SHIMANO6 rychlostí

SHIMANO
VÝBAVA

původně 19.999,-

SHIMANO - 6 převodů - Tourney XT,
Elektromotor: 250 W,

PAS asistent/asistovaný
pohon, Baterie: 24 V/12 Ah,

Maximální rychlost do 25 km/h,
Dojezd až 45 km, Možnost
dobíjení baterie mimo kolo,

Zajištění baterie
vestavěným zámkem

Výběr barev
Černá

Stříbrná

12.999,-+ Přední koš
+ Praktický kufr

SESTAVA NÁBYTKU ATLANTIC
Sestava: stůl + 2 polohovatelná křesla

pOLšTÁ
řEK

pOd HL
AVUpOLOHO

VATELN
é

KřESLO
/LEHÁT

KO -32%

Kovová konstrukce, čalounění - odolný
polyester, Velikost křesla: 90x65x110 cm,
Velikost stolku: 52x52x50 cm, Pro chvíle od-
počinku a relaxu, jednoduše polohovatelné

původně 2.499,-

1.699,-

SET NÁBYTKU MILANO
Sestava 2 křesel + stůl 60x70 cm

původně 2.999,-

-67%

999,-Kovová konstrukce
Černá barva, Ratanový výplet
Tvrzené mléčné temperované sklo

RIMINI
AKCE!

VČETNĚ pOLSTRŮ
ZdARMA!-60%

původně 4.999,-

5 dÍLNÝ RATANOVÝ SET

1.999,- Luxusní set 2 křesel a stolku,
skleněná deska stolu s antiomakovou
úpravou, Ratanový výplet ve zlato-
-hnědé barvě, Barva polstrů: béžová

původně 3.999,-

BBQ MULTIFUNKČNÍ GRIL
KEpLER

-50%

1.999,-

Výškově nastavitelné
ohniště pomocí kliky
Praktická přední
dvířka na přikládání
Robustní provedení,
Velikost: 97x37x94 cm,
2 grilovací plochy
44x32 cm, 41x17 cm,
Vestavěný teploměr,
Palivo: dřevěné uhlí

Výkon: 12,8 kW,
3 hlavní + boční
hořák, Hlavní rošt + rošt na
zeleninu, Robustní víko s
vestavěným teploměrem,
Praktická odkládací skříň
+ boční plochy, Pojezdová kola,
PIEZZO elektrické zapalování
Velikost: 126x53x105,5 cm

původně 6.999,-

S BOČNÍM
HOřÁKEM!

BBQ pLYNOVÝ GRIL
COLORAdO

-43%

3.999,-

TERASOVÝ KRB
CALIFORNIA
OHNIšTĚ + GRIL

Ideální na balkón,
terasu nebo zahradu,
Ocelová konstrukce,

Průměr ohniště 76 cm,
Průměr grilovací mřížky 61 cm,
Odnímatelné víko s drátěným

výpletem proti odlétávání jisker

1.299,-

součástí
griloVAcí rošt

původně 2.9

NASTAVITELNÁ déLKA
SAMONAVÍJECÍ ROLETOVÝ MECHANISMUS

Výběr barev
Tm. šedá Béžová -5

MARKÝZA / BOČNÍ ZÁSTĚNA
ROXANE

VELKÝ ZAHRAdNÍ
FÓLIOVNÍK XXL
délka: 3 m
ýška: 2 m
ířka: 2 m

1.999,-

57%

1.599,-
999,-

50%

OREGON
lišta + řetěz

Výkonný elektrický
motor: 230 V,
Výkon: 2 000 W
Kvalitní lišta
+ řetěz OREGON 40 cm,
Automatické mazání
řetězu, SDS rychloupí-
nací systém řetězu
pro rychlé upnutí
bez použití nářadí

řETĚZOVÁ pILA
CLARION

d
vý
š

-5

+

ZDArMA
BrusKA ŘEtĚZŮ

FisHEr
v hodnotě
599 Kč

2000 W

40
cm
lišt
a

rycHloupínAcí
systéM ŘEtĚZu

SET 2 ks SEKER TUNdRA
SKLOLAMINÁTOVé NÁSAdY

Štípací sekera - délka 80 cm/2 kg
Klasická sekera- délka 60 cm/1 kg

původně 999,-

-

Dvě nápravy se sklápecím
mechanismem,
Velmi snadná manipulace!
Robustní a pevná konstrukce,
4 kola - nafukovací pneu

NOSNOST: 120 kg

SKLÁpĚCÍ KORBA

999,- -41%

ZAHRAdNÍ VOZÍK WAGNER 75

1.499,-

Stůl 150x90x70 cm,
tvrzené matné sklo

Barva: šedo-stříbrná,
Černý výplet Blacktex1.999,- 2.999,-

SE 4 žIdLEMI
SE 6 žIdLEMI

MONZA pROMO
VELKÝ ZAHRAdNÍ SET KOMpLETNÍ

SET!

+
ZDArMA

400 W KAloVé
čErpADlo
v hodnotě
999 Kč

Ideální pro vytvoření soukromí,
závětří nebo ochrany před slun-
cem, Snadné rozvinutí a svinutí
rolety, Vhodné pro všechny
balkóny, terasy, pergoly
Možnost nastavení délky -
max.délka 300 cm / výška 180 cm

VHoDné i pro:
sKloKErAMicKÝ,

inDuKční, plynoVÝ
sporáK

průměr: 36 cm, Výška: 10 cm

WoK pánev
pro gurmány!

LITINOVÁ pÁNEV
WOK

699,- -56%

štípací klín
klasický klín

60 cm

80 cm

dodání: 2.polovina prosince

499,-
VÝpROdEJ!

Ocelová pozinkovaná
konstrukce, Trubky o prů-
měru 25 mm, Odolná
PE fólie s UV filtrem,
Uzavíratelný vstupní otvor



12.999,-

1.999,-

tel.: 495 855 555
Objednávejte: PO-PÁ 8:00-19:00, SO-NE-9:00-18:00

www.avenberg.cz

pOdpĚRA K VANĚ
FRANK
Praktická podpěra
pro snadné nalézání
i vylézání z vany

499,-

150 kg
max. nosnost

Průměr sedačky 33 cm,
Protiskluzové nohy

KOUpELOVÁ STOLIČKA
ROMEO

VýškoV
Ě

nastaV
iteLnÉ

34-52 c
m

699,- původně 599,- 299,-

ideÁLn
í na sP

aní,

Čtení,
sLedoV

Ání tV

KLÍNOVÝ pOdHLAVNÍK
COMFORTFIT

Uvolňuje ztuhlé krční svalstvo a omezuje chrápání,
Snímatelný, pratelný
žakárový potah, PUR pěna
s vysokou hustotou,
Velikost: 80x38x15 cm

KOUpELNOVé MAdLO
MARKUS

199,-

Pro VĚ
tší

staBiLi
tu!

snADné ucHycEní
BEZ Vrtání!
Rozměry: 29,5x9,5x8 cm

KRYCÍ MATRACE Z pAMĚŤOVé pĚNY
RELAXFIT

999,-
ideÁLn

í Pro

kVaLit
ní sPÁ

nek

BamBu
soVÉ

VLÁkn
o!

Velikost: 90x190x4 cm

Ideální pro kvalitní spánek ulevuje od tlaku na kyčle a
ramena, Snímatelný, pratelný žakárový potah s bambu-
sovými vlákny, Paměťová pěna s dlouhou životností

-37%

původně 1.599,-
Za tiskové chyby neručíme, platnost od 19.11. do 30.11. 2018 nebo do vyprodání zásob. Použita ilustrační fota, ceny jsou uvedeny včetně DPH a neobsahují expediční náklady. CATINI EUROPE s.r.o., IČ 28116542.Akce „DÁREK ZDARMA” platí pouze na vybrané označené zboží.

V případě doprodání některého typu zboží nebo dárku může být nabídnuto náhradní plnění v uvedených cenách.

ORTHOWELL
ZVYšUJÍCÍ pOdLOžKA

Pro snadnÉ VstÁVÁní!
ideální pro křeslo, gauč, židli

a nebo invalidní vozík

299,-
Umožňuje pohodlnější
vstávání, Snímatelný,
pratelný žakárový potah,
pur pěna s vysokou
hustotou, Velikost:
45x45x10 cm

původně 599,-

původně 599,-

původně 999,-

původně 999,-

299,-

pOLšTÁřEK ZpAMĚŤOVépĚNY
MEdICAL

Vhodný pro prevenci bolestí
krční páteře, Snímatelný,
pratelný vzdušný potah,
Vzdušná paměťová pěna,
Velikost: 30x50x10/7 cm

ZaJišŤuJ
e

sPrÁVno
u PoLoH

u

HLaVY Př
i sPÁnku

původně 5.998,-

Polohovatelné opěradlo
a opěrka nohou

Vestavěný držák nápojů
Materiál: PU kůže

Velikost: 80x92x102 cm

pOLOHOVATELNé
RELAXAČNÍ TV KřESLO

IMpERIAL

-50%

2.999,-

Výběr barev
Černá

Hnědá

Robustní dřevěná konstrukce
Speciální mechanismus houpání s pev-

ným rámem - nepoškozuje podlahu
Praktický taburet s čalouněním
Velikost křesla: 70x60x105 cm

RELAXAČNÍ KřESLO
S TABURETEM

TREVISO

Výběr barev
Světlé
dřevo

Tmavé
dřevo

2.999,-

-50%

původně 5.998,-

dodání: konec listopadu

1.999,-
původně 4.999,-

-60%

Možnost snadného polohování
Komfortní opěradlo + opěrka nohou
Boční kapsa pro uložení časopisu
PVC kůže, Velikost: 65x80x103 cm

pOLOHOVATELNé TV RELAXAČNÍ
KřESLO ALFREd

Výběr barev
Černá

Hnědá

-60%

ROZKLÁdACÍ SOFA
OLIVER

Rozkládací pohovka v moderním
stylu, Materiál: Mikroplyš
Velikost sofa: 175x83x76 cm
Velikost lůžka: 175x105 cm

roZkLÁ
dací!

Výběr barev
Hnědá

Šedá

SNAdN
Á ZMĚNA

NA LŮžKO

původně 4.999,-

Komfortní opěradlo
a opěrky rukou,
Otočná základna
Materiál: PU kůže

Velikost:
56x57x89-99 cm

KANCELÁřSKÁ
žIdLE
BASIC

-46%

699,-
původně 1.299,-

původně 4.999,--40%2.999,- 1.999,-

ROZKLÁdACÍ KřESLO + pOSTEL
BARON

roZkLÁ
dací!

snadn
Á ZmĚn

a

na Lůž
ko

Velikost křesla: 81x87x84 cm,
Velikost lůžka: 81x184x55 cm
Rozkládací multifunkční křeslo,

Kovová konstrukce - nohy

Výběr barev
HnědáŠedá

dodání: polovina prosinceZdARMA

+
VELKÝ8dÍLNÝSET
NEREZNÁdOBÍ v hodnotě 2.000 Kč

299,-
původně 599,-

Poskytuje příjemnou úlevu,
snadno se přizpůsobí
každému tělu, z hřejivého
mikrovlákna,
Velikost: 65x30 cm

pOLšTÁř pOd ZÁdA
LAMBALIN udrží

Vaše

ZÁda V
tePLe!

HřeJiV
ý

BerÁn
ek

objednávejte: internetový obchod

ZVYšUJÍCÍ NÁSTAVEC
NA WC dANTE

Plast, Max. nosnost:
100 kg, Umožňuje zvýšení
o 10-12 cm, Univerzální pro
běžné typy WC

Pro
snadnÉ

VstÁVÁní!
ZVýšení

až o 12 cm

499,-

VNITřNÍ LÍMEC

JEdNOdUCHé
UCHYCENÍ

původně 899,-



program na 25. prosince 20tv
guide

06:00 Nezbedná pohádka
Pohádka (ČR, 1976)

06:40 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973)

08:05 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954)

09:45 Princezna ze mlejna
Pohádka (ČR, 1994)

11:35 Císařův pekař
Komedie (ČR, 1951)

12:55 Sněžný drak
Pohádka (ČR, 2013)

14:30 Tři životy
Pohádka (ČR, 2007).

15:50 Lotrando a Zubejda
Pohádková komedie
(ČR/Fr./Bulh., 1996).
Hrají: J. Strach,
B. Seidlová, P. Zedníček,
A. Goldflam,M. Labuda,
J. Pecha, J. Lábus,
N. Konvalinková,
L. Krbová a další

17:30 Jak vytrhnout velrybě
stoličku
Komedie (ČR, 1977).
Evergreen, který nikdy
neomrzí! Nadmíru čilý
a podnikavý Vašek ve
slavné a cenami
ověnčené komedii
o hledání tatínka. Hrají:
T. Holý, J. Preissová,
F. Němec, V. Harapes,
P. Kostka, J. Dítětová,
B. Waleská a další.
Režie M. Poledňáková

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
Hlavní zpravodajská
relace České televize.
Souhrn nejdůležitějších
událostí dne v ČR i ve
světě

19:45 Branky, body, vteřiny

20:00 Anděl Páně 2
Pohádka (ČR, 2016).
Se známou dvojicí
andělem Petronelem
a čertem Uriášem se
tentokrát vydáme na
napínavou cestu za
ztraceným jablkem
poznání. Hrají: I. Trojan,
J. Dvořák, V. Kerekesová,
B. Polívka, V. Dyk,
A. Čtvrtníčková,
J. Bohdalová, J. Bartoška,
K. Issová, P. Liška,
M. Taclík, V. Preiss
a další. Režie J. Strach

21:35 Marečku, podejte mi
pero!
Komedie (ČR, 1976).
Klasika českého
filmového humoru
o studentech školou
nepovinných. Hrají:
J. Sovák, J. Schmitzer,
M. Myslíková, V. Lohni-
ský, J. Kemr, L. Smoljak,
Z. Svěrák, F. Kovářík,
J. Abrhám, I. Janžurová,
F. Filipovský a další.
Režie O. Lipský

23:09 Výsledky losování
Šťastných 10
a Euromiliony

23:10 Nezničitelný Vladimír
Menšík

00:05 Ráno budeme
moudřejší
TV inscenace (ČR, 1977)

01:15 Bohyně krásy
Komedie (ČR, 1984)

02:15 Hana a Petr
Ulrychovi –
Javorová píseň
Průřez hudební
tvorbou známé
sourozenecké dvojice

03:05 Halabalašou
03:45 Vůně jehličí
04:40 Zajíc v pytli

ČT1

06:50 Vánoční čas na Starém
bělidle

06:55 Den přeslavný
07:00 Pražské Jezulátko
08:00 Mr. Bean

Veselé vánoce, pane
Beane. Komediální
seriál (VB, 1992)

08:25 Josef (1/2)
Historické drama
(It./USA/N, 1995)

10:00 Vánoční bohoslužba
11:00 Na cestě po jižním

Jordánsku
11:30 Arcibiskupské Vánoce
11:55 Urbi et Orbi
12:25 Lapidárium: Příběh

perlového ornátu
Dokument (1998)

12:40 Naše tradice
Dokument (2014)

13:10 Svatý otec František
(1/2)
Dokument (Fr.)

14:10 Útěk na Svatou Lucii
Dokument (ČR)

15:05 Nebožtíci přejí lásce
Komedie (USA, 1972)

17:25 Krkonoše (1/2)
Dokument (ČR)

18:15 Mr. Bean
Komediální seriál
(VB, 1993)

18:45 Večerníček
18:50 Krásy evropského

pobřeží
Dokument (Fr.)

19:00 Zázračné Vánoce
Monumentální sbor,
Santino Fontana
a Mupeti ze Sesame
Street

19:25 Cestománie

20:00 Fantomas
Komedie (Fr./It., 1964).
Největší zločinec, který
kdy terorizoval Paříž!
Hrají: J. Marais, L. de
Funés, M. Demongeotová,
M.-H. Arnaudová,
R. Dalban a další.
Režie A. Hunebelle

21:45 Hercule Poirot X
Detektivní film
(VB, 2005). Vraždit
mohli všichni. Který
z těch čtyř to byl? Další
případ slavného
belgického detektiva.
Britský film, natočený
podle románu Agathy
Christie. Hrají:
D. Suchet, Z. Wanama-
kerová, J. Alper a další.
Režie Sarah Hardingová

23:20 Motýlek
Drama (USA/Fr., 1973).
Steve McQueen
a Dustin Hoffman
se pokoušejí přežít
v drsných podmínkách
trestanecké kolonie.
Americký film podle
autobiografického
románu Henriho
Charriera. Dále hrají:
V. Jory, D. Gordon,
A. Zerbe a další. Režie
Franklin J. Schaffner

01:50 Rozluštěné poklady:
Ježíšova žena?

02:35 Kvarteto
03:05 Zpěvy u jesliček
03:25 Ad limina

apostolorum
03:45 Moravské Vánoce
04:10 Boj o trůn

Velkomoravské říše
04:40 Vzkaz Růženy Ostré
04:55 Mister Jazz
05:55 Útěk na Tahiti a jeho

ostrovy

ČT2

07:05 Šípková Růženka
Pohádka (N, 2009)

08:10 Rumburak
Pohádka (ČR, 1984)

09:55 Omedvědu Ondřejovi
Pohádka (ČR, 1959)

10:45 Dovolená s Andělem
Filmová komedie
(ČR, 1952)

12:15 Z pekla štěstí 2
Pohádka (ČR, 2001)

14:15 Hledá se Nemo
Animovaný film
(USA/Austr., 2003)

16:00 S tebou mě baví svět
Rodinná komedie
(ČR, 1982). Se šarmem
sobě vlastním si užívají
staří kamarádi zimních
radovánek se svými
dětmi. Ale netuší, že se
schyluje k nečekané
návštěvě manželek...
Hrají: J. Satinský, J. Šul-
cová, V. Postránecký,
E. Balzerová, P. Nový,
Z. Studenková a další

17:45 Nebojsa
Pohádka (ČR/SR, 1988).
Dřevorubec Ondra
nezná strach, a tak
se může směle pustit
do hledání zakleté
princezny. Jen kdyby
se cestou nemusel
starat o zbabělého
zlodějíčka Ferka... Hrají:
J. Króner ml. O. Vetchý,
Z. Skopálová, V. Knop,
K. Machata a další.
Režie J. Matula

19:30 Televizní noviny, Spor-
tovní noviny, Počasí

20:20 Řachanda
Pohádka (ČR, 2016). Dva
kamarádi se protloukají
životem, jak mohou. Tito
mladí zlodějíčkové nej-
prve v Růžovém království
okradou hrabivého
vyslance, pak se při útěku
zatoulají do Liliového
království a nakonec se
seznámí s rozmazlenou
princeznou. Trojici pak
osud zavane až do
kouzelného Černého lesa,
princezna se napraví,
a navíc se zamiluje...
Hrají: V. Polívka, A. Bílík,
B. Polívka, D. Pfauserová,
F. Němec, J. Hrušínský,
M. Bezoušková, O. Kaiser,
J. Nosek, D. Novotný,
P. Čtvrtníček, J. Slach,
V. Cibulková a další.
Režie M. Ferencová

22:30 Seznamte se, Joe Black
Romantické drama
(USA, 1998). Mediální
magnát Anthony
Hopkins si užívá života
plnými doušky, ale i pro
něho si přijde Smrt
v podobě Brada Pitta.
Udělá mu výjimečnou
nabídku, ve hře je
i život jeho krásné
dcery Claire Forlani.
Dále hrají: J. Weber,
M. Gay Harden,
J. Tambor a další.
Režie M. Brest

01:45 Dovolená s Andělem
Filmová komedie
(ČR, 1952)

03:10 Kriminálka
Las Vegas IV
Krimiseriál (USA, 2003)

04:00 Šípková Růženka
Pohádka (N, 2009)

05:00 Novashopping

NOVA

06:05 Chlupatá rota (10)
Smrdutá letka / Krádež
v muzeu. Animovaný
seriál (Kan., 2009)

06:30 My Little Pony VII (17)
Konec Dering Dů?
Animovaný seriál
(USA/Kan., 2017)

06:55 Konečně doma
Anim. pohádka
(USA, 2015)

08:45 Dr. Dolittle
Rodinná komedie
(USA, 1998)

10:30 Sám doma
Rodinná komedie
(USA, 1990)

12:35 Tři vejce do skla
Komedie (ČR, 1937)

14:30 Muž se železnou
maskou
Dobrodružný film
(USA, 1998)

17:10 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952).
Našli, rádcové?
Nenašli? Protože
nehledali na Primě.
Ta uvádí nejoblíbenější
filmovou pohádku
o moudrém králi Miro-
slavovi, který napravil
princeznu Krasomilu.
Hrají: V. Ráž, A. Vrá-
nová, S. Neumann,
M. Kopecký, J. Hlino-
maz, M. Sýkorová
a další. Režie B. Zeman

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém
přenosu

19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Sám doma 2:
Ztracen v New Yorku
Rodinná komedie (USA,
1992). Malého Kevina
tentokrát nezapomenou
doma, ale ztratí se na
letišti. Zatímco rodina letí
na vysněnou dovolenou
do Miami, chlapec
omylem odlétá do New
Yorku. Zpočátku je
vylekaný, ale má u sebe
všechny otcovy peníze,
tak si začne užívat
vánoční pohodu. Ještě
netuší, co ho čeká.
Hrají: M. Culkin, J. Pesci,
D. Stern, C. O’Harová,
J. Heard a další. Režie
Ch. Columbus

22:50 Divoká dvojka
Akční komedie
(USA, 2015). Policistka
Cooperová není právě
nejzkušenější. Přesto je
přidělena na tajnou
přepravu důležitého
svědka a jeho manželky
Danielly. Během akce
však dojde k přepadení
a Cooperová zůstává
bez pomoci jen
s nepříjemnou
Daniellou... Hrají:
R. Witherspoonová,
S. Vergaraová,
R. Kazinsky a další.
Režie A. Fletcherová

00:35 Milenci v čase
Romantický film
(Belg./VB/Austr., 2015).
Hrají: J. Hartnett,
A. Englertová, T. Eger-
tonová a další. Režie
R. Joffé

02:25 Hon na myš
Rodinná komedie
(USA, 1997). Režie
G. Verbinski

PRIMA

06:25 Kdo přežije: Cagayan (9)
07:45 Hvězdná brána VI (3)

Havárie. Seriál
(USA, 2002)

09:00 Top Gear IV
10:05 Špinavá práce V (4)
11:10 Partička
12:05 Futurama IV (2)

Animovaný seriál
(USA, 2000)

12:35 Simpsonovi VI (9)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

13:05 Simpsonovi VI (10)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

13:25 COOLfeed
13:40 Simpsonovi VI (11)

Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

14:10 Simpsonovi VI (12)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

14:40 Teorie
velkého třesku II (18)
Sitcom (USA, 2009).
Hrají: J. Parsons,
J. Galecki, S. Helberg

15:10 Teorie
velkého třesku II (19)
Sitcom (USA, 2009).
Hrají: J. Parsons,
J. Galecki, S. Helberg

15:35 Futurama IV (3)
Animovaný seriál
(USA, 2000)

16:00 Špinavá práce V (5)
Reality seriál
(USA, 2010)

17:00 Top Gear IV
Magazín (VB, 2004)

18:15 Simpsonovi VI (13)
18:40 Simpsonovi VI (14)
19:10 Simpsonovi VI (15)
19:40 Simpsonovi VI (16)
20:05 COOLfeed

20:15 Top Gear:
Olympijský speciál
Magazín (VB, 2006). Nej-
slavnější motoristický
magazín světa, který
pravidelně sleduje tři sta
milionů diváků. Vizuálně
působivé představení
vozů je doprovázeno
odlehčeným komentářem,
který zaujme nejen
technické nadšence.
Závod auta s rychlovlakem,
fotbal s auty a mnoho
dalších šílených nápadů.
A k tomu všemu
nesourodá, a zároveň
skvěle se doplňující
trojice vtipných
moderátorů

21:20 Teorie
velkého třesku II (20)
Sitcom (USA, 2009).
Penny si padne do oka
s majitelem obchodu
s komiksy. Leonard se
rozhodne napravit si
pochroumané
sebevědomí a vyráží
do baru na lov...

21:50 Teorie
velkého třesku II (21)
Sitcom (USA, 2009)

22:20 Partička
23:05 COOLfeed
23:15 Špinavá práce V (5)
00:10 Partička
00:45 Exorcista (5)

Hororový seriál
(USA, 2016)

01:30 Agresivní virus III (5)
Hororový seriál (USA,
2016)

02:15 Námořní vyšetřovací
služba L. A. IX (11)
Krimiseriál (USA, 2017)

03:00 Agresivní virus III (5)
Hororový seriál
(USA, 2016)

PRIMA COOL

06:00 Ranní fresh
08:00 Óčko trendy
10:00 Top 20 Film & seriál
11:45 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

12:00 KB Band Academy:
Image Pomlky
Kapela se rozhodla
přejmenovat a vytvořila
nový plakát. Jak
přijmou drsnou kritiku
Jiřího Buriana aka
Kapitána Demo?

12:15 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 KB Band Academy:
Image Save the
Emotion
Styling, focení a tvorba
plakátu kapely.
Jejich celkovou image
zhodnotí Jiří Burian,
známý též jako Kapitán
Demo

14:15 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

15:00 Marcus andMartinus
speciál
Návštěva norských
dvojčat na Óčku a jejich
nej klipy

16:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

17:30 TOP 20 Film & seriál
Dvacet nej filmových
a seriálových hitů

19:15 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 Óčko Sessions: Mirai
21:40 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

22:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od desíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

23:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš
zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat
Óčka nesmí být použit
k žádným aktivitám,
které jsou nebo by
mohly být v rozporu
s platnými zákony
České republiky

ÓČKO



07:10 Raymonda má každý
rád VI (10)
Rejbert. Komediální
seriál (USA, 2001)

07:40 Raymonda má každý
rád VI (11)
Fanda. Komediální
seriál (USA, 2001)

08:20 Amerika hledá
topmodelku VIII (5)

09:35 Vinaři II (11)
Policejní dorost.
Komediální seriál
(ČR, 2015)

10:50 Prostřeno!
11:40 Nikdo není dokonalý
12:55 Amerika hledá

topmodelku VIII (6)
Reality show
(USA, 2007)

13:45 Příchuť lásky (71)
Komediální seriál
(Tur., 2017)

14:40 Příchuť lásky (72)
Komediální seriál
(Tur., 2017)

15:35 Velvet (73)
Romantický seriál
(Šp., 2013-2016)

16:35 Příchuť lásky (73)
Komediální seriál
(Tur., 2017)

17:25 Příchuť lásky (74)
Komediální seriál
(Tur., 2017). Hrají:
Ö. Gürelová, C. Yaman,
H. Kurtas a další

18:15 Láska až za hrob (57)
Telenovela (Mex.,
2014). Hrají: D. Elbittar,
M. Barreraová a další

19:05 Láska až za hrob (58)
Telenovela
(Mex., 2014). Hrají:
D. Elbittar,M. Barreraová,
C. Ponceová a další

20:00 Rosamunde
Pilcherová: Hra světel
Romantický film
(N, 1995). Mladá dívka se
vrací z Paříže domů do
Anglie za svým otcem.
Netuší, že hned první
setkání na rodné půdě se
pro ni stane osudovým...
Německý romantický
příběh z cyklu televizních
filmů podle románů
Rosamunde Pilcherové.
Hrají: A. Klingová,
R. Grenkowitz, F. von
Manteuffel, R. Schicha
a další. Režie T. Nikel

21:45 Velvet (74)
Romantický seriál
(Šp., 2013-2016)

22:40 Jak se staví sen
Sledujte proměny
vašich domovů a splňte
si sen o krásnějším
bydlení. Za 5 dní
vytvoříme nové místo,
kde se nejen lépe bydlí,
ale i lépe žije! Chybět
nebudou ani rady
designérů a odborníků.
Uvádí L. Něrgešová

23:35 Láska až za hrob (57)
Telenovela (Mex., 2014)

00:25 Láska až za hrob (58)
Telenovela (Mex., 2014)

01:10 Gordon Ramsay:
Hotely hrůzy III (2)

01:55 Nikdo není dokonalý
Jiří Krampol v úspěšném
zábavním pořadu

03:00 Raymondamá každý
rád VI (10)
Komediální seriál
(USA, 2001)

03:20 Raymondamá každý
rád VI (11)
Komediální seriál
(USA, 2001)

03:45 Jste to, co jíte

PRIMA LOVE

09:05 My Little Pony VII (16)
Příběhy od táboráku.
Animovaný seriál
(USA/Kan., 2017)

09:30 Chlupatá rota (9)
Zamilovaný profesor /
Starosti se starostkou.
Animovaný seriál
(Kan., 2009)

09:55 Velké zprávy
10:05 Vítejte doma! VIII (1)
11:00 Vítejte doma! VIII (2)
11:50 Hvězdná brána VI (3)
12:50 Dařbuján a Pandrhola

Pohádka (ČR, 1959)
14:25 Nebezpečná seznamka

Thriller (USA, 2016).
Hrají: A. Hutchisonová,
K. L. Staplesová,
B. Berris a další.
Režie M. Leutwyler

16:05 Zkažená úča
Komedie (USA, 2011).
Hrají: C. Diazová,
L. Punchová, J. Segel,
J. Timberlake a další.
Režie J. Kasdan

17:55 Fotbalová parta –
legenda žije!
Rodinný film (N, 2015).
Leo a jeho kamarádi
jsou posedlí fotbalem.
Krátí si jím veškerá
volná odpoledne. Když
jednoho dne najdou
tajemnoumapu,
vypadá to, že se dostali
na stopu legendární
Divoké fotbalové party.
Hrají: A. Kissiov,
B. Meyer, M. Monballij-
nová a další. Režie
J. Masannek

20:00 Staří a neklidní
Krimikomedie
(USA, 2009). Tři muži
před důchodem pracují
už roky jako ostraha
v muzeu. Každý z nich si
natolik zamiluje jedno
dílo, že když zjistí, že se
má sbírka přestěhovat do
Dánska, rozhodnou se
k riskantní zločinecké
akci – vyměnit díla za
falzifikáty, aby se s nimi
mohli těšit i nadále. Hrají:
Ch. Walken, M. Freeman,
W. H. Macy a další. Režie
P. Hewitt

22:00 Spletenec
Sci-fi horor
(Kan./USA, 2009).
Genetičtí inženýři Elsa
a Clive tajně provedou
experiment, jehož
výsledkem je kříženec
člověka a zvířete. Je to
úžasné a podivně
krásné stvoření, které
by mohlo v moderní
medicíně způsobit
revoluci, pokud ovšem
předtím nezahubí
lidstvo... Hrají A. Brody,
S. Polleyová, D. Cha-
néacová a další. Režie
V. Natali

00:05 Ledová sklizeň
Akční komedie
(USA, 2005). John
Cusack a Billy Bob
Thorton okradli
nebezpečného
mafiána. Zločin se jim
sice podařil, ale ta
největší zkouška je
teprve čeká. Musejí si
začít vzájemně věřit...
Dále hrají C. Nielse-
nová, O. Platt, R. Quaid
a další

PRIMA MAX

10:05 Policie v akci USA XXVI
(12)

10:30 Odpadlík III (22)
Těžké rozhodnutí.
Akční seriál (USA, 1992)

11:25 Closer VI (5)
Dárci orgánů. Krimi-
seriál (USA, 2010)

12:15 Julie Lescautová V (10)
Krimiseriál (Fr., 2002).
Hrají: V. Genestová,
M. Diouf, R. Marx,
J. Lauretová a další.
Režie L. Goldenberg

14:00 Policie – New York VIII
(20)
Krimiseriál (USA, 2000).
Hrají: D. Franz,
G. Clapp, B. Brochtrup
a další

14:50 Odpadlík IV (1)
Seriál (USA, 1996)

15:45 Rizzoli & Isles: Vraždy
na pitevně VI (6)
Krimiseriál (USA, 2015).
V davu, který se žene
do obchodního domu
kvůli slevám, je
nalezena mrtvá žena.
Někdo ji probodl.
Jediný svědek, kterého
vyšetřovatelé mají,
ale trpí takzvanou
obličejovou slepotou.
Hrají: A. Harmonová,
S. Alexanderová a další

16:30 Closer VI (6)
Krimiseriál (USA, 2010)

17:20 Vraždy v Kitzbühelu IV
(7)
Krimiseriál (Rak., 2003)

18:20 Julie Lescautová V (11)
Krimiseriál (Fr., 2002)

20:15 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně VI (7)
Krimiseriál (USA, 2015).
Smrt šestnáctileté dívky,
která je nalezena na
odlehlém místě v kleci,
zasáhne celý policejní
tým. Mauře se přihlásí
bývalý spolužák. Něco ví,
ale zdráhá se to prozradit.
Hrají: A. Harmonová,
S. Alexanderová a další

21:00 Sběratelé kostí VIII
(18)
Krimiseriál (USA, 2013).
FBI objeví na úložišti
nebezpečného odpadu
sud a v něm lidské
ostatky. Pokrývá je
mýdlo, které vzniklo
přidáním chemikálie.
Forenzní tým dojde
k závěru, že jde
o černocha, který
vyrůstal v Africe...
Hrají E. Deschanelová,
D. Boreanaz a další

21:55 Hawaii 5-0 VIII (21)
Krimiseriál (USA, 2017).
Steveovi a Dannymu se
ozve starý známý, který
na Havaj doprovázel
dvě členky britské
královské rodiny. Když
jedna z dívek zmizí,
musí ji jednotka
5-0 vypátrat

22:45 Vraždy v Kitzbühelu IV
(6)
Krimiseriál (Rak., 2003)

23:40 Sběratelé kostí VIII
(17)
Krimiseriál (USA, 2012)

00:25 Hawaii 5-0 VIII (20)
01:10 Policie – New York VIII

(20)
01:55 Policie v akci USA XXVI

(12)
02:20 Policie v akci

PRIMA KRIMI

06:40 Kuchaři na cestách (6)
Vyhlášení šéfkuchaři
cestují po exotických
koutech světa, aby
odhalili, jak uvařit
tamější speciality

07:50 Nebe dokořán (2)
08:55 Řád a chaos (1)

Profesor Jim Al-Khalili
odhaluje, jak se lidstvu
podařilo objevit
pravidla vesmíru
a ovládnout dva
nejdůležitější pojmy
moderní doby –
energii a informace

10:05 Příběh Stephena
Hawkinga
Stephen Hawking byl
uznávaným profesorem
a světově známým
kosmologem.
I přes svůj zdravotní
handicap byl jedním
z nejznámějších a nej-
významnějších vědců
vůbec. Poznejte jeho
příběh

11:55 Krotitelé vraků (2)
12:50 Megavlaky (6)

Dokument
(Austr., 2017)

13:50 Julius Caesar:
Nová odhalení
Dokument (VB, 2018)

15:00 Příběhy irských hradů
(5)
Dokument (VB, 2014)

16:10 Putování tučňáků:
Volání oceánu
Dokument (Fr., 2017)

17:50 Srdcaři v Africe (1, 2)
18:55 Děti Slunce (1)

20:00 Ledovec, který
potopil Titanic
Dokument (VB, 2006).
V dubnu roku 1912 se
v Atlantickém oceánu
zkřížily dráhy monumen-
tální zaoceánské lodi
a obrovského ledovce.
Osud Titaniku zná většina
lidí, tentokrát odborníci
představí masu ledu,
která způsobila jeho
zkázu

21:00 Amerika v barvě II (3)
Unikátní dobové
záběry, které byly
pomocí moderní
technologie obarveny
a zrestaurovány, mapují
historii 20. století v USA

22:05 Dobyvatelé (2)
Ostnatý krab,
bourovčík jižní, perutýn
a ohnivý mravenec.
Těmto čtyřem druhům
biologové přisuzují
zodpovědnost za nej-
rychlejší zvířecí invaze
několika posledních
dekád. To z nich dělá
zdaleka nejúspěšnější
dobyvatele našeho
světa

23:15 Extrémní fotografka
(9)

23:50 Extrémní fotografka
(10)

00:20 Demoliční četa (3)
00:55 Demoliční četa (4)
01:30 Pronásledování

nacistů (1/2)
02:15 SAS: Divocí válečníci

(1/3)
03:20 Ruská vojenská

technika (38)
03:45 Ruská vojenská

technika (39)
04:10 Největší zabijáci Afriky

(1)

PRIMA ZOOM

05:25 Scooby-Doo:
Frankenhrůza
Animovaný film
(USA, 2014)

06:40 Tom a Jerry: Santovi
malí pomocníčci
Animovaný film
(USA, 2014)

07:00 Gremlins 2:
Nová generace
Fantasy komedie
(USA, 1990)

08:45 Vánoční prázdniny
Komedie (USA, 1989)

10:20 Čtyřicítka na krku
Romantický film (USA,
2008)

11:55 Dům u jezera
Fantasy film (USA, 2006)

13:40 Dokonalý trik
Mysteriózní drama
(USA/VB, 2006). Hrají:
Ch. Bale, H. Jackman,
D. Bowie, M. Caine,
S. Johanssonová,
P. Perabová, R. Hallová
a další. Režie Ch. Nolan

15:55 Harry Potter a vězeň
z Azkabanu
Dobrodružný film
(USA/VB, 2004). Hrají:
D. Radcliffe, R. Grint,
E. Watsonová, G. Old-
man, R. Coltrane,
M. Gambon a další.
Režie A. Cuarón

18:20 Vánoce naruby
Komedie (USA, 2004).
Manželé Nora a Luther
Krankovi se rozhodli
vyměnit Vánoce za
zájezd po Karibském
moři. Hrají: T. Allen,
J. Lee Curtisová,
D. Aykroyd, E. P. Sullivan,
Ch. Marin a další

20:00 Dokonalý
gentleman
Komedie (USA, 1992).
Floridský kongresman
zemřel a šikovný
zlodějíček toho využije.
Připíše se na listinu
a zázračně vyhraje volby
do Kongresu... Hrají:
E. Murphy, L. Smith,
S. L. Ralphová, J. D. Baker,
V. Rowellová a další.
Režie J. Lynn

22:05 Skandální život lady
Worsleyové
Drama (VB, 2015). Lady
Seymour je nejbohatší
dědičkou v zemi
a navíc je velmi krásná,
proto se jí nabídky
k sňatku jen hrnou.
Ona se však chce vdát
z lásky a mnoho
nápadníků odmítá.
Jednoho dne na ni
udělá dojem šarmantní
sir RichardWorsley, za
kterého se zakrátko
provdá. Manželství
vypadá zprvu idylicky,
pak ale začnou
vyplouvat na povrch
Richardovy neobvyklé
sexuální potřeby...
Hrají: N. Dormerová,
A. Barnard, J. Gunnin-
gová, S. Evans, P. Sulli-
van, A. Beckett a další.
Režie S. Folkson

23:45 Zpětná reakce
Thriller (USA, 1996).
Hrají: K. MacLachlan,
E. Shueová, D. Mulro-
ney, R. T. Jones a další.
Režie D. Koepp

01:20 Ukradené Vánoce
Tima Burtona
Animovaný film
(USA, 1993)

NOVA CINEMA

07:00 Házená
08:30 Walker, Texas Ranger IX

(5, 6)
Krimiseriál (USA, 2000)

10:00 Walker, Texas Ranger IX
(7, 8)
Krimiseriál (USA, 2000)

11:40 Teleshopping
12:00 Hráč (4)

Krimiseriál (USA, 2015)
12:50 Hráč (5)

Krimiseriál (USA, 2015)
13:35 Teleshopping
13:55 Válka skladů VIII (3, 4)
14:45 Válka skladů VIII (5, 6)

Reality show
(USA, 2015)

15:35 Mistři zastavárny XVI
(34, 35)
Reality show
(USA, 2015)

16:20 Mistři zastavárny XVI
(36, 37)
Reality show
(USA, 2015)

17:05 Walker, Texas Ranger IX
(9, 10)
Krimiseriál (USA, 2000).
Nebezpečné údery
Walkera a jeho přátel
platí na zločince
v celém Dallasu
a jeho okolí

18:45 Válka skladů VIII (7, 8)
Reality show
(USA, 2015). Aukce
opuštěných skladů jsou
velkou výzvou pro
náhodné dražitele,
ale i pro ostřílené
borce, kteří se tímto
byznysem živí

19:30 Mistři zastavárny XVI
(38, 39)
Reality show
(USA, 2015)

20:20 Kriminálka Las
Vegas V (10)
Krimiseriál (USA, 2004).
Při ohledání mrtvoly
v černošské čtvrti narazili
policisté na mrtvolku
pětiletého chlapce.
Zatímco první vražda se
zdá být jasná, vražda
dítěte je složitější...
Díky špičkovému
vybavení a využití
nejmodernějších
vědeckých analýz se
lasvegaská vyšetřovací
divize pouští i do těch
nejzávažnějších krimi-
nálních případů. Hrají:
W. L. Petersen, G. Dour-
dan, G. Eads, J. Foxová,
M. Helgenbergerová
a další

21:05 Kriminálka
Las Vegas V (11)
Krimiseriál (USA, 2004)

21:55 Agenti S.H.I.E.L.D. II (7)
Sci-fi seriál (USA, 2014)

22:40 Kriminálka
Las Vegas V (8)
Krimiseriál (USA, 2004)

23:30 Kriminálka
Las Vegas V (9)
Krimiseriál (USA, 2004)

00:20 Kriminálka
Las Vegas V (10)
Krimiseriál (USA, 2004)

01:00 Kriminálka
Las Vegas V (11)
Krimiseriál (USA, 2004)

01:40 Agenti S.H.I.E.L.D. II (6)
Sci-fi seriál (USA, 2014)

02:20 Agenti S.H.I.E.L.D. II (7)
Sci-fi seriál (USA, 2014)

03:00 UFCmagazín 2018
03:25 UFCmagazín 2018 (62)
03:50 Extrémní sporty 2018
04:15 Element 2018 (26)
04:25 Hráč (5)

Krimiseriál (USA, 2015)

NOVA ACTION

program na 25. prosince 21tv
guide

Zažijte to s námi!



17:00 Jak jsme oživovali
dědečka

17:15 Vánoční koledy
17:20 Vánoční koledy
17:30 Kouzelná školka
18:00 Zpívejte s námi
18:05 Bílá paní na hlídání
18:15 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 O krtkovi
18:50 Moji kamarádi Tygr

a Pú II (22/39)
19:15 Na vlásku (13/25)
19:40 Vánoční koledy
19:45 O skřítku Racochejlovi

20:00 Pavel Šporcl:
Vánoce na modrých
houslích – Generali
tour 2017

21:30 Bratr Slunce, sestra
Luna
Historické drama
(It., 1972). Film inspi-
rovaný životem sv.
Františka z Assisi. Hrají:
G. Faulkner, J. Bowke-
rová, A. Celi a další

23:30 Betlém
Záznam divadelní
inscenace

0:10 Linka (11/11)
0:35 Vánoce na Bertramce
0:45 Toulky s Ladislavem

Smoljakem
1:00 G. Donizetti:

Marie Stuartovna
3:25 Vánoční strom republiky
3:50 Marija Panna přečistá

ČT:D/ČT ART

11:15 Scooby-Doo: Vítězné góly
11:40 Riskuj!
12:30 Teleshopping
12:50 Ulice (2295)
13:35 Čarodějky (5-7)
16:05 Teleshopping
16:20 Ordinace v růžové

zahradě 2 (613)
17:30 Ulice (2296)
18:20 Tučňáci z Madagaskaru

II (1, 2)
19:10 Spongebob

v kalhotách (101)
19:35 Spongebob

v kalhotách (102)

20:00 Čarodějky (8-10)
Seriál (USA, 1998).
Hrají: S. Dohertyová,
H. M. Combsová,
T. W. King, D. Gregory,
A. Milanová a další

22:25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (614)
Seriál (ČR, 2015)

23:35 Ulice (2296)
Seriál (ČR, 2012)

00:20 SILVESTR 1998
02:30 Kolotoč
02:55 DO-RE-MI

Pořadem provázejí
Sabina Laurinová
a Pavel Trávníček

03:45 Čarodějky (8-10)
Seriál (USA, 1998).
Hrají: S. Dohertyová,
H. M. Combsová,
T. W. King, D. Gregory,
A. Milanová a další

NOVA GOLD

09:50 Nové trable staré
Christine (2-5)

11:25 Teleshopping
11:40 Přátelé X (2, 3)
12:35 Mladí a hladoví V (5, 6)
13:25 Máma IV (19, 20)
14:10 Dva a půl chlapa IV

(19-21)
15:20 Nové trable staré

Christine (6-8)
16:55 Správná dvojka (3-5)
18:05 Přátelé X (4, 5)
18:55 Mladí a hladoví V (7, 8)
19:45 Máma IV (21)

Sitcom (USA, 2013)

20:10 Máma IV (22)
Sitcom (USA, 2013)

20:30 Dva a půl chlapa IV (22)
Komediální seriál
(USA, 2006)

20:55 Dva a půl chlapa IV (23)
Komediální seriál
(USA, 2006)

21:20 Dva a půl chlapa IV (24)
21:40 Sex ve městě V (5)
22:10 Sex ve městě V (6)
22:45 Přátelé X (4)
23:10 Přátelé X (5)
23:40 Mladí a hladoví V (7)
00:05 Mladí a hladoví V (8)
00:30 Máma IV (21)
00:50 Dva a půl chlapa IV (22)
01:10 Máma IV (22)
01:30 Dva a půl chlapa IV (23)
01:50 Dva a půl chlapa IV (24)
02:10 Sex ve městě V (3, 4)
03:00 Správná dvojka (3-5)
04:05 Sex ve městě V (3, 4)

NOVA 2

05:35 Animáček
06:55 Taco a králíček (1))
08:05 Otec Braun (21)
10:05 Rosamunde Pilcherová:

Popelkou na jednu noc
12:20 Koncert Věry Špinarové

a Petry Janů
13:55 Tajemství českých

pohádek
14:50 Big Ben
17:00 Vánoční vesnička

Romantický film
(Kan., 2018)

18:50 Sejdeme se na Cibulce –
Noc na Karlštejně

20:25 Vůně Vánoc
Romantický film
(USA, 2018).
Aby zachránila své
květinářství, přihlásí se
do každoroční sváteční
květinové soutěže. Ale
konkurence je veliká...
Hrají: N. Whelanová,
B. Chase, D. Zunigaová,
M. Fisher a další. Režie
J. Helgren

22:10 Nebezpečné
vztahy – Vánoční
speciál

23:55 Big Ben
Krimiseriál (N, 2005)

02:00 Na plac!
03:05 Kurňa, co to je?

Páni Zedníčci v akci.
Strejda Pavel,
synovec Kuba

04:50 Extrémní sporty (5)

TV BARRANDOV

05:40 Manatu: Zachrání tě
jen pravda

07:30 Kouzlo Vánoc
09:20 Podivné dědictví

Komedie (N, 2006)
11:20 Volání divočiny

Dobrodružný film
(It./Kan., 2014)

13:20 Nečekané překvapení
Romance (Rak./N, 2012)

15:15 Rodina přes palubu
Dobrodružná komedie
(N, 2006).

17:15 Isenhart: Legenda
o rytíři

20:00 Herkules: Zrození
legendy
Fantasy film (USA, 2014).
Herkules, zamilovaný
do krétské princezny, je
zrazen nevlastním otcem
a poslán do bitvy
na jistou smrt. Mladý
polobůh se však vzepře
svému osudu. Hrají:
K. Lutz, G. Weissová,
S. Adkins, R. McKeeová,
L. Garrigan a další.
Režie R. Harlin

21:55 Vlk z Wall Street
Černá komedie
(USA, 2013)

01:35 Země plná příšer
Sci-fi film (USA, 2008)

03:30 Matlock VII (12)
Krimiseriál
(USA, 1992-1993)

04:30 Ostříháno

KINO BARRANDOV

10:00 Demontáž: Letecké
stroje (1)

11:00 Záchrana na
zledovatělé silnici II (2)

12:00 Rok milion (2)
13:00 Neobyčejná planeta
15:00 Pomozte autům V (7)
16:00 Vědecky prověřeno III (1)
16:30 Vědecky prověřeno III

(4, 5)
17:30 Vědecky prověřeno III (3)
18:00 Architekti starověkého

světa (1)
19:00 Zlatý poklad temných

věků (1)

20:00 Ztracené poklady
mayských hadích králů
(1)
Dokumentární seriál
(VB, 2017)

21:00 Tajemný Velikonoční
ostrov (1)
Dokumentární seriál
(USA, 2018)

22:00 Atlantida na dosah
23:00 Země: Vznik planety
01:00 Diana osobně (1)

Dokumentární seriál
(USA, 2017)

02:48 Pomozte autům V (7)
Dokumentární seriál
(VB, 2017)

03:36 Tabu USA (6)
Dokumentární seriál
(USA, 2013)

04:24 Generálové ve válce (3)
Dokumentární seriál
(VB, 2008)

NAT. GEOGRAPHIC

program na 25. prosince 22tv
guide

3:50 Marija Panna přečistá A. Milanová a další 04:05 Sex ve městě V (3, 4) 04:50 Extrémní sporty (5) 04:30 Ostříháno (VB, 2008)



06:00 Percy Jackson:
Zloděj blesku

08:00 Piráti
09:30 Suburbicon:

Temné předměstí
11:20 Ledové království:

Vánoce s Olafem
11:45 Spider-Man
13:50 Sbohem Kryštůfku

Robine
15:40 Coco

Animovaná rodinná
komedie (USA, 2017)

17:25 Star Wars: Poslední
z Jediů

20:00 LEGO® Ninjago®
film
Animovaná komedie
(Dán./USA, 2017).
Režie Ch. Bean, P. Fisher,
B. Logan

21:45 Batman vs. Superman:
Úsvit spravedlnosti
Sci-fi film (USA, 2016)

00:15 Berlínská mise III (2)
Dramatický seriál
(N/USA, 2018)

01:20 Holky na tahu
Komedie (USA, 2017).
Hrají: I. Fisherová,
K. Dunstová,
J. Marsden, L. Capla-
nová, A. Scott a další.
Režie L. Headlandová

03:05 Před kamerou XV (52)
03:35 Talentovaný pan

Ripley
Drama (USA, 1999)

HBO

06:00 Disneyho krátké
06:35 Popelka III:

Ztracena v čase
07:50 8 statečných
09:50 Strážci Galaxie
11:50 Příběh rytíře

Romantické
dobrodružné akční
drama (USA, 2001)

14:00 Má večeře s Hervém
Drama (USA, 2018)

15:45 Největší showman
Životopisné drama
(USA, 2017)

17:30 Báječný hotel Marigold

19:30 V pasti času
Dobrodružné fantasy
(USA, 2018). Hrají:
S. Reidová, O. Winfreyová,
R. Witherspoonová,
M. Kalingová, L. Miller.
Režie A. DuVernayová

21:25 Válka o planetu opic
Akční sci-fi thriller
(USA/Kan., 2017). Hrají:
A. Serkis, W. Harrelson,
J. Greerová, S. Zahn,
G. Chavarria, K. Kono-
valová a další. Režie
M. Reeves

23:45 To
Horor (USA/Kan., 2017)

02:00 Sběratel kostí
Thriller (USA/Kan.,
1999)

04:00 Stejně tak jiný jako já
Drama (USA, 2017).
Režie M. Carney

HBO 2

06:00 Něco jako láska
07:45 Měsíc Jupitera
09:50 Pan Stein je online
11:25 Jak splatit dluh
13:00 Malý Sheldon (12, 13)
13:40 Malý Sheldon (14, 15)
14:20 Malý Sheldon (16, 17)
15:05 Malý Sheldon (18, 19)
15:45 Malý Sheldon (20)
16:05 Malý Sheldon (21)
16:25 Malý Sheldon (22)
16:45 Filmy a filmové

hvězdy X (46)
17:15 Odnikud
19:00 Ostré předměty (1)

20:05 Ostré
předměty (2)
Dramatický seriál
(USA, 2018). Hrají:
A. Adamsová, P. Clarkso-
nová, Ch. Messina,
E. Scanlenová, M. Craven.
Režie J.-M. Vallée

21:00 Sladký život III (1)
Seriál (Maď., 2018)

21:55 Sladký život III (2)
Seriál (Maď., 2018)

22:50 Sladký život III (3)
Seriál (Maď., 2018)

23:45 Sladký život III (4)
Seriál (Maď., 2018)

00:45 Sladký život III (5)
Seriál (Maď., 2018)

01:45 Sladký život III (6)
Seriál (Maď., 2018)

02:45 Sladký život III (7)
Seriál (Maď., 2018)

03:35 Sladký život III (8)

HBO 3

07:30 Šest dní, sedm nocí
09:10 Nebe
10:50 Policajt v Beverly Hills
12:35 Zmenšování

Sci-fi komedie
(USA, 2017)

14:45 Tichý hlas
Komediální drama
(VB, 1998)

16:20 Šest dní, sedm nocí
Dobrodružná komedie
(USA, 1998)

18:00 Collateral
Akční krimithriller
(USA, 2004)

20:00 Král Artuš:
Legenda o meči
Akční dobrodružné
fantasy drama
(USA, 2017). Hrají:
Ch. Hunnam, J. Law,
A. Bergés-Frisbeyová,
D. Hounsou, E. Bana.
Režie G. Ritchie

22:05 Baby Driver
Thriller (USA/VB, 2017).
Hrají: A. Elgort,
L. Jamesová, K. Spacey,
J. Hamm a další

00:00 Mrtvý úhel
Thriller (Belg., 2017)

01:45 G:MT Greenwich
Mean Time
Drama (VB, 1999)

03:50 Dobrodružství barona
Prášila
Dobrodružné fantasy
(VB, 1989)

CINEMAX

11:10 Tanna
Drama (Austr., 2015)

12:55 Kluci
Drama (Švéd., 2015).
Hrají: M. Berg, A. Dahl-
gren, M. Eriksson,
A. Gustavsson,
W. Holménová a další

14:45 Klidný chaos
Drama (It./VB, 2008)

16:35 Pozice dítěte
Drama (Rum., 2012)

18:30 Lore
Drama
(N/VB/Austr., 2012)

20:20 Lurdy
Drama (Rak./Fr./N, 2009).
Hrají: B. Todeschini,
G. Liebmann, G. Barbier,
L. Seydouxová, S. Testu-
dová a další

22:00 Tramontane
Drama (Fr., 2016). Hrají:
J. Kassarová, B. Jabbour,
M. Adabachi a další.
Režie V. Boulghourjian

23:45 Assassin
Drama (Čína/Fr., 2015)

01:30 Tramontane
Drama (Fr., 2016). Hrají:
J. Kassarová, B. Jabbour,
M. Adabachi a další.
Režie V. Boulghourjian

03:15 Assassin
Drama (Čína/Fr., 2015).
Hrají: Qi Shu, Chen
Chang, S. Cuma-
buki a další

FILM EUROPE

06:45 Hui Buh –
Zámecké strašidlo

08:45 Merlin V (10)
09:40 Einsteinovy záhady (5)
10:40 Evangelium podle Jana
14:05 Šťastný skřítek

Animovaný film
(USA, 2005)

15:00 Vánoční přání
Komedie (USA, 1950)

16:45 Zamilovaní sousedé
Komedie (USA, 2006)

18:15 Syn draka (1)
Akční fantasy film
(USA, 2006)

20:00 Sestra i matka
Drama (VB/USA, 2004).
Hrají: K. Bellová, D. Lad-
dová, S. Anderson,
A. Hecheová, R. Max-
wellová, K. Harperová,
W. Best, J. Codrington.
Režie P. Werner

21:45 Most přes řeku Kwai
Válečné drama
(USA/VB, 1957). Hrají:
W. Holden, A. Guin-
ness, J. Hawkins,
S. Hajakawaová,
J. Donald, G. Horne
a další. Režie D. Lean

00:40 Tichá zuřivost
Sci-fi film
(USA, 1982)

02:20 Poslední zločin
Krimifilm (Fr., 2008)

04:55 Einsteinovy záhady (5)
Akční seriál (N, 2017)

FILMBOX

program na 25. prosince 23tv
guide



13:00 Vánoční poselství
prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:15 Jak si zasloužit
princeznu

14:30 Princezna a písař
15:55 Tři oříšky pro Popelku
17:20 Jak dostat tatínka do

polepšovny
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:59 Losování Sportky

a Šance

20:00 O zakletém králi
a odvážném Martinovi
Pohádka (ČR/SR, 2018).
Hrají: S. Kollárová,
R. Autner, T. Maštalír,
L. Vaculík, C. Kassai,
O. Malý a další. Režie
P. Bebjak

21:25 Na samotě u lesa
Komedie (ČR, 1976)

22:59 Výsledky losování
Šťastných 10

23:00 Nezapomenutelné
scénky

23:55 Kotva u přívozu
01:25 Vánoce uMatěnů
02:05 Fleret
02:40 Ten vánoční čas
03:20 Banánové rybičky
03:50 Z Divadélka pod věží
04:50 Ráno budeme

moudřejší
TV inscenace (ČR, 1977)

ČT1

12:20 Svatý otec František
13:20 CirqueduSoleil:Quidam
14:55 Hercule Poirot X
16:30 Krkonoše (2/2)
17:20 Dobrý život sokola

Bendy
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Duchovní doteky

Evy Pilarové
19:25 Cestománie
19:55 Postřehy odjinud

20:00 Fantomas se zlobí
Komedie (Fr./It., 1965).
Zločinec musí být
polapen, potrestán
a zbaven své masky!
Hrají: J. Marais, L. de Funés,
M. Demongeotová,
J. Dynam a další.
Režie A. Hunebelle

21:40 Hercule Poirot X
23:20 Callasová, Kennedyová

a Onassis – dvě
královny a jeden král

00:50 GlennMiller:
Jak zmizel?

01:45 Queer: Istanbulská
hrozba

02:15 Soukromámuzea
02:25 Vánoce, Vánoce,

skoro-li budete
02:45 Ježíšek měl jméno

Zuzanka
03:05 Domovmůj

ČT2

09:05 Jak se Franta naučil bát
09:40 Kocour v botách
11:15 Anděl na horách
13:00 Vánoční poselství

prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:20 Láska nebeská
15:50 Princezna se zlatou

hvězdou
17:30 Tři veteráni
19:30 Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí

20:20 S čerty nejsou
žerty
Pohádka (ČR, 1984).
Není jednoduché dostat
do pekla pravou hříšnici!
Hrají: V. Dlouhý,
O. Vetchý, J. Dítětová,
J. Kemr, V. Preiss, K. Heř-
mánek a další. Režie
H. Bočan

22:10 Slavnosti sněženek
Komedie (ČR, 1983)

23:35 Skandální odhalení
Drama (USA, 1994)

01:55 Anděl na horách
Komedie (ČR, 1955)

03:20 Kriminálka
Las Vegas IV
Krimiseriál (USA, 2003)

04:15 Jak se Franta
naučil bát
Komedie (ČR, 1959)

04:55 Novashopping

NOVA

09:15 Dr. Dolittle 2
Komedie (USA, 2001)

11:00 Sám doma 2: Ztracen
v New Yorku

13:30 Hledá se táta
Komedie (ČR, 1961)

15:20 O princezně Jasněnce
a létajícím ševci

17:00 Hrátky s čertem
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Sedmero krkavců
Pohádka (ČR, 2015).
Dokáže osudem zkoušená
Bohdanka zachránit
zakleté bratry, aniž by
promluvila? Hrají:
M. Issová, L. Příkazký,
S. Remundová a další.
Režie A. Nellis

22:25 Učitelem z nouze
Romantická komedie
(USA, 2014). Hrají:
H. Grant, M. Tomeiová,
A. Janneyová, J. K. Sim-
mons, Ch. Elliot a další.
Režie M. Lawrence

00:35 Kristian
Filmová komedie
(ČR, 1939). Režie
M. Frič

02:20 Dr. Dolittle
Rodinná komedie
(USA, 1998)

PRIMA

08:55 Top Gear IV
10:00 Špinavá práce V (5)
11:00 Top Gear:

Olympijský speciál
12:10 Futurama IV (3)
12:40 Simpsonovi VI (13, 14)
13:30 COOLfeed
13:45 Simpsonovi VI (15, 16)
14:45 Teorie

velkého třesku II (20, 21)
15:40 Futurama IV (4)
16:05 Špinavá práce V (6)
17:05 Top Gear IV
18:15 Simpsonovi VI (17-20)
20:05 COOLfeed

20:15 Námořní vyšetřo-
vací služba L. A. IX (17)
Krimiseriál (USA, 2017)í

21:20 Teorie
velkého třesku II (22)
Sitcom (USA, 2009)

21:50 Teorie
velkého třesku II (23)
Sitcom (USA, 2009)

22:20 Partička
23:05 COOLfeed
23:15 Špinavá práce V (6)
00:10 Partička
00:50 Exorcista (6)

Hororový seriál
(USA, 2016)

01:35 Agresivní virus III (6)
Hororový seriál
(USA, 2016)

02:20 Námořní vyšetřovací
služba L. A. IX (12)
Krimiseriál (USA, 2017)

03:05 Agresivní virus III (6)

PRIMA COOL

06:00 Ranní fresh
08:00 Óčko trendy
10:00 Top 20 Tlouštíci
11:45 Óčko hity
12:00 KB Band Academy:

Fesťák Save the
Emotion
Kapela dostala za úkol
zahrát na Rock for
People. Po druhém
songu ale zkolaboval
bubeník a musela
zasahovat sanitka

12:15 Óčko hity
Klipy nonstop

13:00 Smash!
Svět komiksů

13:05 Óčko hity
Klipy nonstop

14:00 KB Band Academy:
Fesťák Pomlky
Jak se povedl koncert
kapely na Rock for
People, kde se
rozhodla dostat
fanoušky pod stage
pomocí buskingu?

14:15 Óčko hity
15:00 Muser chart
15:05 Óčko hity
16:00 Smash!
16:05 Óčko hity
17:30 Top 20 Tlouštíci
19:15 Óčko hity
21:00 Óčko Sessions: Slza
21:35 Óčko hity
22:00 CZ & SK
23:00 Óčko flirt

ÓČKO

program na 26. prosince 24tv
guide

MUDr.DavidFrej: Zánět jenášskrytýzabiják

• Kdysezačalyskrytézánětypro-
jevovat v míře, již známe dnes?
• V knize Zánět – skrytý zabiják
uvádím, jak neuvěřitelně se změnil
životní styl za poslední desítky let.
Mezi převažující vlivy podporující
zánět patří stres, nedostatek po-
hybu, elektromagnetický smog,
nedostatek spánku a nevyvážená
strava, zejména nerovnováha způ-
sobená nutričně chudou stravou,

fast food jídla, polotovary a naru-
šená rovnováhamezi minerály.

Zvláštním tématem, jemuž jsem
věnoval samostatné publikace Tuč-
né superpotraviny a oleje a De-
toxikace léčivými oleji, jsou právě
oleje. Nedostatek zdravých tuků
omega-3 a naopak nadbytek rafi-
novaných stolních olejů, zejména
slunečnicového, způsobil kvůli pro-
pagaci škodlivé nízkotučné stravy
a nadbytku sacharidů v obilninách,
slazených nápojích a cukru doslova
epidemii civilizačních nemocí sou-
visejících se zánětem. Mezi nejčas-
tější patří cukrovka, alergie a obe-
zita a nově jsem zaznamenal stea-
tózu jater, a to dokonce i u dětí.
• Kniha Zánět – skrytý zabiják
je od svého vydání u nás pova-
žována za základní. Proč vlastně
vznikla?
• Jako reakce na moji terapeutic-
kou znalost velkého množství lidí,
kteří trpěli různými záněty v těle,
aniž si uvědomovali riziko, jež chro-
nický zánět způsobuje. Navazují na
ni knihy Stravouproti zánětunebo
Zdravé střevo.
• Kolik lidí podle vás trpí něja-
kým skrytým zánětem, a přitom
o tom neví?

• Může to být až osmdesát pro-
cent, protože většina chronických
zánětů často v těle probíhá napro-
sto skrytě a nepozorovaně. V ang-
ličtině na to existuje termím low
grade inflammation – zánět o níz-
ké intenzitě, ale zato dlouhodobé-
ho průběhu.
• Jaké jsou nejčastější signály?
• Časté bolesti v krku, kožní vyráž-
ky, bolesti kloubů a také deprese.
Zánět je většinou spojen se střevní
dysbiózou, tedy porušením běžné-
ho složení mikroorganismů, a stře-
vo přitommá přímý vliv na náš mo-
zek, jak popisujeme v našem titulu
Zdravé střevo. Nové studie ukazují
souvislostnapříkladdepresí a autis-
mu se zánětem v těle.

Málo se třeba ví, že střevní mi-
kroflóra je hlavním producentem
cenného vitaminu K a dalších látek
zásadních pro naše zdraví. Pro lidi,
kteří to potřebují – a je jich u nás
pravidelně několik set tisíc ročně –
jsme připravili publikaci Jak dál
po antibiotikách (a během jejich
užívání). Hned po ukončení léčby
syntetickými antibiotiky by měl
každý, ať dítě, nebo dospělý, začít
s naší doporučenou kúrou, kterou
ozdraví svoje střeva. Většina lidí to

podceňuje, a přitom je to nesmírně
důležité.
• Mohl byste čtenářům stručně
popsat svůj postup?
• Nepoužívám syntetická antibio-
tika a místo nich doporučuji anti-
biotika přírodní. S pomocí testu
v publikaci Zánět – skrytý zabiják
každý snadno pozná, zda chronic-
ký zánět v tělemá. Zjistí souvislosti
mezi nemocemi a zánětem a naučí
se zbavit se jej. Důležitou součás-
tí je ozdravný protizánětlivý pro-
gram, který můžete kdykoli zařadit
do svého života. Pokud člověk pro-
vede určité stravovací změny a vy-
nechá některé druhy potravin, ne-
trvá dlouho a začne se cítit lépe.
• Co se proti zánětu snažíte dě-
lat vy osobně?
• Řídím se tím, co doporučuji ve
svých knihách.

MICHAEL SCHUBERT

Zánět je reakcí imunitního systému,kteránás chráníproti toxinům, infekcímaporaněním.Skrytý
chronickýzánět, kterýv tělepřetrvávádlouhoudobu,ovšemzpůsobuje závažnápoškození aporuchy
vedoucí ke chronickýmnemocem.Zánět jakospolečenské témaunásotevřelMUDr.DavidFrej svojí
knihouZánět– skrytýzabiják.



07:40 Raymonda má každý
rád VI (13)

08:20 Amerika hledá
topmodelku VIII (6)

09:35 Vinaři II (12)
10:50 Prostřeno!
11:40 Nikdo není dokonalý
12:55 Amerika hledá

topmodelku VIII (7)
13:45 Příchuť lásky (73, 74)
15:30 Velvet (74)
16:35 Příchuť lásky (75)
17:20 Příchuť lásky (76)
18:15 Láska až za hrob (59)
19:05 Láska až za hrob (60)

20:00 Rosamunde
Pilcherová: Hodina
rozhodnutí
Romantický film (N, 1996).
Hrají: V. Niehausová,
T. Peach, B. Sadler,
G. von Weitershausenová
a další

21:45 Velvet (75)
Romantický seriál
(Šp., 2013-2016)

22:40 Jak se staví sen
23:35 Láska až za hrob (59)

Telenovela (Mex., 2014)
00:20 Láska až za hrob (60)

Telenovela (Mex., 2014)
01:05 Gordon Ramsay:

Hotely hrůzy III (3)
01:50 Nikdo není dokonalý
02:55 Raymondamá každý

rád VI (12)
03:20 Raymondamá každý

rád VI (13)

PRIMA LOVE

06:40 My Little Pony VII (17)
07:05 Chlupatá rota (10)
07:30 Velké zprávy
08:45 Vítejte doma! VIII

(2, 3)
10:25 Hvězdná brána VI (4)
11:20 Zorro: Tajemná tvář
14:05 Fotbalová parta –

legenda žije!
16:05 Staří a neklidní
17:50 Řetězová reakce

Akční film (USA, 1996)

20:00 Rain Man
Drama (USA, 1988). Život
energického obchodníka
se změní ve chvíli, kdy se
setká se svým postiženým
bratrem. Najít si k sobě
cestu však nebude
jednoduché. Hrají:
T. Cruise, D. Hoffman,
V. Golinová, J. Molen,
J. Murdock a další.
Režie B. Levinson

22:40 Ostrov doktora
Moreaua
Dobrodružný film
(USA, 1977)

00:30 Spletenec
Sci-fi horor
(Kan./USA, 2009).
Hrají A. Brody,
S. Polleyová, D. Cha-
néacová a další.
Režie V. Natali

PRIMA MAX

10:20 Odpadlík IV (1)
11:10 Closer VI (6)
12:00 Julie Lescautová V (11)
13:55 Policie – New York IX

(1)
14:45 Odpadlík IV (2)
15:40 Rizzoli & Isles: Vraždy

na pitevně VI (7)
16:25 Closer VI (7)
17:15 Vraždy v Kitzbühelu

IV (8)
18:15 Julie Lescautová V (12)

20:15 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně VI (8)
Krimiseriál (USA, 2015).
Hrají: A. Harmonová,
S. Alexanderová, J. Brid-
ges a další

21:00 Sběratelé kostí VIII
(19)
Krimiseriál (USA, 2013)

21:55 Hawaii 5-0 VIII (22)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:45 Vraždy v Kitzbühelu IV
(7)
Krimiseriál (Rak., 2003)

23:40 Sběratelé kostí VIII
(18)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:25 Hawaii 5-0 VIII (21)
01:10 Policie – New York IX

(1)
01:55 Policie v akci USA XXVI

(13)
02:20 Policie v akci

PRIMA KRIMI

12:35 Amerika z ptačí
perspektivy (4)

13:35 Megaprojekty (5)
14:40 Tajná historie naší

evoluce (1)
15:40 Runway 06-24
16:50 Já, rebel (3)
17:50 Frank a draci (6)
18:50 Toulky finskou

divočinou (7)
19:30 Toulky finskou

divočinou (8)

20:00 Šimpanzi
ze ztraceného kaňonu
Dokument (VB, 2010).
V úzké průrvě kaňonu
Kiambura uvízla skupina
šimpanzů. Mají zde
skvělé podmínky k životu,
ale zároveň jsou uvězněni
nebezpečnou savanou,
která je obklopuje.
Pomoci by mohl jedině
zalesněný koridor

21:05 Severské lesy
22:10 Mimo kontrolu (6)
23:25 Letiště na severu (5)
00:15 Krvavá bitva u Jutska
01:20 Druhá světová válka

očima svědků (5)
02:05 Největší podvody

historie (2)
02:55 10 největších tajemství

a záhad (7, 8)
03:50 Když žraloci útočí II (1)

PRIMA ZOOM

08:45 Jak princezny
po nocích tancovaly

09:50 Čarovné dědictví
11:15 Princ a chuďas
13:00 Dokonalý gentleman

Komedie (USA, 1992)
15:00 Královské Vánoce

Romantický film
(USA, 2014)

16:40 Shrek 2
Animovaný film
(USA, 2004)

18:15 Hledá se Nemo
Animovaný film
(USA/Austr., 2003)

20:00 Zaříkávač koní
Romantický film (USA,
1998). Tom Booker – žije
sám na ranči uprostřed
nádherné přírody, když
ho požádá o pomoc
Annie MacLeanová.
Léčitel pochopí, že se
musí postarat nejen
o koně, ale především
o její postiženou dceru.
Jeho neobvyklé nadání
na ženu silně zapůsobí
a vzájemný respekt pře-
růstá v důvěrné přátelství
a lásku... Hrají: R. Redford,
S. Johanssonová, S. Neill,
D. Wiestová a další

23:00 Zahulíme, uvidíme 3
Komedie (USA, 2011)

00:25 Mystery, Aljaška
02:25 Skandální život lady

Worsleyové

NOVA CINEMA

10:00 Walker, Texas Ranger IX
(9, 10)
Krimiseriál (USA, 2000)

11:40 Teleshopping
12:00 Hráč (5, 6)
13:35 Teleshopping
13:55 Válka skladů VIII (5-8)
15:10 Válka skladů VIII (8)
15:35 Mistři zastavárny XVI

(36-39)
17:05 Walker, Texas Ranger IX

(11, 12)
18:45 Válka skladů VIII (9, 10)
19:30 Mistři zastavárny XVI

(40, 41)

20:20 Kriminálka
Las Vegas V (13)
Krimiseriál (USA, 2004)

21:05 Kriminálka
Las Vegas V (14)
Krimiseriál (USA, 2004)

21:55 Agenti S.H.I.E.L.D. II (8)
Sci-fi seriál (USA, 2014)

22:40 Kriminálka
Las Vegas V (10)
Krimiseriál (USA, 2004)

23:30 Kriminálka
Las Vegas V (11)
Krimiseriál (USA, 2004)

00:15 Kriminálka
Las Vegas V (13)
Krimiseriál (USA, 2004)

00:55 Kriminálka
Las Vegas V (14)
Krimiseriál (USA, 2004)

01:40 Agenti S.H.I.E.L.D. II (7)
02:20 Agenti S.H.I.E.L.D. II (8)
03:00 UFCmagazín 2018 (63)

NOVA ACTION

program na 26. prosince 25tv
guide

3+1 z nakladatelství Eminent

Knihy nakladatelství Eminent jsou k dostání nebo je lze objednat ve všech knihkupectvích ČR i Slovenska
a také na internetu ve výhodné akci WWW.EMINENT.CZ 4 KNIHY ZA CENU 2

JaroslavDušek, PavlínaBrzáková Země
Cesta blázna avnitřní svět JaroslavaDuška

Povídání oblíbeného herce, autora knihy Tvarytmy, se šéfre-
daktorkouměsíčníku Regenerace o narození, životě
a smrti přináší příběhy protkané přítomností, volné

asociace a rozmanitá setkání se Skutečností.
240 stran | 125×200mm |249Kč

BáraHrzánová, Richard Erml
Vinnetounaší doby
Kniha přibližuje málo známý svět
oblíbené herečky, její dětství,
vztah s proslulým otcem Jiřím
Hrzánem a jeho osobnost, Bářina
divoká studijní léta, působení
v Národním divadle i její současný
vztah k osobnostem, jako jsou
dalajlama nebo Aneta Langerová.
224 stran | 200×200mm | 329Kč

PatricieAnzari Dodušemluvy
Kniha legendární psychoterapeutky a spirituální učitelky vznikla
uspořádáním autorčiných zamyšlení a rad pro řešení nejrůzněj-
ších životních situací, mezilidských vztahů a prevenci problémů,

vycházejících z její mnohaleté bohaté a úspěšné praxe.
384 stran | 125×200mm |299Kč

mluvy

David Frej Stravouproti zánětu
Ve volném pokračování knihy Zánět— skrytý zabiják
přibližuje známý lékař principy protizánětlivé stravy

a nabízí recepty splňující její zásady. Je návodem, kte-
rý pomůže sestavit jídelníček z potravin, jež působí
proti zánětům a snižují riziko chronických nemocí.

176 stran | 147×210mm | 299Kč

ain Man 20:15 Rizzoli & Isles: 20:00 Šimpanzi

Zažijte to s námi!



16:30 Vánoční koledy
16:35 Draci v hrnci
16:55 Martinovo tajemství
17:10 Hrnec
17:30 Kouzelná školka
17:55 Zpívejte s námi
18:05 Rákosníček a jeho rybník
18:10 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:55 Moji kamarádi Tygr

a Pú II (23/39)
19:20 Na vlásku (14/25)
19:40 Vánoční koledy
19:50 Chaloupka na vršku

20:00 Don Giovanni

22:50 Vermeerův
padělatel

23:45 Půjdem spolu
do Betléma

0:20 Vánoce v Evropě
0:50 Mesiáš o Vánocích
1:20 Bratr Slunce, sestra

Luna
Historické drama
(It., 1972). Film
inspirovaný životem
sv. Františka z Assisi.
Hrají: G. Faulkner,
J. Bowkerová, A. Celi,
A. Bianchini a další.
Režie F. Zeffirelli

3:15 Karel Otčenášek,
arcibiskup

3:30 Kaple – duše rodů
4:00 Magdalena Kožená –

Emmanuelle Haim –
Le Concert d’Astrée

ČT:D/ČT ART

10:50 Spongebob
v kalhotách (101, 102)

11:35 Riskuj!
12:25 Teleshopping
12:45 Ulice (2296)
13:35 Čarodějky (8-10)
16:05 Teleshopping
16:20 Ordinace v růžové

zahradě 2 (614)
Seriál (ČR, 2015)

17:30 Ulice (2297)
18:20 Tučňáci

z Madagaskaru II (3, 4)
19:10 Spongebob

v kalhotách (103, 104)

20:00 Čarodějky
(11-13)
Seriál (USA, 1998).
Hrají: S. Dohertyová,
H. M. Combsová,
T. W. King, D. Gregory,
A. Milanová a další

22:25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (615)
Seriál (ČR, 2015)

23:40 Ulice (2297)
Seriál (ČR, 2012)

00:25 Silvestr 1999
02:40 Kolotoč
03:05 DO-RE-MI

Pořadem provázejí
Sabina Laurinová
a Pavel Trávníček

03:55 Čarodějky (11-13)
Seriál (USA, 1998).
Hrají: S. Dohertyová,
H. M. Combsová,
T. W. King a další

NOVA GOLD

12:00 Přátelé X (5)
12:35 Mladí a hladoví V (7)
12:55 Mladí a hladoví V (8)
13:20 Máma IV (21)
13:45 Máma IV (22)
14:05 Dva a půl chlapa IV (22)
14:30 Dva a půl chlapa IV (23)
14:55 Dva a půl chlapa IV (24)
15:15 Nové trable staré

Christine (10-13)
16:50 Správná dvojka (6-8)
18:05 Přátelé X (6-7)
18:55 Mladí a hladoví V (9)
19:20 Mladí a hladoví V (10)
19:45 Máma V (1)

20:05 Máma V (2)
Sitcom (USA, 2017)

20:30 Dva a půl chlapa V (1)
Komediální seriál
(USA, 2007)

20:50 Dva a půl chlapa V (2)
21:15 Dva a půl chlapa V (3)
21:40 Sex ve městě V (7)
22:10 Sex ve městě V (8)
22:40 Přátelé X (6)
23:10 Přátelé X (7)
23:35 Mladí a hladoví V (9)
23:55 Mladí a hladoví V (10)
00:20 Máma V (1)
00:45 Dva a půl chlapa V (1)
01:05 Máma V (2)
01:20 Dva a půl chlapa V (2)
01:40 Dva a půl chlapa V (3)
02:00 Sex ve městě V (5)
02:30 Sex ve městě V (6)
02:55 Správná dvojka (6-8)
03:55 Sex ve městě V (5)
04:25 Sex ve městě V (6)

NOVA 2

06:35 Taco a králíček (2)
07:45 Otec Braun (22)
09:45 Katie Ffordová:

Anděl hledá lásku
11:45 Vánoční koncert

Kateřiny Brožové
13:00 Vánoční poselství prezi-

denta republiky Miloše
Zemana

13:15 Vánoce s Ivetou
14:20 Tajemství Jiřího Korna
14:55 Big Ben
16:50 Nestanu se tvojí ženou
18:55 50. výročí Sejdeme se

na Cibulce

20:25 Neobvyklé
vánoční přání
Rodinný film (Kan., 2018).
Nejen o Vánocích je
v životě rodina a láska to
nejdůležitější...
Hrají: M. Topalianová,
A. Beagley, B. Chase,
B. Bishop, A. R. Grant
a další. Režie C. Clyde

22:15 INSTINKTY Jaromíra
Soukupa – Vánoční
speciál

23:10 Vánoce s Ivetou
00:15 Big Ben

Krimiseriál (N, 2005)
02:20 Na plac!
03:05 Kurňa, co to je?

Páni Zedníčci v akci.
Jaké tajemné předměty
s nimi odhalíme
v oblíbeném pořadu?

04:45 Klenot TV

TV BARRANDOV

05:45 Callgirl v akci
07:50 Vražda v galerii
09:50 Muž bez paměti
11:50 Náhodný rukojmí

Krimikomedie
(Rak., 2010)

14:00 Vražda Katji Weissové
Krimifilm (N, 2010)

16:05 Osud jménem Tsunami
Drama (N, 2012)

18:10 Tak mě zab
Thriller (USA, 2001).
Hrají: S. Blairová,
M. Beesley, O. Comp-
ton, L. Munro a další

20:00 Přežila jsem
peklo
Thriller (N, 2008). Chtěli
prožít líbánky v Jižní
Africe, ale nějak se
zapletli do obchodu
s lidskými orgány.
Manžela jí unesli a ona
bezmocná a vystrašená
organizuje útěk
a záchranu. Hrají:
T. Scholzeová, S. Ströbel,
T. Kgoroge, S. Danfor-
dová, G. Swanby,
M. Motshegwaová
a další. Režie O. Schmitz

22:00 Oko za oko
Drama (N, 2006)

00:05 Nezapomeň namě
Drama (N, 2011)

02:05 Dokonalý tým
Krimikomedie (N, 2011)

04:00 Ostříháno

KINO BARRANDOV

11:00 Záchrana na
zledovatělé silnici II (9)

12:00 Rok milion (3)
13:00 Neobyčejná planeta

(6, 9)
15:00 Pomozte autům V (8)
16:00 Vědecky prověřeno III

(9)
16:30 Vědecky prověřeno III

(11)
17:00 Vědecky prověřeno III

(13)
17:30 Vědecky prověřeno III (6)
18:00 Rok milion (1)
19:00 Rok milion (2)

20:00 Mise ke slunci
Dokument (VB, 2018)

21:00 Mars 2 II (6)
Dokumentární seriál
(USA, 2018)

22:00 Curiosity: kosmické
vozítko
Dokument
(USA, 2018)

23:00 Expedice Mars
01:00 Jane (1)

Dokumentární seriál
(USA, 2017)

02:48 Pomozte autůmV (8)
Dokumentární seriál
(VB, 2017)

03:36 Tabu USA (7)
Dokumentární seriál
(USA, 2013)

04:24 Generálové ve válce
(5)
Dokumentární seriál
(VB, 2008)

NAT. GEOGRAPHIC

program na 26. prosince 26tv
guide

Tipy na dárky pro celou rodinu přinesou Vánoční veletrhy v Brně

Dárky vyberete u stovek prodejců
Na Vánočních veletrzích představí svůj

sortiment přes 400 prodejců. Pořídíte tak
krásné a zejména originální dárky pro kaž-
dého z rodiny i vašich blízkých. Vybírat
můžete z nabídky oblečení, kosmetiky,
dekorací, vybavení do domácnosti, ale sa-
mozřejmě i hraček, knih a mnoha dalšího.
Chybět nebude ani prodejní výstava Jaro-
slavy Fišerové, u které pořídíte jedinečné
obrazy a ilustrace.

Stále nemáte sehnané všechny dárky a navíc vás nebaví trávit nekonečné
hodiny v nákupních centrech? Pak zvolte raději návštěvu Vánočních vele-

trhů na brněnském výstavišti, které propojují uvolněnou vánoční atmosféru
s možností nákupu dárků pro celou rodinu. Začínají 7. prosince a trvají až
do neděle 16. prosince.

Řemeslnický jarmark nabídne
výrobky přímo od tvůrců

Jestli hledáte spíše dárky s odkazem
na tradice a rukodělnou činnost, pak si
nenechte ujít řemeslnický jarmark. Jedná
se o oblíbenou součást Vánočních veletr-
hů. Na jarmarku se představí desítky ře-
meslníků z celé České republiky. Pořídíte
u nich dekorace ze skla, dřeva či keramiky,
pletené čepice, šály, výrobky z ovčí vlny,
tkané bytové a oděvní doplňky. Radost

udělají i ručně vyrobené šperky a umělec-
ká bižuterie.

Kulinářské speciality a vánoční dílna
Vánoce se neobejdou bez dobrého jídla.

Na Vánočních veletrzích budete mít příleži-
tost nakoupit spoustu kvalitních pochutin
– například produkty značky Klasa nebo vý-
robky z pravého českého medu. Opět bude
k dispozici i kuchyňské studio, ve kterém
předvedou své kulinářské schopnosti žáci
odborných středních škol Jihomoravského
kraje. Připravovat se budou vánoční nápoje,
pokrmy z kapřího masa, perníčky, cukroví,
vánočky nebo třeba domácí zabijačka. Kro-
mě vánočního vaření si na výstavišti vyzkou-
šíte i tvorbu dekorací a vánočních ozdob –
k dispozici totiž bude vánoční dílna.

Hudba a zábava
Doprovodný program pro všechny ge-

nerace se odehraje na pódiu v pavilonu F.
Vystoupí zde mnoho zpěváku, hudebníků,
pěveckých souborů a dalších umělců. Jme-
nujme například Yvettu Blanarovičovou,
Radku Fišarovou nebo Petera Lipu. V pá-
tek 14. prosince vystoupí i oblíbený zpěvák
Thom Artway. Pro děti pak budou připra-
vena hudebně-divadelní představení.

Komfortní prostředí výstaviště
Prodejci zcela obsadí dva pavilony, a to F

a G1. Těšit se můžete na příjemné prostře-
dí moderních pavilonů, takže si vše užijete
v teple a bát se nemusíte ani nepříznivého
počasí. Velkou výhodou jemožnost parko-
vání v areálu zcela zdarma.



06:00 LEGO® Ninjago® film
07:45 Ztracené město Z

Drama (USA, 2016)
10:05 Black Panther

Sci-fi drama
(USA, 2018)

12:20 Spider-Man 2
Sci-fi film (USA, 2004)

14:30 Holky na tahu
Komedie (USA, 2017)

16:15 Který je ten pravý?
Romantická komedie
(USA, 2017)

17:50 Fantastická zvířata
a kde je najít

20:00 Avengers:
Infinity War
Akční fantasy film
(USA, 2018). Hrají:
R. Downey ml., Ch. Hems-
worth, M. Ruffalo,
Ch. Evans, S. Johanssonová.
Režie A. Russo, J. Russo

22:30 Kingsman: Zlatý kruh
Akční komedie
(USA/VB, 2017). Hrají:
T. Egerton, M. Strong,
P. Pascal, C. Firth,
J. Moore, H. Berryová,
E. Holcroft, H. Alströ-
mová a další. Režie
M. Vaughn

00:50 V oku hurikánu
Thriller (USA, 2018)

02:35 Black Panther
Sci-fi drama
(USA, 2018)

04:50 Jerrod Carmichael: 8

HBO

06:00 Disneyho krátké
06:30 Máša a medvěd (24-26)
06:55 Čapí dobrodružství

Animovaná rodinná
komedie (USA, 2016)

08:20 Rio
09:55 Toy Story:

Příběh hraček
11:15 Toy Story 2:

Příběh hraček
12:45 Toy Story 3:

Příběh hraček
14:25 Ferdinand
16:10 Mimi šéf
17:45 LEGO® Batman film

19:30 Valerian a město
tisíce planet
Sci-fi drama (Fr., 2017).
Hrají: D. DeHaan, C. Dele-
vingneová, C. Owen,
Rihanna, E. Hawke.
Režie L. Besson

21:45 Berlínská mise III (2)
Dramatický seriál
(N/USA, 2018)

22:50 Sucker Punch
Akční fantasy film
(USA, 2011)

00:40 Skrytá vada
Komediální drama
(USA, 2014)

03:05 Královská zima
Romantické drama
(USA, 2017)

04:30 Má nejoblíbenější
svatba
Romantická komedie
(USA, 2017)

HBO 2

06:00 Psí rok
07:20 Santa je úchyl!
08:50 Šíleně normální
10:35 Deník princezny
12:30 John Oliver: Co týden

dal a vzal V (14)
13:00 Malý Sheldon II (1, 2)
13:40 Malý Sheldon II (3, 4)
14:20 Malý Sheldon II (5)
14:40 Malý Sheldon II (6)
15:00 Malý Sheldon II (7)
15:20 Malý Sheldon II (8)
15:45 Dunkerk
17:30 (Ne)obyčejný kluk
19:20 Ostré předměty (3)

20:10 Ostré
předměty (4)
Dramatický seriál
(USA, 2018). Hrají:
A. Adamsová, P. Clark-
sonová, Ch. Messina,
E. Scanlenová, M. Craven.
Režie J.-M. Vallée

21:00 Patrick Melrose (1)
22:00 Patrick Melrose (2)
23:00 Patrick Melrose (3)
23:55 Patrick Melrose (4)

Komediální seriál
(VB, 2018)

00:55 Patrick Melrose (5)
Komediální seriál
(VB, 2018)

02:00 Smrtihlav
Válečný thriller
(Belg./USA/VB/Fr., 2017)

04:00 Muž v oranžové košili
Romantické drama
(VB, 2017)

HBO 3

07:40 Sharon 1, 2, 3
Romantická komedie
(USA, 2017)

09:05 Collateral
Akční krimithriller
(USA, 2004)

11:10 Policajt v Beverly Hills II
Krimikomedie
(USA, 1987)

12:55 Král Artuš: Legenda
o meči

15:00 Láska a cestování
časem

16:35 Sharon 1, 2, 3
17:55 Frida

20:00 Dobrý
Will Hunting
Drama (USA, 1997). Hrají:
M. Damon, R. Williams,
B. Affleck, S. Skarsgard,
M. Driverová. Režie
G. Van Sant

22:05 Collateral Beauty:
Druhá šance
Drama (USA, 2016)

23:40 Král Lear
Drama (USA/VB, 2018)

01:40 Desperado
Thriller (USA, 1995)

03:25 Poslední mise
záhadného PaulaW. R.
Krátký film (Fr., 2015)

03:45 Policajt
v Beverly Hills II
Krimikomedie
(USA, 1987). Hrají:
E. Murphy, J. Reinhold,
J. Ashton a další

CINEMAX

11:00 Královská aféra
Drama (Švéd./Dán./
ČR/N, 2012)

13:20 Shun Li a Básník
Drama (Fr./It., 2011)

15:00 Tanna
Drama (Austr., 2015)

16:45 Následky lásky
Krimifilm (It., 2004)

18:30 Je to jen vítr
Drama (Fr./N/Maď.,
2012). Hrají:
G. Horváth, K. Toldi,
G. Lendvaiová,
L. Sárkány, G. Toldi

20:05 Renoir
Drama (Fr., 2012).
Hrají: Ch. Théretová,
M. Bouquet, M. Gleize-
rová, T. Doret, V. Rottiers

22:00 Naše malá sestra
Drama (Jap., 2015).
H. Ajaseová, M. Naga-
sawaová, Kaho,
S. Hiroseová, D. Fubu-
kiová a další

00:05 Tramontane
Drama (Fr., 2016). Hrají:
J. Kassarová, B. Jabbour,
M. Adabachi a další.
Režie V. Boulghourjian

01:50 Naše malá sestra
Drama (Jap., 2015)

04:00 Tramontane
Drama (Fr., 2016). Hrají:
J. Kassarová, B. Jabbour,
M. Adabachi a další.
Režie V. Boulghourjian

FILM EUROPE

05:40 Vánoční přání
07:20 Abbott a Costello:

Vánoční představení
08:40 Merlin V (11)
09:30 Einsteinovy záhady (6)
10:25 Závodní prasátko

Rudy 2
12:30 Lisa a šavlozubí tygři
14:10 Hulk vs. Thor
15:00 Most přes řeku Kwai

Válečné drama
(USA/VB, 1957)

18:05 Syn draka (2)
Dobrodružné fantasy
(USA, 2006)

19:45 16 bloků
Thriller (N/USA, 2006).
Hrají: B. Willis, M. Def,
D. Morse. Režie R. Donner

21:45 Extrémní rychlost
Thriller (Belg./USA/Fr.,
2017). Hrají: S. East-
wood, F. Thorp, A. de
Armasová, G. Weis-
sová, C. Schick,
S. Abkarian,
M. Maaskri a další.
Režie A. Negret

23:25 Šílenství Debory
Loganové
Thriller (USA, 2014)

01:05 Smrtící žár
Krimifilm
(Kan./N, 2002)

02:40 Smrt po internetu
Thriller (USA/VB, 2005)

04:25 Einsteinovy záhady (6)
Akční seriál (N, 2017)

FILMBOX

program na 26. prosince 27tv
guide

Žádejte u svého knihkupce nebo se slevou 20% nawww.kniha.cz

Tipy pro JežíškaTipy pro Ježíška



10:30 Honza málem králem
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí,

sportovní zprávy
12:30 Perly a růže
13:00 To neznáte Hadimršku
14:30 Marečku, podejte mi

pero!
16:05 Láska na vlásku
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

20:00 Korunní princ
Pohádka (ČR, 2015).
O dvou princích, jedné
princezně a čarovném
nápoji zapomnění. Hrají:
K. Hádek, P. Děrgel a další

21:35 Což takhle dát si špenát
22:59 Výsledky losování

Šťastných 10
23:00 Tentokrát se budu

smát já
23:55 Dynastie Nováků (5/13)
00:50 Banánové rybičky
01:20 Z metropole
01:45 Zahrada je hra
02:10 Bydlení je hra
02:30 Chalupa je hra
02:55 Vánoce s Hutkou
03:15 Kalendárium

ČT1

10:50 Pekařův císař
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí,

sportovní zprávy
12:30 O ševci Ondrovi

a komtesce Julince
13:20 Prázdniny pro psa
14:40 Což takhle dát si špenát
16:05 Zázračný nos
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

20:00 Tajemství staré
bambitky

21:30 Všechnopárty
22:24 Výsledky losování

Šťastných 10
22:25 Olympic slaví 55 let
23:25 Na kus řeči –

Silvestrovský koktejl
Miroslava Donutila

00:20 Banánové rybičky
00:50 Vystřiženo z Manéže

Bolka Polívky
01:25 Zajímavosti z regionů
01:55 Pod pokličkou
02:15 Bolkoviny
03:00 Žiješ jenom 2x
03:30 Sváteční slovo spirituála

Teologického konviktu
Petra Vrbackého

ČT1

27. 12.

28. 12.

13:50 Cesty víry
15:15 Krkonoše (1/2)
16:00 Marilyn – Aukce

jednoho života
16:50 S kuchařem kolem

světa po Paříži (1/6)
17:50 Na cestě po jižním

Jordánsku
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
19:00 Cizinec je našinec
19:25 Alchymie času
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20:00 Fantomas kontra
Scotland Yard
Komedie (Fr./It., 1967)

21:45 Hercule Poirot X
Detektivní film
(VB, 2006)

23:20 David Suchet –
v kůži Poirota

00:20 Sto divů světa (3/13)
01:15 Útěk na Tahiti a jeho

ostrovy
02:10 Casanova, geniální

svůdník
02:55 Uchem jehly
03:20 Valašské Vánoce
03:40 Domov můj
04:05 Jako bych se ponořil
04:35 Před půlnocí
05:00 Crescendo

ČT2

12:55 Postřehy odjinud
13:00 Vánoční království
13:30 Příběh lesa
15:00 Žirafy: Zapomenutí obři
15:50 Nedej se
16:20 Krkonoše (2/2)
17:10 S kuchařem kolem

světa po Paříži (2/6)
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Marilyn – Aukce

jednoho života
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20:05 Kašpárek
Komedie (Fr., 1980).
Víte jaký je rozdíl mezi
pitomcem a zlodějem?
Zloděj si čas od času
dokáže dát pokoj. Hrají:
J.-P. Belmondo, M. Galabru,
G. Géret, M. Beaune
a další. Režie G. Lautner

21:50 Hercule Poirot XI
Krimifilm (VB, 2008)

23:30 Glenn Miller:
Jak zmizel?

00:25 S kuchařem kolem
světa po Paříži (1/6)

01:20 Útěk na Svatou Lucii
02:15 Krásy evropského

pobřeží
02:25 Cesty víry

ČT2

06:05 Tom a Jerry
07:20 Pětka s hvězdičkou
08:40 Chobotnice z II. patra
10:30 Za humny je drak
12:15 Kráska a Zvíře

Animovaný film
(USA, 1991)

13:50 Popelka
Romantické fantasy
drama (USA/VB, 2015)

15:40 O statečném kováři
Pohádka (ČR, 1983)

17:20 Junior
19:30 Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí

20:20 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964).
Kdybys nebyl hlupákem,
nestal by ses medvědem!
Samolibého Ivánka může
spasit jen dobré srdce
krásné Nastěnky. Hrají:
A. Chvylja, N. Sedychová,
E. Izotov, I. Čurikovová,
P. Pavlenko, V. Altajská
a další. Režie A. Rou

21:55 Divoši
Krimidrama (USA, 2012)

00:25 Hadí oči
Thriller (USA, 1998)

02:05 Kriminálka Las Vegas V
Krimiseriál (USA, 2004)

02:50 Kriminálka Las Vegas V
03:40 Kolotoč

NOVA

07:30 Král zlodějů
08:35 Veselé Vánoce přejí

chobotnice
10:20 Junior
12:20 Hodný dinosaurus

Animovaný film
(USA, 2015)

14:00 Zamilovaný profesor
Komedie (USA, 1996)

15:45 Tři bratři
Rodinný film
(ČR/Dán., 2014)

17:30 Hříšný tanec
19:30 Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí

20:20 Dívka na koštěti
Filmová komedie
(ČR, 1971). Komu by se
chtělo být tři sta let po
škole? Mladé čarodějnici
Saxaně určitě ne, a tak
uteče do světa lidí. Aby
nemusela zpět, musí
získat odvar z babského
ucha... Hrají: P. Černocká,
J. Kraus, J. Hrušínský,
V. Menšík, S. Zázvorková

21:50 Bourneovo ultimátum
Thriller (N/USA, 2007)

00:00 Okamžik zlomu
Thriller (USA/N, 2007)

01:55 Zamilovaný profesor
Komedie (USA, 1996)

03:25 DO-RE-MI

NOVA

06:15 Chlupatá rota (12)
06:45 My Little Pony VII (19)
07:10 Velké putování

Bolka a Lolka
09:25 Sám doma 3
11:30 Všichni musí být

v pyžamu
13:15 Katakomby
15:00 Princ Bajaja

Pohádka (ČR, 1971)
16:50 Panna a netvor

Pohádka (ČR, 1978)
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Jak se budí
princezny
Pohádka (ČR, 1977). Už
od narození princezny
Růženky vědělo celé
království, že jí hrozí zlá
kletba. Přesto ji před ní
neuchránili. Hrají:
J. Sovák, M. Dvorská,
M. Horáková, J. Hrušínský,
J. Kraus, V. Menšík a další

22:10 Mercury
Thriller (USA, 1998)

00:20 Divoká dvojka
Akční komedie
(USA, 2015)

01:55 Dr. Dolittle 2
03:25 Když rozvod,

tak rozvod

PRIMA

06:25 Chlupatá rota (13)
06:50 Transformers:

Roboti v utajení II (12)
07:20 Jen počkej, zajíci!
07:45 Bolek a Lolek

na Divokém západě
09:15 Šmoulové 2
11:20 Spy Kids: Špioni v akci
13:10 Pátek není svátek
14:55 Pyšná princezna
16:35 Sedmero krkavců

Pohádka (ČR, 2015)
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978).
Princ Velen žádá o ruku
krásné Večernice její
tři bratry. Čaroděj
Mrakomor však princovu
štěstí nepřeje. Hrají:
L. Šafránková, J. Ďurdiak,
V. Menšík, R. Brzobohatý,
F. Filipovský a další.
Režie V. Vorlíček

22:05 Královna pouště
Historické drama
(USA/Mar., 2015)

00:35 Burácení
Roadmovie
(ČR/USA, 2015)

02:15 Sám doma 3
Komedie (USA, 1997)

PRIMA

08:55 Top Gear IV
10:00 Špinavá práce V (6)
11:00 Námořní vyšetřovací

služba L. A. IX (17)
12:05 Futurama IV (4)
12:35 Simpsonovi VI (17, 18)
13:25 COOLfeed
13:40 Simpsonovi VI (19, 20)
14:40 Teorie

velkého třesku II (22, 23)
15:35 Futurama IV (5)
15:55 Špinavá práce V (7)
16:55 Top Gear V
18:15 Simpsonovi VI (21-24)
20:05 COOLfeed

20:15 Autosalon

21:20 Teorie
velkého třesku III (1)
Sitcom (USA, 2010)

21:50 Teorie
velkého třesku III (2)
Sitcom (USA, 2010)

22:25 Krvavý Bangkok
Thriller
(USA/Kan./Thaj., 2014)

00:20 Špinavá práce V (7)
01:10 Exorcista (7)

Hororový seriál
USA, 2016)

01:50 Agresivní virus III (7)
02:35 Námořní vyšetřovací

služba L. A. IX (13)
Krimiseriál (USA, 2017)

03:20 Agresivní virus III (7)

PRIMA COOL

08:40 Top Gear V
09:50 Špinavá práce V (7)
10:50 Autosalon
12:05 Futurama IV (5)
12:35 Simpsonovi VI (21, 22)
13:25 COOLfeed
13:40 Simpsonovi VI (23, 24)
14:40 Teorie

velkého třesku III (1, 2)
15:35 Futurama IV (6)
15:55 Špinavá práce V (8)
16:55 Top Gear V
18:15 Simpsonovi VI (25)
18:45 Simpsonovi VII (1-3)
20:05 COOLfeed

20:15 Rudý úsvit:
Nová krev
Akční film (USA, 2012).
Hrají: C. Hemsworth,
A. Palická, J. Peck a další.
Režie D. Bradley

22:15 Tyranosaurus:
Zhouba Aztéků
Horor (USA, 2008)

00:00 Špinavá práce V (8)
00:50 Exorcista (8)

Hororový seriál
(USA, 2016)

01:35 Agresivní virus III (8)
Hororový seriál
(USA, 2016)

02:25 Námořní vyšetřovací
služba L. A. IX (14)

03:10 Agresivní virus III (8)

PRIMA COOL

06:00 Ranní fresh
08:00 Óčko trendy
10:00 Top 20 CZ & SK
11:45 Óčko hity
12:00 KB Band Academy:

Singl Pomlky
Zpěvák Maty složil
písničku s velice chytla-
vým refrénem, ze které
se kapela pokusí udělat
hit. Zhodnotí ho Michal
Malátný z Chinaski

12:15 Óčko hity
14:00 KB Band Academy:

Singl Save the Emotion

14:15 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 Óčko Chupa Chups
Chart
Výroční vydání dívácké
hitparády; kdo nejvíc
bodoval v roce 2018?

17:15 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Top 20 CZ & SK
Dvacet nej českých
a slovenských klipů

19:15 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 Óčko Sessions: Marpo
& TroubleGang

21:40 Óčko hity
22:00 Óčko Black
23:00 Óčko flirt

ÓČKO

06:00 Ranní fresh
08:00 Óčko trendy
10:00 Top 20 Na sněhu
11:45 Óčko hity
12:00 KB Band Academy:

Klip Pomlky
12:15 Óčko hity
13:00 Muser chart
13:05 Óčko hity

Klipy nonstop
14:00 KB Band Academy:

Klip Save the Emotion
14:15 Óčko hity
14:30 Top 3 Chupa Chups

Chart

14:45 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 Smash!
Svět komiksů

15:05 Óčko hity
Klipy nonstop

16:00 Muser chart
To nejlepší
z TikTok a českého
internetu

16:05 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Top 20 Na sněhu
Dvacet nej zimních
klipů

19:15 Óčko hity
Klipy nonstop

22:00 CZ & SK
23:00 Óčko flirt

ÓČKO

program na 27. a 28. prosince 28tv
guide



Chraňte se

Proč ionizovat vzduch?
» zlepšíte dýchání
» odstraníte alergeny a prach
» ničíte viry a bakterie
» snížíte působení radonu
» zlepšíte koncentraci a paměť
» zlepšíte pracovní výkonnost
» zkvalitníte spánek
» snížíte krevní tlak
» zmírníte depresivní stavy
» podpoříte růst rostlin

Filtry není třeba nikdy vyměňovat! Stačí je
jen jednoduše vyjmout a otřít. Účinek filtra-
ce ihned vidíte!

Ionic-CARE® Triton X6 – čistička a ionizátor v jednom

Již 10 let nejprodávanější značka čističek v ČR!
99 % skutečných uživatelů je s přístrojem spokojeno

Ionic-CARE® Triton X6 v sobě kombinuje výkonnou čističku vzduchu a ioni-
zátor. Čištění vzduchu s účinností až 96 % probíhá naprosto nehlučně.
Cirkulaci vzduchu v přístroji totiž zajišťuje soustava elektrod, které pohybují
vzduchem pomocí tzv. elektronového větru. Tato moderní technologie nahrazuje
zastaralé, hlučné a energeticky náročné ventilátory. Nečistoty se zachytávají na
omyvatelném elektrostatickém filtru. Na jeho ploše spolehlivě ulpí nej
en polétavý prach, ale i chemikálie, cigaretový kouř, pyly, viry, bakterie, plísně
a jiné alergeny. Přístroj disponuje třemi výkonovými stupni a jeho spotřeba je
maximálně 12 W.

V květnu 2018 byla provedena anketa, které se zúčastnilo 1189 uživatelů čistič-
ky Ionic-CARE. Ti nejčastěji chválí snížení prašnosti a zmírnění dýchacích potíží.
Dále oceňují čističku jako významnou prevenci před virózami. Spokojeni jsou také
s jejím tichým chodem a snadnou údržbou.

moderních bytech a kan-
celářích dýcháme škodlivý
vzduch, který dokáže zkrá-

tit život i o několik let a cítíme se
v něm unavení a nervózní. Prachové
mikročástice, smog, jedovaté che-
mické výpary z umělých hmot a ná-
bytku, bakterie, viry, spóry plísní,
výkaly všudypříto-
mných roztočů – to
vše se v uzavřených
prostorách koncen-
truje.Potom,zejmé-
na v chladnějších obdobích roku,
kdy méně větráme, působí tyto škod-
livé látky na náš organizmus prak-
ticky celý den. Největší část škodli-
vin přitom proniká do těla právě plí-
cemi.
Nemocné domy: Aniž si to uvědo-
mujeme, polovina z nás nějakým
způsobem trpí Syndromem nezdra-
vých budov. Ten způsobuje řadu po-
tíží od bolesti hlavy, nespavosti, sní-
žené koncentrace, alergií, astmatu,
akutních i chronických onemocnění
plic, až po těžké deprese i rakovinu.
Moderní stavební materiály, utěsně-
ná okna, běžící klimatizace, vaře-
ní na plynu, syntetické koberce, te-
levize, monitory, kopírky a dalších
zhruba 20 vlivů dohromady vytvá-
ří uvnitř budov – tedy tam, kde trá-
víme 80 % života – zdraví škodlivé
prostředí!
Ionizace vzduchu: Ovzduší, ve kte-
rém trvale pobýváme, by mělo pod-
le doporučení Státního zdravotního
ústavu obsahovat minimálně 1.250

záporných iontů (aniontů) na cm3. A
zatímco v přírodě (na horách, u moře,
v lese, u vodopádů) dýcháme vzduch
s koncentracemi až 10.000 vzduš-
ných aniontů v cm3, v interiérech,
kde žijeme a pracujeme, jsou hod-
noty většinou blízké nule. Právě dí-
ky vysoké koncentraci prospěšných

vzdušných aniontů
je nám tak dobře
v lese, u moře, při
východu slunce ne-
bo u tekoucí vody

či táborového ohně. Zejména kvů-
li působení vzdušných aniontů nás
tato místa podvědomě přitahují a
velmi rychle si na nich odpočineme.
Díky vestavěnému ionizátoru Ionic-
CARE si takovou příjemnou atmo-
sféru nyní můžete vytvořit i doma.

Až 70 % Čechů dýchá škodlivý vzduch! Od roku 2006
zemřelo kvůli znečištěnému ovzduší bezmála 34 tisíc
Čechů a další tisíce lidí se musely léčit v nemocni-
cích. Vysoké koncentrace polétavého prachu, chemiká-
lií a jiných nečistot vážně ohrožují naše zdraví. Hygie-
nici v těchto dnech bijí na poplach a doporučují ne-
větrat. Je ale prostředí v uzavřené místnosti skutečně
zdravější než to venkovní?

V

V bytech a kancelářích
dýcháme vzduch, který
zkrátí život o několik let

Akce doprava a dárek zdarma platí do 31.12.2018
volejte zdarma 800 112 111 www.ionic-care.cz

Ionic-CARE FF-210 – osvěžovač a čis-
tič pro lednice, toalety a šatní skříně
v hodnotě 450 Kč zdarma!
Tento přístroj neutralizuje
pachy a pročišťuje vzduch
v lednici, koupelně, šatně
a kdekoliv jinde. Navíc o-
mezuje výskyt bakterií, za-
braňuje růstu plísní a v led-
nici uchovává potraviny
déle čerstvé.

Pro získání dárku sta-
čí zadat při objednáv-
ce kód:

ZV7
kód

Dárek ZDARMA!

Chraňte se
před smogem, inverzí
a mikročásticemi...

Ostrov čistého vzduchu v moři smogu a škodlivin!

cena 3.490 Kč/ks
cena 3.290 Kč/ks od 2 ks

VÍTĚZ ANKETY PRODUKT ROKU
2015, 2016, 2017



06:00 To neznáte Hadimršku
Komedie (ČR, 1931)

07:30 O vodě, lásce a štěstí
Pohádka (ČR, 1981)

08:20 Stará láska nerezaví
Komedie (ČR, 2003)

09:55 Zkřížené meče
Pohádka (ČR, 1998)

11:05 Všechnopárty
12:00 Z metropole
12:25 Silvestr s dědou

Komedie (ČR)
12:50 Jezerní královna

Pohádka (ČR, 1998).
O lásce zakleté
princezny Odetty
a prince Viktora.
Hrají: J. Schneiderová,
M. Urlacher, I. Chýlková,
J. Hrušínský, J. Bohda-
lová, M. Táborský a další

14:20 Na samotě u lesa
Komedie (ČR, 1976).
O rodině, která získá
s chalupou i svérázného
dědu. Hrají: J. Kemr,
Z. Svěrák, D. Kolářová,
L. Smoljak, N. Urbán-
ková, J. Tříska a další.
Režie J. Menzel

15:50 Silvestr hravý a dravý
Hudebně-zábavní
pořad (1978).
Hrají a zpívají: K. Gott,
H. Zagorová, S. Zázvor-
ková, D. Veškrnová,
N. Urbánková,
L. Hermanová, J. Korn,
L. Kozderková,
M. Horníček, J. Sovák,
L. Sobota, M. Šimek,
J. Suchý a další

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny

20:00 Nejlepší přítel
Pohádka (ČR, 2017).
O hledání štěstí, o lásce,
ale hlavně o kamarádství,
které dokáže být silnější
než úklady samotného
pekla. Hrají: Z. Piškula,
M. Adamczyk, K. Svarin-
ská, F. Němec, J. Lábus,
O. Sokol, H. Vagnerová,
J. Langmajer a další.
Režie K. Janák

21:40 Dobrý voják Švejk
Komedie (ČR, 1956).
Rudolf Hrušínský
v titulní roli filmového
přepisu slavného
humoristického
románu Jaroslava
Haška. Dále hrají:
E. Svobodová, J. Hlino-
maz, F. Filipovský,
M. Kopecký, S. Beneš,
E. Fiala, J. Kemr,
M. Nedbal, B. Karen,
V. Leraus, S. Neumann
a další. Scénář a režie
K. Steklý

23:24 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

23:25 Tak mi tedy řekněte
00:25 Banánové rybičky

Zábavní talk show
Haliny Pawlowské

00:50 Silvestr s četníky
01:15 Góly, fóry, legendy
01:55 Bolkoviny

Přijměte pozvání
B. Polívky a jeho hostů

02:50 Chalupa je hra
03:10 Zahrada je hra
03:35 Pod pokličkou
03:55 Šaty dělaj’ člověka
04:05 Příběhy slavných –

Felix Holzmann
05:00 Kde bydlely princezny
05:15 Etiketa
05:30 Z metropole

ČT1

06:00 Raníček
06:05 Rytíř Zrezlík

Seriál (N)
06:15 Garfieldova show II

Animovaný seriál
(2011)

06:35 Franklin a přátelé
Animovaný seriál

07:10 Méďa a lumíci
Animovaný seriál

07:30 Studio Kamarád
09:00 Mr. Bean

Zpátky do školy, pane
Beane. Komediální
seriál (VB, 1993)

09:25 Hercule Poirot XI
Smrt staré
posluhovačky.
Krimifilm (VB, 2008)

11:00 Callasová, Kennedyová
a Onassis – dvě
královny a jeden král

12:35 S kuchařem kolem
světa po Paříži (3/6)

13:30 Muzeum Střešovice
13:45 Nepovedený čert
14:15 Život je krásný

Drama (USA, 1946).
Nikdo není na světě
zbytečný. Hrají:
J. Stewart, D. Reedová.
L. Barrymore, T. Mit-
chell, H. Travers a další.
Režie F. Capra

16:25 Sto divů světa (3/13)
17:20 Domov aneb Kam

směřuje naše cesta (1/2)
Dokumentární film (Fr.)

18:15 Mr. Bean
Komediální seriál
(VB, 1995)

18:45 Večerníček
18:55 Žirafy: Zapomenutí obři

Dokument (USA)
19:50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20:00 Čínská čtvrť
Krimifilm (USA, 1974).
Mistrovský kriminální
thriller oceněný Oscarem.
Hrají: J. Nicholson,
F. Dunawayová, J. Huston,
P. Lopez, J. Hillerman,
D. Laddová, R. Polanski,
J. Mantell a další. Režie
R. Polanski

22:10 Hercule Poirot XI
Detektivní film
(VB, 2008). Bývalo to
tak poklidné místo!
Proč se tu teď vraždí?
Další případ slavného
belgického detektiva.
Britský film, natočený
podle románu Agathy
Christie. Hrají:
D. Suchet, H. Walte-
rová, N. Littleová,
A. Croasdell a další.
Režie James Kent

23:45 Útěk na Tahiti a jeho
ostrovy
Blízká setkání se
žraloky a chráněnými
mořskými želvami boří
mýty o mořských
predátorech. Nevšední
pohled české autorské
dvojice potápěčů
a dobrodruhů - Petry
Doležalové a Libora
Špačka

00:40 S kuchařem kolem
světa po Paříži (2/6)
Thajská a arabská
kuchyně

01:45 Pouť důvěry
02:15 Popcorn
02:40 Případ pro

ombudsmana
02:55 Domovmůj
03:20 Show!
04:30 Jožka Kubík
04:50 Fleret
05:30 Josef Jungmann

ČT2

06:05 Looney Tunes: Nové
příběhy (8, 9)
Animovaný seriál (USA,
2015)

06:50 Kačeří příběhy (58, 59)
Animovaný seriál
(USA, 1989)

07:40 Show Toma a Jerryho II
(20)
Seriál (USA, 2015)

08:00 Ďáblovy zlaté vlasy
Pohádka (N, 2013)

09:05 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999)

11:15 Poslední mohykán
Komedie (ČR, 1947)

13:05 Nebojsa
Pohádka (ČR/SR, 1988)

14:40 Řachanda
Pohádka (ČR, 2016)

16:45 Bláznovo zlato
Akční film (USA, 2008).
Finn byl tak posedlý
hledáním potopeného
pokladu z lodi Aurelie,
že při tom potopil i své
manželství s krásnou
Tess. Když ale zjistí, že
bývalá manželka pra-
cuje na lodi milionáře,
rozhodne se přesvědčit
boháče a jeho dceru,
aby za dobrodružstvím
vypluli společně. Jenže
zdaleka nejsou jediní,
kdo touží poklad najít...
Hrají: M. Mc-
Conaughey, K. Hudso-
nová, D. Sutherland,
E. Bremner,A.Dzienaová,
R. Winstone a další

18:55 Helena IV (58)
Komediální seriál
(ČR, 2013)

19:30 Televizní noviny, Spor-
tovní noviny, Počasí

20:20 Harry Potter
a Ohnivý pohár
Fantasy film (VB/USA,
2005). Harry Potter
zahajuje svůj čtvrtý školní
rok na Škole čar a kouzel
v Bradavicích a ani
tentokrát tam není
v bezpečí. Byl vybrán
na slavný turnaj tří
kouzelnických škol,
ačkoliv je nezletilý a sám
se nepřihlásil. Vypadá to
tedy, že někdo usiluje
o jeho život a opět ho
čekají těžké časy... Hrají:
D. Radcliffe, E. Watso-
nová, R. Grint a další.
Režie M. Newell

23:05 Zásnuby na dobu
neurčitou
Komedie (USA, 2012).
Po roční známosti se
Tom a Violet rozhodnou
uzavřít sňatek. V cestě
za dokonalou svatbou
však neustále stojí
nějaké pracovní
povinnosti, rodinné
tlaky a spousta jiných
překážek. Frustrace na
obou stranách přibývá,
svatba se stále odkládá,
netrvá dlouho a pár se
rozejde. Přesto je osud
svede opět dohromady.
Hrají J. Segel, E. Blunt,
Ch. Pratt, A. Brie,
L. Weedman, M. Ken-
nedy, D. Paymer a další

01:10 Poslední mohykán
Komedie (ČR, 1947)

02:45 Kriminálka
Las Vegas V
Krimiseriál (USA, 2004)

03:45 Kolotoč
04:10 Ďáblovy zlaté vlasy

Pohádka (N, 2013)
05:10 Novashopping

NOVA

06:05 Chlupatá rota (14)
Rajčatová pohroma /
Velká chlupatá koule.
Animovaný seriál
(Kan., 2009)

06:30 Transformers:
Roboti v utajení II (13)
Konečné zúčtování 2/2.
Animovaný seriál
(USA, 2016)

06:55 Rio 2
Anim. pohádka
(USA, 2014)

08:55 Spy Kids 2:
Ostrov ztracených snů
Rodinná komedie
(USA, 2002)

11:00 Učitelem z nouze
Romantická komedie
(USA, 2014)

13:15 V podstatě jsme
normální
Komedie (ČR, 1981)

15:10 Hrátky s čertem
Pohádka (ČR, 1956).
Hrají: J. Bek, E. Klepá-
čová, A. Vránová,
F. Smolík, J. Vojta,
L. Pešek, F. Filipovský
a další. Režie J. Mach

17:00 Jak se budí princezny
Pohádka (ČR, 1977). Už
od narození princezny
Růženky vědělo celé
království, že jí hrozí zlá
kletba. Přesto ji před ní
neuchránili. Hrají:
J. Sovák, M. Dvorská,
M. Horáková, J. Hrušín-
ský, J. Kraus, V. Menšík,
F. Filipovský a další

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém
přenosu

19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Třetí princ
Pohádka (ČR, 1982). Dva
královští bratři se vydávají
na dobrodružnou pouť,
aby vysvobodili svého
staršího sourozence
z čarodějného zakletí.
Hrají: P. Trávníček,
L. Šafránková, J. Bartoška,
L. Munzar, J. Hlaváčová,
Z. Jandová a další. Režie
A. Moskalyk

22:10 Cliffhanger
Thriller
(Fr./It./USA, 1993).
Horský záchranář
Sylvester Stallone se po
tragické nehodě
rozhodl definitivně
opustit skalní stěny.
Zpět ho vyláká až
tísňový signál gang-
sterů, kteří nezvládli
leteckou loupež a zřítili
se v horách. Záchranná
akce se však rázem
mění v boj o přežití...
Dále hrají J. Lithgow,
M. Rooker, J. Turnerová,
R. Linn a další. Režie
R. Harlin

00:20 Nejvyšší nabídka
Romantický film
(It., 2013). Virgil je
velmi vážený znalec
umění a starožitností.
Jeho osobní život je
však prázdný. Nikdy se
s nikým nedokázal
sblížit. Když se na něj
obrátí tajemná Claire,
aby jí pomohl ocenit
rodinnou sbírku, pře-
vrátí se jeho život úplně
naruby... Hrají: G. Rush,
S. Hoeksová a další

02:30 Burácení
Roadmovie
(ČR/USA, 2015)

PRIMA

07:10 Poslední loď III (11)
Odkaz. Akční seriál
(USA, 2016)

08:05 Letopisy rodu
Shannara (2)
Vyvolení 2/2. Seriál
(USA, 2016)

09:00 Top Gear V
10:20 Pevnost Boyard (9)
12:30 Re-play

Magazín
13:05 Futurama IV (6)

Animovaný seriál
(USA, 2002)

13:35 Simpsonovi VI (25)
Animovaný seriál
(USA, 1994-1995)

14:05 Simpsonovi VII (1)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

14:30 COOLfeed
14:40 Simpsonovi VII (2)

Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

15:10 Simpsonovi VII (3)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

15:40 Futurama IV (7)
Animovaný seriál
(USA, 2002)

16:10 Spy Kids: Špioni v akci
Rodinná komedie
(USA, 2001). Hrají:
A. Banderas, C. Gugi-
nová, A. Vegaová,
A. Cumming a další

17:55 Simpsonovi VII (4)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

18:30 Simpsonovi VII (5)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

18:55 Simpsonovi VII (6)
Animovaný seriál
(USA, 1995)

19:30 Simpsonovi VII (7)

20:00 Doba ledová:
Mamutí drcnutí
Anim. pohádka
(USA, 2016). Veverčák
Scrat se při honbě za
žaludem dostane až do
vesmíru, kde zpustí sérii
katastrof. Planeta je kvůli
tomu v ohrožení, protože
na ni míří ohromný
asteroid. Mamutí rodinka
a její přátelé se vydávají
na záchrannou výpravu
do tajemné Geotopie...
Režie M. Thurmeier

22:05 Komici s. r. o. v Lucerně
Naši nejlepší stand-up
komici rozesmějí
celou Lucernu... Hrají
M. Knor, T. Matonoha,
L. Pavlásek a další

00:00 American Crime Story:
Lid versus
O. J. Simpson (6)
Seriál (USA, 2016)

00:55 Re-play
Herní magazín
o novinkách na
počítačové scéně.
Recenze, rozhovory,
novinky, triky, preview...
Přesně to, co máte
rádi a na co čekáte

01:25 Těžká dřina
Tohle není jenom
nějaká špinavá práce,
tohle je opravdu
těžká dřina!
Co mimořádného jde
zažít tam, kde se tvrdě
maká

01:55 Pevnost Boyard (9)
03:40 Námořní vyšetřovací

služba L. A. IX (15)
Krimiseriál (USA, 2017)

04:20 American Crime Story:
Lid versus
O. J. Simpson (6)
Seriál (USA, 2016)

PRIMA COOL

06:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

08:00 Óčko trendy
09:00 Muser chart
10:00 TOP 20 YouTube 2018
11:45 Number One
13:00 KB Band Academy:

Koncert Save the
Emotion
Kapela objednala
autobus pro fanoušky
a zaplnila Cross club.
Jak se jejich finálový
koncert podařil?

13:15 Óčko hity
Klipy nonstop

14:00 YouCover
Originál vs. předělávka

14:10 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

15:00 KB Band Academy:
Koncert Pomlky
Úžasná atmosféra
a křest klipu na
finálovém koncertě
kapely Pomlky
v hradeckém Kraftu

15:15 Óčko hity
Klipy nonstop

15:30 Top 3 Chupa Chups
Chart
Koho jste poslali až na
bednu ve výroční hitpa-
rádě Óčka za rok 2018

15:45 Óčko hity
Klipy nonstop

16:00 Smash!
Svět komiksů

16:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

17:00 YouCover
Originál vs. předělávka

17:10 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Top 20 YouTube 2018
Dvacet nejsledovaněj-
ších klipů tohoto roku

19:15 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

20:55 Over Drive
21:00 CZ & SK

České a slovenské
klipy každý večer
od desíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Party ride
01:00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš
zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat
Óčka nesmí být použit
k žádným aktivitám,
které jsou nebo by
mohly být v rozporu
s platnými zákony
České republiky

ÓČKO

program na 29. prosince 30tv
guide



06:00 Zajímavosti z regionů
06:25 Pohádka pro

pamětníky
Pohádka (ČR, 1983)

07:00 Jezerní královna
Pohádka (ČR, 1998)

08:30 Prázdniny pro psa
Komedie (ČR, 1980)

09:45 Kalendárium
10:00 Toulavá kamera
10:35 Objektiv
11:05 Dynastie Nováků (6/13)

Večírek. TV seriál
(ČR, 1982)

11:55 Princové jsou na draka
Pohádka (ČR, 1980)

12:55 Pták Ohnivák
Pohádka (ČR, 1997)

14:30 Dobrý voják Švejk
Komedie (ČR, 1956).
Filmový přepis slavného
humoristického
románu Jaroslava
Haška. Hrají: R. Hrušín-
ský, E. Svobodová,
J. Hlinomaz, F. Filipovský,
M. Kopecký, S. Beneš,
E. Fiala, J. Kemr,
M. Nedbal, B. Karen
a další. Režie K. Steklý

16:15 Silvestr 79 aneb
Hrajeme si jako děti
Hudebně-zábavní
pořad (1979).
Hrají a zpívají: K. Gott,
W. Matuška, F. Němec,
M. Horníček, M. Ko-
pecký, J. Korn, M. Rott-
rová, K. Šíp a další.
Režie J. Roháč

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky

a Šance

20:00 Přání k mání
Rodinná komedie
(ČR, 2017). Vánoce jsou
plné kouzel a kouzelného
dědečka můžeme potkat
skoro na každém rohu.
Často má červený
kožíšek, na hlavě
červenou čepičku a na
zádech pytel plný dárků
pro děti. Ale toho
opravdického kouzelného
dědečka, který dokáže
splnit jakékoliv naše
přání, potkáme nečekaně,
náhodou a jenom
vyjímečně, pokud si to
opravdu zasloužíme.
Důležité je, být na takové
setkání připraven. Vědět,
co si vlastně doopravdy
přejeme. V našem velkém
vánočním příběhu
se jednomu docela
obyčejnému klukovi
Albertovi ten zázrak
stane a jeho život je
najednou naruby. Hrají:
J. Čvančarová, V. Jandák,
M. Myšička, J. Vondráček,
S. Babčáková a další.
Režie V. Karas

21:45 Poslušně hlásím
23:19 Výsledky losování

Šťastných 10
23:20 Zas je tady Silvestr
00:10 Bolkoviny
01:05 S četníky v civilu
01:35 Půlhodina pravdy
02:10 Pod pokličkou
02:30 Silvestrovské

překvapení
03:00 Vínečko, ne voda
03:50 Vystřiženo zManéže

Bolka Polívky
04:30 Silvestrovské

Banánové rybičky
aneb co v Rybičkách
bylo a nebylo

ČT1

06:00 Raníček
06:05 Rytíř Zrezlík
06:15 Garfieldova show II
06:30 Novinky z přírody
06:35 Franklin a přátelé
07:10 Méďa a lumíci

Animovaný seriál
07:30 Studio Kamarád
09:00 Československý filmový

týdeník 1968
(1232/2379)

09:15 Hledání ztraceného
času: Sníh, prach
a popel

09:35 Mr. Bean
Odpal, pane Beane.
Komediální seriál
(VB, 1995)

10:00 David Suchet –
v kůži Poirota

11:00 Hercule Poirot XI
Kočka mezi holuby.
Detektivní film
(VB, 2008)

12:35 S kuchařem kolem
světa po Paříži (4/6)

13:35 Nejkrásnější dar
Pohádka

14:05 Sto divů světa (4/13)
15:00 Tisíc dnů s Annou

Historické drama
(USA/VB, 1969)

17:20 Domov aneb Kam
směřuje naše cesta
(2/2)

18:15 Mr. Bean
Komediální seriál
(VB, 1995)

18:45 Večerníček
18:50 Vánoční posezení

u muziky
19:20 Zajímavosti z regionů.

Události a informace
z kraje, v němž žijete

19:50 Zprávy v českém
znakovém jazyce

20:00 Dva Jakeové
Krimidrama (USA, 1990).
Soukromé očko
Jake Gittes se vrací
v pokračování slavného
filmu Čínská čtvrť. Hrají:
J. Nicholson, H. Keitel,
M. Tillyová, M. Stoweová,
E. Wallach, R. Blades,
F. Forrest a další. Režie
J. Nicholson

22:20 Hercule Poirot XI
Detektivní film
(VB, 2008). Je možné,
aby člověk nevěděl, že
vraždí? Další případ
slavného belgického
detektiva. Britský film,
natočený podle
románu Agathy
Christie. Hrají:
D. Suchet, Z. Wanama-
kerová, J. Rooperová,
J. Wilby, P. Bowles
a další. Režie Dan Reed

23:55 Mata Hari
Krásná špionka, mocní
policisté a politici.
Německý dokument

00:50 S kuchařem kolem
světa po Paříži (3/6)
Čínská a marocká
kuchyně. Fred
Chesneau vás provede
světovou gastronomií,
a přesto bude mít
Eiffelovku stále na
dohled! Francouzský
cyklus

01:45 Dominik Duka
Portrét pražského
arcibiskupa

02:10 Domovmůj
02:35 Namoll
03:20 Národmystifikace
04:10 Před půlnocí
04:35 Módní designérka

Zuzana Veselá
05:00 Vikingové z Brna

ČT2

06:05 Oggy a Škodíci V
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2017)

06:15 Looney Tunes: Nové
příběhy (10, 11)
Animovaný seriál
(USA, 2015)

06:55 Kačeří příběhy (60, 61)
Animovaný seriál
(USA, 1989)

07:40 Show Toma a Jerryho II
(21)
Seriál (USA, 2015)

08:00 Rampelník
Pohádka (N, 2009)

09:10 Z pekla štěstí 2
Pohádka (ČR, 2001)

11:10 U pěti veverek
Komedie (ČR, 1944)

12:35 Sněhurka a sedm
trpaslíků
Animovaný film
(USA, 1937)

14:05 Tři veteráni
Komedie (ČR, 1983)

15:55 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984).
Není jednoduché
dostat do pekla pravou
hříšnici! Hrají: V. Dlouhý,
O. Vetchý, J. Dítětová,
J. Kemr, V. Preiss, K. Heř-
mánek. Režie H. Bočan

17:45 Kamarád do deště 2:
Příběh z Brooklynu
Krimikomedie (ČR,
1992). Tomáš a Michal
podnikají jako nájemci
prosperující diskotéky
Brooklyn. Ale nové časy
je nezbavily starých
nepřátel, a tak
kamarádi musejí
znovu jít do toho...

19:30 Televizní noviny, Spor-
tovní noviny, Počasí

20:20 Prázdniny
Romantická komedie
(USA, 2006). Amanda
a Iris nemají štěstí na
muže a zoufale chtějí
změnit život. Obě ženy se
rozhodnou uniknout od
problémů a řešení
naleznou na internetu,
kde na sebe náhodou
narazí. Rozhodnou se, že
si vymění byty. Plány na
příjemně strávenou
samotu a odpočinek se
ovšem oběma opuštěným
ženám jaksi zvrtnou a zdá
se, že z louže přešly
přímo pod okap... Hrají:
K. Winsletová, C. Diazová,
J. Law, J. Black, E. Wallach,
R. Sewell, E. Burns a další.
Režie N. Meyersová

22:45 Soudce
Drama (USA, 2014).
Robert Downey Jr. je
špičkový advokát, který
s jednou rukou v kapse
a druhou na šekové
knížce obhájí kohokoliv.
Po smrti matky se vrací
do rodného města, kde
žije a soudí jeho otec.
Nikdy si nebyli blízcí,
ale když je starý soudce
obžalován z vraždy,
pustí se syn do hledání
pravdy... Dále hrají
R. Duvall, V. Farmiga,
B. B. Thornton a další.
Režie D. Dobkin

01:15 U pěti veverek
Komedie (ČR, 1944)

02:35 Kriminálka
Las Vegas V
Krimiseriál (USA, 2004)

03:25 DO-RE-MI
04:10 Rampelník

Pohádka (N, 2009)
05:10 Novashopping

NOVA

06:20 Chlupatá rota (15)
Superhavěť / Nevěsta
Husa. Animovaný seriál
(Kan., 2009)

06:50 Transformers: Roboti
v utajení III (1)
Lekce historie. Animo-
vaný seriál (USA, 2017)

07:20 Pátek není svátek
Komedie (ČR, 1979)

09:00 Dunston: Sám v hotelu
Rodinná komedie
(USA, 1996)

10:55 Spy Kids 3-D: GameOver
Rodinná komedie
(USA, 2003)

12:30 Panna a netvor
Pohádka (ČR, 1978)

14:30 Kate a Leopold
Romantická komedie
(USA, 2001). Hrají:
H. Jackman, M. Rya-
nová, L. Schreiber,
B. Mayer a další.
Režie J. Mangold

16:55 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978).
Princ Velen žádá o ruku
krásné Večernice její tři
bratry. Čaroděj Mrako-
mor však princovu
štěstí nepřeje. Hrají:
L. Šafránková, J. Ďur-
diak, V. Menšík, R. Brzo-
bohatý, F. Filipovský
a další. Režie V. Vorlíček

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém
přenosu

19:40 Divošky
Zprávy z nejzajímavějších
záběrů od vás!

19:55 TOP STAR
TOP STAR – vše, co
chcete vědět o svých
hvězdách…

20:15 Karel Svoboda 80
Exkluzivní koncert
k nedožitým 80. naro-
zeninám hitmakera Karla
Svobody, v němž mu jeho
písněmi vzdá poctu řada
populárních umělců.
Geniální skladatel před-
časně ukončil svůj plodný
život v lednu 2007,
připomeňme si jeho ne-
dožité narozeniny, které
by v prosinci oslavil

22:15 Čokoláda
Romantický film
(USA/VB, 2001). Do
poklidného francouz-
ského městečka, na
jehož morálku dohlíží
upjatý starosta, přijíždí
volnomyšlenkářská
Vianne. Pronajme si
cukrárnu, kde chce
prodávat čokoládové
výrobky podle starých
tradičních receptur. To
se však starostovi
nelíbí... Hrají: J. Bino-
cheová, J. Depp,
A. Molina a další

00:35 Sedm životů
Romantický film
(USA, 2008). Ben
Thomas chce splatit
dluh a pomoci sedmi
lidem, kteří se
nacházejí v kritické
životní situaci. Dříve,
než jim dá nový život,
musí si Ben důkladně
prověřit, zda za to
opravdu stojí... Hrají:
W. Smith, R. Dawso-
nová, W. Harrelson
a další

02:40 Spy Kids 2: Ostrov
ztracených snů
Rodinná komedie
(USA, 2002)

PRIMA

07:25 Poslední loď III (12)
Odpor. Akční seriál
(USA, 2016)

08:20 Letopisy rodu
Shannara (3)
Fúrie. Seriál (USA, 2016)

09:15 Top Gear V
10:30 Pevnost Boyard (1)
11:30 Pevnost Boyard (2)
12:35 MotorSport
13:05 Futurama IV (7)

Animovaný seriál
(USA, 2002)

13:35 Simpsonovi VII (4)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

14:05 Simpsonovi VII (5)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

14:25 COOLfeed
14:40 Simpsonovi VII (6)

Animovaný seriál
(USA, 1995)

15:10 Simpsonovi VII (7)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

15:40 Futurama IV (8)
Animovaný seriál
(USA, 2002)

16:10 Doba ledová: Mamutí
drcnutí
Anim. pohádka
(USA, 2016). Režie
M. Thurmeier

17:55 Simpsonovi VII (8)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

18:30 Simpsonovi VII (9)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

18:55 Simpsonovi VII (10)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

19:30 Simpsonovi VII (11)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

20:00 Prokletí
Midasovy skříňky
Dobrodružný film
(VB/Šp./Belg., 2013).
Sedmnáctiletý Mariah
Mundi musí zachránit své
rodiče a bratra, které
někdo unesl. Stopy ho
zavedou na tajemný
ostrov, kde se nachází
i zlověstná Midasova
skříňka, která by se
neměla dostat do ne-
správných rukou... Hrají:
M. Sheen, L. Headeyová,
K. Hawes a další

22:10 Vikingové V (3)
Dobrodružný seriál
(Irs./Kan., 2017)

23:10 Živí mrtví VIII (15)
Hororový seriál
(USA, 2017)

00:10 American Crime Story:
Lid versus
O. J. Simpson (7)
Seriál (USA, 2016)

00:55 Autosalon
Světové novinky,
nelítostné testy,
koncepty budoucnosti
v tradičnímmotoristic-
kémmagazínu

01:50 Pevnost Boyard (1)
02:45 Pevnost Boyard (2)
03:35 Námořní vyšetřovací

služba L. A. IX (16)
Krimiseriál (USA, 2017)

04:20 American Crime Story:
Lid versus
O. J. Simpson (7)
Seriál (USA, 2016).
Zatímco obhajoba
i obžaloba čelí problé-
mům v soudní síni
i mimo ni, schyluje se
k neblaze proslulé
zkoušce rukavic,
sledované živě po celých
Spojených státech...

PRIMA COOL

06:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

08:00 Óčko trendy
09:00 Muser chart
10:00 Óčko Chupa Chups

Chart
12:15 Number One

Klipy z prvních příček
13:00 KB Band Academy:

Best of
Ty nejzásadnější
momenty letošního
třetího ročníku,
kterého se zúčastnila
i kapela Chinaski nebo
Bára Poláková v rolích
expertů

13:15 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 YouCover
Originál vs. předělávka

14:10 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 KB Band Academy:
Fabia You Fest
Kapela Pomlky zahrála
na hlavní stagei Óčka
na letošním festvalu na
Výstavišti před Paulie
Garandem, Darou Rolins
nebo ATMOmusic

15:15 Óčko hity
Klipy nonstop

16:00 Muser chart
To nejlepší z TikTok
a českého internetu

16:05 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

16:30 TOP 3 Chupa Chups
Chart
Koho jste poslali až na
bednu ve výroční hitpa-
rádě Óčka za rok 2018

16:45 Óčko hity
Klipy nonstop

17:00 YouCover
Originál vs. předělávka

17:10 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 TOP 20 Spotify 2018
Dvacet nejposloucha-
nějších klipů tohoto
roku

19:15 Óčko hity
20:55 Over Drive
21:00 CZ & SK

České a slovenské
klipy každý večer
od desíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Drive
23:00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš
zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat
Óčka nesmí být použit
k žádným aktivitám,
které jsou nebo by
mohly být v rozporu
s platnými zákony
České republiky

ÓČKO

program na 30. prosince 31tv
guide



06:00 Úspory
Povídka z cyklu Bakaláři
(ČR, 1972)

06:15 Pták Ohnivák
Pohádka (ČR, 1997)

07:45 Silvestry Vladimíra
Menšíka

08:30 Pytlákova schovanka
Parodie (ČR, 1949)

10:25 Zvonící meče
Pohádka (ČR, 2000)

11:30 RumplCimprCampr
Pohádka (ČR, 1997)

13:00 Poslušně hlásím
Komedie (ČR, 1957)

14:35 Trhák
Hudební komedie
(ČR, 1980)

16:10 Království potoků
Pohádka (ČR, 2005)

17:29 Výsledky losování
Šťastných 10

17:30 Královský slib
Pohádka (ČR, 2001).
Romantická pohádka,
v níž se princ
a princezna vzepřeli
dávnému rozhodnutí
svých královských otců.
Hrají: K. Issová, M. Kra-
már, L. Vondráčková,
D. Kraus, G.Wilhelmová,
J. Somr, J. Kraus a další.
Režie K. Hanzlík

19:00 Bohouš
Mikrokomedie
(ČR, 1968). Kdopak by
neznal Bohouše. Tedy
bernardýna Bohouše.
Slavný pes v klasické
mikrokomedii s dalšími
hereckými hvězdami.
Hrají: V. Menšík,
J. Sovák, Z. Hadrbol-
cová. Režie P. Schulhoff

19:30 168 hodin

20:00 Zázraky přírody
Moderátoři Maroš
Kramár a Vladimír Kořen
si pro vás připravili
speciální silvestrovský
díl, kde nebude nouze
o zábavu i o skutečné
zázraky. Dále účinkují:
Z. Adamovská, J. Švan-
dová, P. Štěpánek
a V. Vydra. Režie A. Rezek

21:00 Hotel Hvězdář
Velký zábavní pořad
u příležitosti 75. naro-
zenin jednoho
z nejoblíbenějších
zpěváků a herců
Václava Neckáře

22:10 Všechnopárty
Silvestrovské vydání
oblíbené talk show
Karla Šípa. Dále
účinkují: V. Kopta,
M. Hanuš a O. Laffita

23:05 Do roka a do dna
Jana Paulová
s Pavlem Zedníčkem
a atraktivní hosté
vám vtipy, humornými
historkami a písnič-
kami zpříjemní závěr
letošního roku

00:01 Novoroční přípitek
00:03 Umuziky na Silvestra

Velká popůlnoční
směska anekdot
a nejznámějších
lidových písniček

00:55 Silvestr na přání aneb
Čí jsou hory Kavčí
Legendární
silvestrovský pořad
s VladimíremMenšíkem

03:30 Menšíkoviny
03:55 Chacha, cheche,

chichi...!
04:20 Trhák

Hudební komedie
(ČR, 1980)

ČT1

06:00 Islandská peříčka
06:25 Cimrmani
07:25 Československý filmový

týdeník 1968
(1232/2379)

07:40 Hledání ztraceného
času: Převážně nevážně

08:00 Naše tradice
08:25 Mr. Bean

Dobrou noc, pane
Beane. Komediální
seriál (VB, 1995)

08:50 Silvestr s Moravankou
09:25 Drahý zesnulý

Komedie (ČR, 1964)
10:10 Dvorní šašek

Veselohra (USA, 1955)
11:50 Na cestě po Champagni
12:15 S kuchařem kolem

světa po Paříži (5/6)
Dokument (Fr.).
Sefardská a aškenázská
kuchyně. Fred
Chesneau vás provede
světovou gastronomií,
a přesto bude mít Eiffe-
lovku stále na dohled!

13:15 Dolarová manželství
Komedie (USA, 1964)

15:05 Příběh osla v dějinách
lidstva

15:55 Trabantem až na konec
světa
Dokument (2014)

17:35 Mr. Bean
Komediální seriál
(VB, 1995). Další příběh
oblíbeného komika,
který se neustále, ale
vítězně utkává s realitou
života. Režie J. Birkin

18:00 Dobytí severního pólu
(2006). Hrají: Z. Svěrák,
L. Smoljak, B. Penc,
P. Brukner, G. Rumlena.
Režie L. Smoljak

19:55 La La Land
Muzikál (USA, 2016).
Nejúspěšnější muzikál
novodobé historie.
Koprodukční melodrama
oceněné šesti Oscary
a sedmi Zlatými glóby.
Hrají: R. Gosling,
E. Stoneová, J. K. Simmons,
F. Wittrock, J. Legend,
R. DeWittová a další.
Režie D. Chazelle

22:05 Nedotknutelní
Hořká komedie
(Fr., 2011). O to právě
jde – jen žádný soucit! .
Hrají: F. Cluzet, O. Sy,
A. Le Nyová, A. Fleuro-
tová, C. Molletová,
C. Mendy, E. Caenová
a další. RežieO. Nakache
a E. Toledano

00:01 Novoroční přípitek
00:04 Pijácká romance pro

WaldemaraMatušku
00:20 Mr. Bean

Komediální seriál
(VB, 1995)

00:45 Banánová estráda
anebTak jsemtady

01:35 S kuchařem kolem
světa po Paříži (4/6)
Kamerunská a indická
kuchyně. Fred
Chesneau vás provede
světovou gastronomií,
a přesto bude mít Eiffe-
lovku stále na dohled!
Francouzský cyklus

02:35 Hranice po našimu
03:30 Kurz karibské ostrovy
04:10 Hranice dokořán –

Rozmówki
polsko-czeskie

04:35 Na vrcholky hor
s Vladimírem Čechem

04:55 Folklorika
05:20 Sabotáž
05:50 Postřehy odjinud

ČT2

06:05 Scooby-Doo a plážová
příšera
Animovaný film
(USA, 2015)

06:30 Aristokočky
Animovaný film
(USA, 1970)

07:50 O Šípkové Růžence
Pohádka (N, 2008)

09:20 Kniha džunglí
Animovaný film
(USA, 1967)

10:45 Šťastný Nový rok
Romantický film
(USA, 2011)

12:45 Škola základ života
Komedie (ČR, 1938).
Rozverné školní noviny
se stanou příčinou
pozdvižení v profesor-
ském sboru a nastupuje
nelítostné pátrání po
viníkovi. Život septimánů
a jejich pedagogů
v české studentské
komedii. Hrají: T. Pištěk,
F. Kreuzmann, F. Smo-
lík, J. Marvan a další

14:30 Dívka na koštěti
Filmová komedie
(ČR, 1971). Hrají: P. Čer-
nocká, J. Kraus, J. Hru-
šínský, V. Menšík a další

15:55 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964)

17:35 Televizní noviny, Spor-
tovní noviny, Počasí

18:00 Krakonoš a lyžníci
Rodinná komedie
(ČR, 1980)

19:30 Silvestrovské Televizní
noviny
Nejvtipnější přebrebty
televizních moderá-
torů, redaktorů
a reportérů...

20:35 Tvoje tvář má
známý hlas – Silvestr
z karavanu
Ondřej Sokol a Aleš Háma
vás ve svém karavanu
provedou tím nejlepším
z páté řady a ukážou
vám, jak vypadá jejich
silvestrovská oslava.
Můžete se znovu těšit
na slzy smíchu i slzy
dojetí v neopakovatelné
silvestrovské show!

00:00 Hity z Václaváku
Bavte se ve společnosti
známých zpěváků
a zpěvaček. Užijte si
úžasnou atmosféru,
oblíbené písničky
a hlavně si s nimi
zazpívejte... Účinkují
H. Vondráčková,
E. Farna, P. Muk,
M. Ztracený, P. Bobek,
M. Rottrová, J. a F. Ned-
vědovi, Děda Mládek Il-
legal Band a další

01:05 Michal David 50 –
Mejdan roku
Největší discoshow
a největší hity v největší
narozeninové párty
tohoto roku. Michal
David slaví „kulatiny“
a s ním tisíce jeho
fanoušků a přátel. Mezi
gratulanty se objeví
Lucie Bílá, Helena
Vondráčková, Hana
Zagorová, Karel Gott,
Pepa Vojtek a další
hvězdy české populární
scény

02:30 Škola základ života
Komedie (ČR, 1938)

04:00 Krakonoš a lyžníci
Rodinná komedie
(ČR, 1980)

05:15 Novashopping

NOVA

06:55 Chlupatá rota (16)
Bláznivý králík Benda /
Uloupený diamant.
Animovaný seriál
(Kan., 2009)

07:20 My Little Pony VII (20)
Hříva na tobě není
to nejdůležitější.
Animovaný seriál
(USA/Kan., 2017)

07:40 Příhody Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1972)

08:15 Doba ledová 3:
Úsvit dinosaurů
Animovaná komedie
(USA, 2009)

09:50 V podstatě jsme
normální
Komedie (ČR, 1981)

11:30 Pan Popper a jeho
tučňáci
Rodinná komedie
(USA, 2011)

13:15 Kurz sebeovládání
Komedie (USA, 2003)

15:10 Můj hříšný muž
Hořká komedie
(ČR, 1986)

17:10 Velké zprávy
Česko v přímém
přenosu

17:15 Třetí princ
Pohádka (ČR, 1982).
Dva královští
bratři se vydávají na
dobrodružnou pouť,
aby vysvobodili svého
staršího sourozence
z čarodějného zakletí.
Hrají: P. Trávníček,
L. Šafránková, J. Barto-
ška, L. Munzar a další.
Režie A. Moskalyk

19:05 ČESKO SLOVENSKOMÁ
SILVESTRA

20:20 Prima Partička –
Silvestr 2018
Oblíbená a nespoutaná
silvestrovská Partička!
Sledujte show, která srší
humorem, improvizací
a neskutečnými
momenty, za kterými
i letos budou stát Michal
Suchánek, Richard
Genzer, Daniel Dangl,
Igor Chmela a Michal
Novotný. Tentokrát navíc
se speciálními hosty!

21:40 Český mejdan
s Impulsem 2018
Užijte si poslední
okamžiky roku ve
společnosti hvězd
domácí pop music.
Přijměte pozvání na
nefalšovaný
silvestrovský mejdan.
Navíc v největší areně
v naší zemi. Těší se na
vás Mirai, Xindl X,
Jelen, V. Neckář,
M. David, P. Nagy,
M. Hrůza nebo
R. Müller. Pořadem
provedou Petr
Vondráček a Vlasta
Korec

00:00 Komici, s. r. o. The Tour
Komedie (ČR, 2016).
Přední čeští komici se
dali dohromady
a vyrazili na turné po
České republice. Celou
dobu je doprovázel
štáb a sledoval je
i v zákulisí... Česká
komedie (2016). Hrají
M. Knor, T. Matonoha,
L. Pavlásek a další.
Režie J. Šajmovič

02:00 Cliffhanger
Thriller
(Fr./It./USA, 1993)

PRIMA

06:45 Kdo přežije: Cagayan
(13)

07:55 Hvězdná brána VI (7)
Stínohra. Seriál
(USA, 2002)

09:10 Top Gear V
10:15 Špinavá práce V (8)
11:10 Top Gear V
12:20 Futurama IV (8)

Animovaný seriál
(USA, 2002)

12:50 Simpsonovi VII (8)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

13:15 Simpsonovi VII (9)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

13:40 COOLfeed
13:50 Simpsonovi VII (10)

Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

14:20 Simpsonovi VII (11)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

14:45 Těžká dřina
15:20 Re-play

Magazín
15:50 Futurama IV (9)

Animovaný seriál
(USA, 2002)

16:15 Špinavá práce V (9)
Reality seriál
(USA, 2010)

17:10 Top Gear V
Magazín (VB, 2004)

18:20 Simpsonovi VII (12)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

18:50 Simpsonovi VII (13)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

19:15 Simpsonovi VII (14)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

19:45 Simpsonovi VII (15)
20:05 COOLfeed

20:15 GO!
Bláznivá jízda tří
splašenců ze show-
byznysu pod vedením
temného pana Go! Jak si
poradí Libor Bouček,
Pavel „Protekční fracek“
Novotný a Martin Zeller
z Cocotte Minute
s těžkými úkoly mafiána,
který se je bude snažit
celou dobu pomocí crazy
úkolů zesměšnit?
Americké káry v českém
tripu na Prima COOL
začínají

21:15 Teorie
velkého třesku III (3)
Sitcom (USA, 2010)

21:45 Teorie
velkého třesku III (4)
Sitcom (USA, 2010)

22:10 Prima Partička
23:00 COOLfeed
23:10 Špinavá práce V (9)
00:05 Prima Partička
00:55 Předělávači

Současná docureality
o filmových nadšencích,
kteří se rozhodli zlepšit
tvář města, v němž
bydlí, a přenést lásku
k popkulturním ikonám
přímo do ulic. Sledujte,
za jakých punkových
okolností se v parku
u Nuselskéhomostu
zjevil slavný robot ze
Star Wars R2-D2
a dotáhl to až na na
stránky britské BBC

01:20 Exorcista (9)
Hororový seriál
(USA, 2016)

02:15 Agresivní virus III (9)
Hororový seriál
(USA, 2016)

03:05 Námořní vyšetřovací
služba L. A. IX (17)

PRIMA COOL

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový je
Ranní fresh na Óčku!
Začni každý den
s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas

09:00 Zpátečka
V pořadu Zpátečka
můžeš vidět klipy,
které ti Óčko hrálo
přesně ve stejný
den, ale před několika
lety! Během čtrnácti
let své existence
bylo Óčko u zrodu
takřka všech hvězd
domácí scény a jako
první (a u nás
dlouho jediná)
hudební televize
v ČR ti i nadále přináší
všechny aktuální
(nejen) zahraniční
hity!

10:00 TOP 20 Přes hubu
Top dvacet nej hitů na
jedno téma! Jedno jaké
téma to bude – jsme
schopni vám naservíro-
vat pořádné pecky na
jakékoli téma. A je
vůbec jedno, o čem to
bude. Všechno to bude
pohodová hudba k sil-
vestrovskému dopole-
dni, která vás
nastartuje

11:45 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 Óčko trendy
Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům. Nejnovější
hudební trendy! Ani na
Silvestra nezůstanete
doma bez nejaktuálněj-
ších videoklipů těch nej-
žádanějších kapel
a interpretů té nejlepší
populární hudby

15:00 TOP 100
Žebříček nejhranějších
klipů roku 2018.
Po celý rok Vás stanice
Óčko zásobovala
nepřeberným
množstvím všech
možných videoklipů
z různých hudebních
žánrů. Na sklonku roku
2018 se v devítihodino-
vémmaratonu ohléd-
neme za těmi
videoklipy, které jsme
vámna hudební stanici
Óčko nabízeli nejvíce.
Všechnymožné žánry,
rozmanití interpreti a in-
terpretky, naše i zahra-
niční kapely – to
všechno vámnaservíru-
jeme před přivítáním
nového roku. Proud po-
hodové hudby, která vás
provázela již končícím
rokem 2018 vás připraví
na novoroční oslavy

00:00 Party ride
Nejlepší hudební kulisa
pro sváteční jízdu
všeho druhu. Playlist
vhodný do klubu i na
podkreslení domácí
párty! Oslavte s námi
vstup do nového roku
2019 pořádnou dávkou
pohodové hudby, která
nezklame žádnou párty

ÓČKO

program na 31. prosince 32tv
guide



07:40 Raymonda má každý
rád VI (22)

08:10 Raymonda má každý
rád VI (23)

08:50 Amerika hledá
topmodelku VIII (11)

10:05 Ano, šéfe!
11:06 Prostřeno!
12:00 Nikdo není dokonalý
13:05 Amerika hledá

topmodelku VIII (12)
13:55 Dvě tváře lásky (2)

Telenovela (Mex.,
1998). Hrají: G. Spani-
cová, F. Colunga,
D. Paletaová a další

14:45 Dvě tváře lásky (3)
Telenovela (Mex.,
1998). Hrají: G. Spani-
cová, F. Colunga,
D. Paletaová a další

15:35 Velvet (79)
Romantický seriál
(Šp., 2013-2016).
Hrají: P. Echevarríaová,
M. Á. Silvestre,
M. Valescová a další

16:40 Dvě tváře lásky (4)
Telenovela (Mex.,
1998). Hrají: G. Spani-
cová, F. Colunga,
D. Paletaová a další

17:25 Dvě tváře lásky (5)
Telenovela (Mex.,
1998). Hrají: G. Spani-
cová, F. Colunga,
D. Paletaová a další

18:15 Láska až za hrob (69)
Telenovela (Mex.,
2014). Hrají: D. Elbittar,
M. Barreraová,
C. Ponceová a další

19:05 Láska až za hrob (70)
Telenovela (Mex.,
2014). Hrají: D. Elbittar,
M. Barreraová a další

20:00 Rosamunde
Pilcherová:
Dům na pobřeží
Romantický film
(N, 1996). Od smrti
manžela žije vdova
Veronika sama se svými
dětmi ve velkém domě.
Příchod nového
podnájemníka jim všem
definitivně změní život...
Německý romantický
příběh z cyklu televizních
filmů podle románů
Rosamunde Pilcherové
Hrají: M. Furtwänglerová,
G. Lippert, G. Genestová,
M. Hinz a další

21:50 Velvet (80)
Romantický seriál
(Šp., 2013-2016)

22:45 Jak se staví sen
23:40 Láska až za hrob (69)

Telenovela (Mex., 2014)
00:35 Láska až za hrob (70)

Telenovela (Mex., 2014)
01:25 Gordon Ramsay:

Hotely hrůzy III (6)
02:15 Nikdo není dokonalý

Jiří Krampol v úspěšném
zábavním pořadu

03:20 Raymondamá každý
rád VI (22)
Komediální seriál
(USA, 2001)

03:40 Raymondamá každý
rád VI (23)
Komediální seriál (USA,
2001)

04:10 Jste to, co jíte
Unikátní pořad
o zdravém životním
stylu s doktorkou
Kateřinou a Petrem
Havlíčkem je zpět.
Andrea má velký dům,
velkou zahradu, velkou
rodinu, velké srdce
a velké starosti

PRIMA LOVE

07:15 Transformers:
Roboti v utajení III (1)
Lekce historie. Animo-
vaný seriál (USA, 2017)

07:40 Chlupatá rota (15)
Superhavěť / Nevěsta
Husa. Animovaný seriál
(Kan., 2009)

08:05 Velké zprávy
09:20 Vítejte doma! VIII (7, 8)
11:00 Hvězdná brána VI (7)

Stínohra. Seriál
(USA, 2002)

11:55 Kate a Leopold
Romantická komedie
(USA, 2001)

14:15 Návrat mušketýrů
Historický film
(VB/Fr./Šp., 1989)

16:20 Prokletí Midasovy
skříňky
Dobrodružný film
(VB/Šp./Belg., 2013).
Sedmnáctiletý Mariah
Mundi musí zachránit
své rodiče a bratra,
které někdo unesl.
Stopy ho zavedou na
tajemný ostrov, kde se
nachází i zlověstná
Midasova skříňka, která
by se neměla dostat
do nesprávných rukou.
Hrají: M. Sheen,
L. Headeyová, K. Hawes
a další. Režie J. Newman

18:15 Jak překazit svatbu
Romantický film (USA,
2016). Mladá právnička
chce překazit svatbu
své matky, protože s ní
nesouhlasí. Netuší, že
při tom sama potká
muže svých snů. Hrají:
T. Rotheryová, R. Bosto-
nová, A. Thicke a další

20:00 Noční rande
Komedie (USA, 2010).
Phil a Clare Fosterovi
jsou znudění manželé,
kteří se snaží oživit
manželství pravidelným
chozením na rande.
Jednoho večera ale
dojde omylem k záměně
identit a romantická noc
se rázem promění
v nebezpečnou jízdu.
Hrají: S. Carell, T. Feyová,
M. Wahlberg a další.
Režie S. Levy

22:00 Moje letní prázdniny
Akční film (USA, 2012).
Po honičce s pohraniční
stráží se lupič Mel Gib-
son ocitne v mexickém
vězení, kde hrají hlavní
roli úplatky a platí tu
zákon silnějšího.
O jeho lup mají zájem
zkorumpovaní policisti
i mafiáni. Brzy mu
začne jít o život... Hrají:
M. Gibson, P. Stormare,
B. Gunton a další. Režie
A. Grunberg

23:55 Návrat mušketýrů
Historický film
(VB/Fr./Šp., 1989). Kdysi
nerozluční přátelé se
po několika letech
odpočinku znovu
vracejí do služby.
D’Artagnan s Portho-
sem se však ocitají na
špatné straně, což si
uvědomí, až když se
ocitnou tváří v tvář
Aramisovi s Athosem...
Hrají: M. York,
O. Reed, F. Finlay,
R. Chamberlain,
P. Noiret, G. Chapli-
nová, K. Cattrall a další.
Režie R. Lester

PRIMA MAX

10:10 Policie v akci USA XXVI
(18)

10:35 Odpadlík IV (6)
Doma je doma. Seriál
(USA, 1996)

11:30 Closer VI (11)
Staré peníze. Krimi-
seriál (USA, 2010)

12:20 Vraždy v Midsomeru
XVI (3)
Detektivní seriál
(VB, 2013)

14:05 Policie – New York IX
(6)
Krimiseriál (USA, 2001)

14:55 Odpadlík IV (7)
Seriál (USA, 1996)

15:50 Rizzoli & Isles: Vraždy
na pitevně VI (10)
Krimiseriál
(USA, 2015)

16:35 Closer VI (12)
Krimiseriál (USA, 2010).
Oddělení řeší
ozbrojené loupeže ve
výdejnách zdravotní
marihuany. Nový
policejní prezident
mezitím nabídne
Brendě pozici své
zástupkyně. Hrají:
K. Sedgwicková,
R. Gossett, J. K. Sim-
mons a další

17:25 Vraždy v Kitzbühelu IV
(13)
Krimiseriál (Rak., 2003).
Hrají: K. Sprengerová,
H. Sigl, A. L ’Arronge-
ová, H. Marecek a další

18:25 Julie Lescautová VI (2)
Krimiseriál (Fr., 2004).
Hrají: V. Genestová,
A. Desseaux, J. Laure-
tová a další. Režie
J.-M. Fages

20:15 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně VI
(11)
Krimiseriál (USA, 2015).
Vyšetřování smrti muže,
který žil pod cizí
identitou, přivede Jane
a Mauru do Los Angeles,
kde narazí na výnosný
obchod s identitami
bezdomovců a narko-
manů. Hrají: A. Harmo-
nová, S. Alexanderová,
J. Bridges a další

21:00 Sběratelé kostí VIII
(22)
Krimiseriál (USA, 2013).
Na zbořeništi domu
narazí bagr na mrtvolu
muže se zbytky
hasičské uniformy.
V oblečení se najdou
bankovky. Ukáže se, že
jde o příležitostného
striptéra, kterého se
podaří identifikovat
podle čísla lýtkového
implantátu... Hrají
E. Deschanelová,
D. Boreanaz, M. Conli-
nová a další

21:55 Hawaii 5-0 VIII (25)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:45 Vraždy v Kitzbühelu IV
(12)
Krimiseriál (Rak., 2003)

23:40 Země zločinu:
Smrt v čističce
Krimifilm (Rak., 2014)

01:30 Policie – New York IX
(6)
Krimiseriál (USA, 2001)

02:20 Policie v akci USA XXVI
(18)

02:45 Policie v akci
Reální policisté,
případy ukazující
skutečný život a volání
o pomoc

PRIMA KRIMI

06:15 Váleční kšeftaři: Druhá
světová z druhé ruky III
(9)

07:00 Putování po thajských
řekách

07:55 Vědecky prověřeno III
(9)

08:25 Vědecky prověřeno III
(10)

08:50 Můžu to chytit? (1)
09:20 Můžu to chytit? (2)
09:50 Vzestup a pád

starověkého Říma (2)
10:50 Hlubiny času (2)
11:55 Skryté království

Bornea (3)
12:55 Megeti: Život vlčka

Dokument (N/Fr., 2017)
14:05 Země: Území záhad

(29, 30)
Dokument (Rus., 2014)

15:00 Po stopách duchů XIII
(12)
Dokument (USA, 2017)

15:55 Arktida: Vetřelci pod
hladinou
Dokument (Rus., 2017)

16:55 Kapří monstra (4)
Dokument (VB, 2016)

17:55 Koně velké Rusi (2)
Dokument (N, 2017)

18:55 Nejdivočejší město
Aljašky (3)
Dokument
(USA/Fr., 2016)

19:30 Nejdivočejší město
Aljašky (4)
Dokument
(USA/Fr., 2016). Ve
městě Anchorage je
divočina přímo na jeho
území. Toto unikátní
místo v Arktidě je
domovem stovek
medvědů a více než
dvou tisíců losů

20:00 Krásy Řecka:
Ostrovy (1)
Dok. seriál (N, 2013).
Řecko neznamená jen
moře a krásné pobřeží.
Poznejte kouzlo i jiných
jeho oblastí. Vydejte se
poznat půvab řeckých
ostrovů. Od Kyklád,
Dodekán přes Krétu až
po Jónské ostrovy

21:05 Letem světem XIII (3)
Vydejte se na cesty po
celém světě podle
nejslavnějšího knižního
průvodce Lonely
Planet. Letem světem
patří k nejúspěšnějším
cestopisným pořadům
všech dob. Získal
mnohomezinárodních
ocenění, vysílá se už
přes dvacet let a ve více
než 40 státech

22:05 Vesmírný závod
21. století
Vesmírná turistika je
aktuálním tématem
hned několika
nejbohatších osob
a společností. Je jen
otázkou peněz a času,
kdo bude v tomto
odvětví první. Spuštění
těchto projektů brání
už jen důkladné
a nákladné testy

23:05 Tajemství vesmíru VI
(4)

00:05 Utajené příběhy
českých dějin (3)

00:35 Stoletá válka (1)
01:35 Skutečné příběhy

únosů (3)
02:30 Největší světové

loupeže (3)
03:15 Neuvěřitelný svět

hmyzu
04:05 Zabijáci od přírody (1)

PRIMA ZOOM

05:15 Americký ocásek 2
Animovaný film
(USA, 1991)

06:20 Šípková Růženka
Pohádka (N, 2009)

07:20 Hodný dinosaurus
Animovaný film
(USA, 2015)

08:15 Kráska a zvíře
Animovaný film
(USA, 1991)

10:15 Pidilidi
Dobrodružný film
(VB/USA, 1997)

11:45 Tři bratři
Rodinný film
(ČR/Dán., 2014)

13:25 Letadla
Animovaný film
(USA, 2013)

14:55 Náhradnice
Romantické komediální
drama (VB, 2011)

16:20 WildWildWest
Sci-fi film (USA, 1999).
Pistolník JamesWest
a šerif-vynálezce
Artemus Gordon
musejí zadržet
zločince, který plánuje
vraždu prezidenta.
A krásná Rita Escoba-
rová nestojí stranou!
Hrají: W. Smith,
K. Kline, S. Hayeková,
K. Branagh,M. E.Walsh,
T. Levine, M. Vanderová
a další

18:10 Bláznovo zlato
Akční film (USA, 2008).
Hrají: M. McConaughey,
K. Hudsonová,
D. Sutherland, E. Brem-
ner, A. Dzienaová,
R. Winstone a další.
Režie A. Tennant

20:00 Z lásky, nebo pro
peníze
Komedie (USA, 1993).
K tomu, aby si splnil sen
mít svůj vlastní hotel,
potřebuje maličkost –
tři miliony dolarů. Hrají:
M. J. Fox, G. Anwarová,
A. Higgins, M. Tucker,
B. Balaban a další. Režie
B. Sonnenfeld

21:40 Prostě sexy
Komedie (USA, 2002).
Cameron Diazová a její
přítelkyně vyznávají
pravidlo nevázaného
života. Muži jsou tu
k tomu, aby se s nimi
jen pobavily. Jednoho
dne se ale na diskotéce
seznámí se sympatickým
mladíkem a všechna
předsevzetí se
rozplynou... Dále hrají:
Th. Jane, Ch. Applega-
teová, S. Blairová
a další. Režie R. Kumble

23:15 Projekt X
Komedie (USA, 2012).
Hrají: T. Mann,
O. Cooper, J. D. Brown,
D. Flame, K. B. Blanto-
nová, B. Hender a další.
Režie N. Nourizadeh

00:40 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964).
Hrají A. Chvylja,
N. Sedychová, E. Izotov,
I. Čuriková, P. Pavlenko,
V. Altajskaja a další.
Režie A. Rou

01:55 Šéfové na zabití
Komedie (USA, 2011).
Hrají: J. Bateman,
Ch. Day, J. Sudeikis,
K. Spacey a další

03:25 Náhradnice
Romantické komediální
drama (VB, 2011)

NOVA CINEMA

08:15 Walker, Texas Ranger IX
(17, 18)
Krimiseriál (USA, 2000)

09:50 Walker, Texas Ranger IX
(19, 20)
Krimiseriál (USA, 2000)

11:30 Teleshopping
11:50 Křižovatka smrti (1)

Akční seriál (HG, 2016)
12:35 Křižovatka smrti (2)

Akční seriál (HG, 2016).
Hongkongský inspektor
Lee je přidělen
k případu v Los
Angeles. Jako parťák
mu je přidělen
arogantní afroamerický
policista detektiv
James Carter, který
nemá ani nejmenší
zájem na tom, aby
s ním spolupracoval na
případu. Restart
populární filmové
trilogie stejného
jména, ve které si
zahráli Jackie Chan
a Chris Tucker

13:25 Teleshopping
13:45 Válka skladů VIII (15, 16)

Reality show (USA, 2015)
14:35 Válka skladů VIII (17, 18)

Reality show (USA, 2015)
15:25 Mistři zastavárny XVI

(46, 47)
Reality show (USA, 2015)

16:10 Mistři zastavárny XVI
(48, 49)

17:00 Walker, Texas Ranger IX
(21, 22)
Krimiseriál (USA, 2000)

18:40 Válka skladů VIII
(19, 20)
Reality show (USA, 2015)

19:30 Mistři zastavárny XVII
(1, 2)

20:20 Kriminálka Las
Vegas V (24)
Krimiseriál (USA, 2004).
Poté, co někdo zabil
mladého studenta,
policie zjistí, že se vrátil
masový vrah. Vyšetřova-
telé kdysi dopadli jiného
muže a ten byl i skutečně
odsouzen k trestu smrti.
Poslední indicie však
naznačují, že odsouzený
měl komplice. Po
dlouhém pátrání stopy
zavedou tým do místní
univerzitní kopírovací
služby. Než však mohou
proti vrahovi zasáhnout,
on sám se na policii
přihlásí... Hrají: W. L. Pe-
tersen, G. Dourdan,
G. Eads, J. Foxová, M. Hel-
genbergerová a další

21:10 Kriminálka
Las Vegas V (25)
Krimiseriál (USA, 2004)

21:55 Agenti S.H.I.E.L.D. II
(13)
Sci-fi seriál (USA, 2014)

22:45 Kriminálka
Las Vegas V (22)
Krimiseriál (USA, 2004)

23:35 Kriminálka
Las Vegas V (23)
Krimiseriál (USA, 2004)

00:20 Kriminálka
Las Vegas V (24)
Krimiseriál (USA, 2004)

01:00 Kriminálka
Las Vegas V (25)
Krimiseriál (USA, 2004)

01:40 Agenti S.H.I.E.L.D. II
(12)
Sci-fi seriál (USA, 2014)

02:20 Agenti S.H.I.E.L.D. II
(13)
Sci-fi seriál (USA, 2014)

03:00 SPORT
04:05 SPORT

NOVA ACTION

program na 31. prosince 33tv
guide



06:00 Perly a růže
Pohádka (ČR, 1985)

06:30 Pytlákova schovanka
Parodie (ČR, 1949)

08:30 Přednosta stanice
Veselohra (ČR, 1941)

09:55 Zázračné meče
Pohádka (ČR, 2001)

11:05 Dalskabáty, hříšná ves
aneb Zapomenutý čert
Pohádka (ČR, 1976)

13:00 Co takhle svatba,
princi?
Pohádka (ČR, 1986)

14:30 Ať přiletí čáp, královno!
Pohádka (ČR, 1988).
Hrají: M. Vladyka,
I. Andrlová, P. Nárožný,
J. Bohdalová, M. Rosůl-
ková, M. Stropnický,
K. Černoch, R. Skamene,
S. Nálepková a další.
Režie J. Adamec

16:05 Duch nad zlato
Pohádka (ČR, 2013).
Hrají: V. Preiss,
J. Bohdalová, F. Skopal,
V. Kubařová, M. Dejdar
a další

17:40 Tajemství Lesní země
Pohádka (ČR, 2006).
Hrají: J. Vondráček,
K. Zima, B. Munzarová,
J. Dvořák, J. Plouhar,
B. Holiček, T. Hladišová,
Z. Vejvodová, P.Motloch
a další. Režie V. Křístek

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
Hlavní zpravodajská
relace České televize.
Souhrn nejdůležitějších
událostí dne v ČR i ve
světě

19:45 Branky, body, vteřiny

20:00 Po strništi bos
Komedie (ČR/SR, 2017).
Hořká komedie
o válečných letech
strávených na malém
městě. Pražská rodina
Součkových se musí
během války přestěhovat
na venkov k početnému
příbuzenstvu, kde víc než
pevnou rukou vládne
sveřepý dědeček. Hrají:
A. Grec, T. Voříšková,
O. Vetchý, O. Kaiser,
P. Špalková, H. Čermák,
J. Tříska, V. Pavlíková,
Z. Svěrák, L. Loubalová
a další. Režie J. Svěrák

21:45 Osmy
Černá komedie
(ČR, 2014). Ivan Trojan
v černé komedii
o jednom neobyčejném
dni obyčejného
normalizačního
úředníka, který
v opilosti podepsal
Chartu 77, a díky tomu
se stal hrdinou proti
své vůli. Dále hrají:
Z. Stivínová, M. Krobot,
J. Dvořák, Z. Říčařová,
a další. Režie J. Strach

23:09 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

23:10 Přednosta stanice
Veselohra (ČR, 1941)

00:40 Banánové rybičky
01:20 Zajímavosti z regionů
01:45 Příběhy slavných...

Waldemar Matuška
02:40 Bolkoviny
03:30 Bydlení je hra
03:55 Pod pokličkou
04:15 Žiješ jenom 2x
04:45 Kalendárium
05:00 Kde bydlely princezny
05:15 Etiketa

ČT1

06:00 Návraty do bílé samoty
06:25 Krkonoše (1/2)
07:15 Krkonoše (2/2)
08:05 Vzkaz Tomáše Bati
08:35 Vltava – staronová

cesta
09:05 Život je krásný

Drama (USA, 1946)
11:15 Novoroční koncert

Vídeňských
filharmoniků 2019

13:45 Novoroční promluva
kardinála Dominika
Duky
Duchovní zamyšlení
nad nadcházejícím
rokem

13:55 Zlatý oříšek 2018
Předávání cen.
20. ročník předávání
cen největším dětským
talentům pro rok 2018,
které každoročně
uděluje Nadační fond
Zlatý oříšek

14:50 S kuchařem kolem
světa po Paříži (6/6)
(Fr.). Fred Chesneau vás
provede světovou
gastronomií, a přesto
bude mít Eiffelovku
stále na dohled!

15:55 Skauti bez lilie
Osudy českého skau-
tingu jsou vlastně
českými dějinami
„v malém“. Připravil
Viktor Portel

16:50 Princezny na export
17:15 Společný výslech:

Dominik Duka a Milan
Kňažko

18:00 Novoroční ekumenická
slavnost 2019

19:00 Dobrý život sokola
Bendy

20:00 Planeta Česko
Dokument (ČR, 2017).
První celovečerní film
o české přírodě ukazuje
díky nejmodernějším
technologiím fascinující
dobrodružství zvířat
a rostlin žijících kolem
nás zcela zblízka.
Režie M. Polák

21:25 Manželé z roku II
Koprodukční film
(Fr., 1971). Jediné, co
chtěl od francouzské
revoluce, byl rozvod!
Jean-Paul Belmondo
uprostřed šlechetných
ideálů a zhrzených
milenců. Dále hrají:
M. Jobertová, L. Anto-
nelliová, M. Auclair,
S. Frey a další. Režie
J.-P. Rappeneau

23:00 Okouzlující historie
spodního prádla aneb
Sláva punčocháčům
V šedesátých letech
ovlivnila celou generaci
mladých žen nejen
typická hudba, ale také
nově nahlížená ženská
krása a energie.
A k tomu patřily
novinky v oblékání

23:55 S kuchařem kolem
světa po Paříži (5/6)

00:55 Callasová, Kennedyová
a Onassis – dvě
královny a jeden král

02:30 Jako fénix z popela
02:45 Slezský ráj to na

pohled
03:45 Hranice dokořán –

Rozmówki
polsko-czeskie

04:10 Na vrcholky hor
s Vladimírem Čechem

04:30 Veličenstvo cimbál
04:55 Ukryto za zdí

ČT2

06:10 Sněhurka a sedm
trpaslíků
Animovaný film
(USA, 1937)

07:35 Jack Frost
Rodinný film
(USA, 1998)

09:20 Čtyřlístek ve službách
krále
Animovaný film
(ČR, 2014)

11:00 Hotel Modrá hvězda
Komedie (ČR, 1941)

12:40 Prázdniny
Romantická komedie
(USA, 2006). Hrají:
K. Winsletová, C. Dia-
zová, J. Law, J. Black,
E. Wallach, R. Sewell,
E. Burns a další. Režie
N. Meyersová

15:00 Hříšný tanec
Romantický film
(USA, 1987). Hrají:
P. Swayze, J. Greyová,
C. Rhodesová, J. Orbach,
M. Cantor, K. Bisho-
pová a další. Režie
E. Ardolino

16:50 Šmankote, babičko,
čaruj!
Pohádka (ČR, 1998).
Hrají: L. Vondráčková,
R. Budáč, V. Ježková,
N. Konvalinková, V. Kap-
lanová, J. Přeučil,
L. Tokoš a další.
Režie Z. Havlíček

18:05 Obušku, z pytle ven!
Pohádka (ČR, 1955).
Hrají: L. Pešek, J. Beyvl,
F. Smolík, E. Fiala,
J. Hlinomaz a další.
Režie J. Pleskot

19:30 Televizní noviny, Spor-
tovní noviny, Počasí

20:15 Vratné lahve
Komedie (ČR, 2007).
Učitel Josef Tkaloun
nezvládá krizové situace
se vzpurnými žáky
a počítačům rozumí jako
koza petrželi. Proto raději
vypoví službu, ale s pozicí
důchodce se rozhodně
nehodlá smířit. Navzdory
nesouhlasu ženy Elišky
přijímá brigádnické místo
ve výkupu lahví menšího
supermarketu, kde
ponořen do chlapských
snů a tužeb nemíní
zestárnout... Hrají:
Z. Svěrák, D. Kolářová,
T. Vilhelmová, J. Macháček,
M. Táborský, A. Vránová,
N. Boudová, J. Budař
a další. Režie J. Svěrák

22:10 Nico – víc než zákon
Akční film
(USA/HG, 1988)

00:00 Kamarád do deště 2:
Příběh z Brooklynu
Krimikomedie
(ČR, 1992)

01:30 Hotel Modrá hvězda
Komedie (ČR, 1941)

03:00 Koktejl smíchu
Nejúspěšnější
scénky a anekdoty
v podání hereckých
a moderátorských
hvězd! Střihový pořad
z let 2001 až 2005.
Účinkují K. Gott,
A. Gondíková, L. Mareš,
D. Gondík, J. Šťastný,
J. Paulová, J. Bohda-
lová, K. Šíp, O. Kaiser,
J. Lábus, J. Náhlovský,
J. Mladý, P. Novotný
a další

03:45 Obušku, z pytle ven!
Pohádka (ČR, 1955)

04:55 Novashopping

NOVA

06:30 Chlupatá rota (17)
Den matek / Srstfaktor.
Animovaný seriál
(Kan., 2009)

07:00 My Little Pony VII (21)
Bylo nebylo
jednou na vzducholodi.
Animovaný seriál
(USA/Kan., 2017)

07:25 Král Matěj I.
Anim. pohádka
(Pol., 2007)

08:55 Annie
Rodinná komedie
(USA, 2014)

11:15 Já, kocour
Komedie (Fr./Kan., 2016)

12:50 Slečna zamilovaná
Komedie (USA, 2009)

14:45 U pokladny stál...
Komedie (ČR, 1939)

16:45 Krásná pokojská
Romantická komedie
(USA, 2002). Která
žena by netoužila po
tom, aby se její život
proměnil v pohádkový
příběh s romantickým
vyvrcholením. Splní se
to nakonec pokojské
Marise, která se musí
otáčet, aby uživila
svého desetiletého
syna, když se do hotelu
nastěhuje bohatý
a vlivný kandidát na
senátora? Hrají:
J. Lopezová, R. Fiennes,
N. Richardsonová,
T. Posey, S. Tucci a další.
RežieW.Wang

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém
přenosu

19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Špioni odvedle
Akční komedie (USA,
2016). Mladý pár
z předměstí by rád držel
krok se svými novými
sousedy, kteří jsou
atraktivní a světaznalí.
Nebude to však nic
snadného. Noví sousedé
jsou totiž tajní agenti
zapojení do mezinárodní
špionáže. Hrají: Z. Gali-
fianakis, I. Fisherová,
J. Hamm, G. Gadotová,
P. Oswalt a další. Režie
G. Mottola

22:15 Cesta bez návratu
Drama (USA, 2017).
Osudy stavbyvedoucího
Romana a leteckého
dispečera Jakea se
tragicky protnou ve
chvíli, kdy letadlo,
v němž cestuje
Romanova manželka
s dcerou, havaruje.
Roman přišel o vše
a Jake je obviňován, že
za nehodu může. Oba
se se svým trápením
snaží vyrovnat po
svém... Hrají A. Schwar-
zenegger, M. Graceová,
K. Zegers, H. Wareová,
S. McNairy a další.
Režie E. Lester

00:00 Kurz sebeovládání
Komedie (USA, 2003).
Hrají J. Nicholson,
A. Sandler, M. Tomeiová,
J. Loughran, K. Fuller
a další. Režie P. Segal

01:55 U pokladny stál...
Komedie (ČR, 1939).
V. Burian se dostane
do spárů úředního
šimla v nemocenské
pojišťovně a způsobí
tu pěkný rozruch...

PRIMA

07:00 Kdo přežije: Cagayan
(14)

08:15 Hvězdná brána VI (8)
Hrdinové. Seriál
(USA, 2002)

09:30 Top Gear V
10:35 Špinavá práce V (9)
11:35 GO!
12:30 Futurama IV (9)

Animovaný seriál
(USA, 2002)

12:55 Simpsonovi VII (12)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

13:25 Simpsonovi VII (13)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

13:45 COOLfeed
13:50 Simpsonovi VII (14)

Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

14:20 Simpsonovi VII (15)
Animovaný seriál
(USA, 1995-1996)

14:50 Teorie
velkého třesku III (3)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Ga-
lecki, S. Helberg a další

15:15 Teorie
velkého třesku III (4)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Ga-
lecki, S. Helberg a další

15:45 Futurama IV (10)
Animovaný seriál
(USA, 2002)

16:05 COOLfeed
16:10 Špinavá práce V (10)
17:05 Top Gear V
18:10 COOLfeed
18:20 Simpsonovi VII (16)
18:45 Simpsonovi VII (17)
19:15 Simpsonovi VII (18)
19:45 Simpsonovi VII (19)
20:05 COOLfeed

20:15 Top Gear:
Botswanský speciál
Magazín (VB, 2007). Nej-
slavnější motoristický
magazín světa, který
pravidelně sleduje tři sta
milionů diváků. Vizuálně
působivé představení
vozů je doprovázeno
odlehčeným komentářem,
který zaujme nejen
technické nadšence.
Závod auta s rychlovlakem,
fotbal s auty a mnoho
dalších šílených nápadů.
A k tomu všemu
nesourodá, a zároveň
skvěle se doplňující
trojice vtipných
moderátorů

21:15 Teorie
velkého třesku III (5)
Sitcom (USA, 2010)

21:45 Teorie
velkého třesku III (6)
Sitcom (USA, 2010)

22:10 Partička
22:50 COOLfeed

Tvoje voblíbená
bedna tě hodlá krmit
pořádným žrasem.
COOLfeed – to je
každodenní nášup
nových repek,
minipořadů a tipů ze
všech témat, která tě
zajímají

22:55 Špinavá práce V (10)
23:55 Partička
00:35 Exorcista (10)

Hororový seriál
(USA, 2016)

01:25 Agresivní virus III (10)
Hororový seriál
(USA, 2016)

02:20 Exorcista (10)
Hororový seriál
(USA, 2016)

03:10 Agresivní virus III (10)

PRIMA COOL

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09:00 Zpátečka
V pořadu Zpátečka
můžeš vidět klipy,
které ti Óčko hrálo
přesně ve stejný
den, ale před několika
lety! Během čtrnácti
let své existence
bylo Óčko u zrodu
takřka všech hvězd
domácí scény a jako
první (a u nás
dlouho jediná)
hudební televize
v ČR ti i nadále přináší
všechny aktuální
(nejen) zahraniční
hity!

10:00 Top 20 Rising stars
2018
Top dvacet nej hitů na
jedno téma! Top 20
největších a nejzajíma-
vějších hitů z našeho
playlistu

11:45 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 Óčko trendy
Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům. Nejnovější
hudební trendy!

15:00 Top 20 Rising
stars 2018
Největší objevy
uplynulého roku

16:45 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

22:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od desíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů. Ve čtvrtek
se navíc na českou
a slovenskou scénu
zaměří Tereza
Tobiášová a Maťo
Harich v moderovaném
playlistu. Jejich
rozhovory s muzikanty
a tipy na víkendové
akce můžeš sledovat
ještě i v pátek od čtyř
odpoledne v repríze

23:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu
všem, kdo se právě
dívají na Óčko!
Váš příspěvek bez
telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš
zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil,
máš možnost. SMS
chat Óčka nesmí být
použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České
republiky

ÓČKO

program na 1. ledna 34tv
guide





www.benu.cz

Svěřte se do rukou zkušených
profesionálů, kteří vás vyslechnou
a poskytnou vám tu správnou pomoc,
kdykoli potřebujete.

najdete tu nejlepší péči
o vaše zdraví


